
ĪPAŠI VESELĪGA BARĪBA POZITĪVI 
VESELĪGIEM MĀJDZĪVNIEKIEM

Barības katalogs





RISINĀJUMS VISIEM 
MĀJDZĪVNIEKIEM

3

IZSTRĀDĀJA UZTURA SPECIĀLISTI 
UN VETERINĀRĀRSTI

Trovet Plus ir veterinārās barības klāsts, kas 
piedāvā plašas risinājumu iespējas mājdzīvniekiem 

ar patoloģijām, veselības problēmām un/vai 
smagām alerģijām.

Mums ir sava veterinārārstu komanda, kurai ir liela Mums ir sava veterinārārstu komanda, kurai ir liela 
pieredze mājdzīvnieku barības ekspertīzē.pieredze mājdzīvnieku barības ekspertīzē.

Mūsu produktus var ieteikt, lai atrisinātu ļoti specifiski Mūsu produktus var ieteikt, lai atrisinātu ļoti specifiski 
problēmas.problēmas.

Mūsu produkti satur svaigu gaļu, un atšķirībā no mūsu Mūsu produkti satur svaigu gaļu, un atšķirībā no mūsu 
konkurentiem, mēs nekad neizmantojam kaltētu gaļu       konkurentiem, mēs nekad neizmantojam kaltētu gaļu       
vai gaļas miltus. vai gaļas miltus. 

IZCILAS GARŠAS ĪPAŠĪBAS

MODERNS UN PROFESIONĀLS KLĀSTS

ĻOTI SPECIFISKAS VAJADZĪBAS



Produktu meklētājs .............................................................................................................. 7

        Produktu klāsts suņiem ................................................................................................ 7

        Produkti klāsts kaķiem .................................................................................................. 9

        Unique Protein klāsts / Herbivores klāsts .............................................................  11

        Piedevu klāsts ..............................................................................................................  12

Trovetplus risinājumi ........................................................................................................  13

Kas mēs esam ...................................................................................................................... 14

Sertifikāti .............................................................................................................................. 15

Ražošanas iekārtas ............................................................................................................. 16

Svaiga gaļa ...........................................................................................................................  17

Urinary Calm / Urinary Struvite ......................................................................................  19

Renal/Renal & Oxalate ......................................................................................................  31

Mobility & Geriatrics .........................................................................................................  43

Hepatic .................................................................................................................................  53

Weight & Diabetic ..............................................................................................................  63

Intestinal ..............................................................................................................................  73

Dermal ..................................................................................................................................  83

Hypoallergenic & Unique Protein ...................................................................................  91

SATURS



Ieteicamie produkti  (Suņiem) ......................................................................................  136

Ieteicamie produkti  (Kaķiem) .......................................................................................  137

Herbivores  ........................................................................................................................  139 

Piedevas  ............................................................................................................................  145

        Kitten Milk ...................................................................................................................  146

        Puppy Milk  ...................................................................................................................147

        Intestinal Support ......................................................................................................148

        Urinary Support ..........................................................................................................149

        Balance ........................................................................................................................  150

        Pancreas Support ......................................................................................................  151

        Hepatic Support (Suņiem) ......................................................................................  152

        Hepatic Support (Suņiem un Kaķiem) ..................................................................  153

        Calm Support (Suņiem) ...........................................................................................  154

        Calm Support (Suņiem un Kaķiem) .......................................................................  155

        Mobility Support (Suņiem) ......................................................................................  156

        Mobility Support (Kaķiem) ......................................................................................  157

        Recovery Liquid .........................................................................................................  158

        Recovery Small Herbivores .....................................................................................  159

SATURS





7

PRODUKTU MEKLĒTĀJS
HYPOALLERGENIC KLĀSTS SUŅIEM

DOG HYPOALLERGENIC
PUPPY SVAIGA TĪTARA GAĻA  
Mitrā: 100 g, 300 g. Sausā: 3 - 10 kg.
100. lappuse

DOG HYPOALLERGENIC
SVAIGA ZIRGA GAĻA
Mitrā: 100 g, 300 g. Sausā: 3 - 10 kg.
108. lappuse

DOG HYPOALLERGENIC
SVAIGA JĒRA GAĻA
Mitrā:100 g, 300 g. Sausā: 3 - 10 kg.
116. lappuse

DOG HYPOALLERGENIC
SVAIGA MEŽACŪKAS GAĻA
Mitrā: 100 g, 300 g. Sausā: 3 - 10 kg.
96. lappuse

DOG HYPOALLERGENIC
SVAIGA BRIEŽA GAĻA
Mitrā: 100 g, 300 g. Sausā: 3 - 10 kg.
98. lappuse

DOG HYPOALLERGENIC
SVAIGA TĪTARA GAĻA 
Mitrā: 100 g, 300 g. Sausā: 3 - 10 kg.
104. lappuse

DOG HYPOALLERGENIC
SVAIGA TRUŠA GAĻA
Mitrā: 100 g, 300 g. Sausā: 3 - 10 kg.
112. lappuse

DOG HYPOALLERGENIC
SVAIGS LASIS
Mitrā: 100 g, 300 g. Sausā: 3 - 10 kg.
92. lappuse

DOG HYPOALLERGENIC
SVAIGI INSEKTI
Mitrā: 100 g, 300 g. Sausā: 3 - 10 kg.
120. lappuse

DOG HYPOALLERGENIC
SVAIGA PĪLES GAĻA
Mitrā: 100 g, 300 g. Sausā: 3 - 10 kg.
110. lappuse

DOG HYPOALLERGENIC
TIKAI DĀRZEŅI
Mitrā: 100 g, 300 g. Sausā: 3 - 10 kg. 
124. lappuse



8

DOG DERMAL
HYDROLYSED / SVAIGAS ZIVIS
Mitrā: 100 g, 300 g. Sausā: 3 - 10 kg.
84. lappuse

DOG MOBILITY & GERIATRICS
SVAIGS LASIS
Mitrā: 100 g, 300 g. Sausā: 3 - 10 kg.
44. lappuse

DOG INTESTINAL
SVAIGA TĪTARA GAĻA
Mitrā: 100 g, 300 g. Sausā: 3 - 10 kg.
74. lappuse

DOG URINARY STRUVITE
SVAIGA CĀĻA GAĻA
Mitrā: 100 g, 300 g. Sausā: 3 - 10 kg.
20. lappuse

DOG RENAL & OXALATE
SVAIGA CĀĻA GAĻA
Mitrā: 100 g, 300 g. Sausā: 3 - 10 kg.
32. lappuse

DOG HEPATIC
SVAIGA CĀĻA GAĻA
Mitrā: 100 g, 300 g. Sausā: 3 - 10 kg.
54. lappuse

DOG WEIGHT & DIABETIC
SVAIGA CĀĻA GAĻA
Mitrā: 100 g, 300 g. Sausā: 3 - 10 kg.
64. lappuse

PRODUKTU MEKLĒTĀJS
DIETARY KLĀSTS SUŅIEMt



9

PRODUKTU MEKLĒTĀJS
HYPOALLERGENIC KLĀSTS KAĶIEM

CAT HYPOALLERGENIC
SVAIGA TĪTARA GAĻA
Mitrā: 85 g. Sausā: 1.2 - 2.5 - 5 kg.
106. lappuse

CAT HYPOALLERGENIC
SVAIGA JĒRA GAĻA
Mitrā: 85 g. Sausā: 1.2 - 2.5 - 5 kg.
118. lappuse

CAT HYPOALLERGENIC
SVAIGA TRUŠA GAĻA
Mitrā: 85 g. Sausā: 1.2 - 2.5 - 5 kg.
114. lappuse

CAT HYPOALLERGENIC
SVAIGI INSEKTI
Mitrā: 85 g. Sausā: 1.2 - 2.5 kg.
122. lappuse

CAT HYPOALLERGENIC
SVAIGS LASIS
Mitrā: 85 g. Sausā: 1.2 - 2.5 - 5 kg.
94. lappuse

CAT HYPOALLERGENIC
KITTEN SVAIGA TRUŠA GAĻA 
Mitrā: 85 g. Sausā: 1.2 - 2.5 kg.
102. lappuse



10

PRODUKTU MEKLĒTĀJS
DIETARY KLĀSTS KAĶIEM

CAT URINARY STRUVITE
SVAIGA CĀĻA GAĻA
Mitrā: 85 g. Sausā: 1.2 - 2.5 - 5 kg.
22. lappuse

CAT INTESTINAL
HIDROLIZĒTAS ZIVIS      
Mitrā: 85 g. Sausā: 1.2 - 2.5 - 5 kg.
76. lappuse

CAT RENAL
SVAIGA BRIEŽA GAĻA
Mitrā: 85 g. Sausā: 1.2 - 2.5 - 5 kg.
36. lappuse

CAT RENAL & OXALATE
SVAIGA CĀĻA GAĻA
Mitrā: 85 g. Sausā: 1.2 - 2.5 - 5 kg.
34. lappuse

CAT WEIGHT & DIABETIC
SVAIGA CĀĻA GAĻA
Mitrā: 85 g. Sausā: 1.2 - 2.5 - 5 kg.
66. lappuse

CAT URINARY CALM
SVAIGA CĀĻA GAĻA
Mitrā: 85 g. Sausā: 1.2 - 2.5 - 5 kg.
24. lappuse

CAT HEPATIC
SVAIGA CĀĻA GAĻA
Mitrā: 85 g. Sausā: 1.2 - 2.5 kg.
56. lappuse



11

PRODUKTU MEKLĒTĀJS
UNIQUE PROTEIN KLĀSTS KAĶIEM UN SUŅIEM

KLĀSTS ZĀLĒDĀJIEM

UNIQUE PROTEIN
SVAIGA ZIRGA GAĻA
Mitrā: 100g - 300g.
126. lappuse

UNIQUE PROTEIN
SVAIGA JĒRA GAĻA
Mitrā: 100g - 300g.
127. lappuse

UNIQUE PROTEIN
SVAIGA TRUŠA GAĻA
Mitrā: 100g - 300g.
128. lappuse

UNIQUE PROTEIN
SVAIGA MEŽACŪKAS GAĻA
Mitrā: 100g - 300g.
131. lappuse

UNIQUE PROTEIN
SVAIGA BRIEŽA GAĻA
Mitrā: 100g - 300g.
130. lappuse

UNIQUE PROTEIN
SVAIGA TĪTARA GAĻA
Mitrā: 100g - 300g.
129. lappuse

BARĪBA JŪRASCŪCIŅĀM
BAGĀTA AR ZĀLI 
Sausā: 2,5kg.
141. lappuse

BARĪBA TRUŠIEM
BAGĀTA AR ZĀLI
Sausā: 2,5kg - 5kg.
140. lappuse



PRODUKTU MEKLĒTĀJS
PIEDEVAS

KITTEN MILK
PILNVĒRTĪGS PIENA AIZSTĀJĒJS
Pulveris: 400g.
146. lappuse

PANCREAS SUPPORT
Pulveris: 200g.
151. lappuse

CALM SUPPORT
60 gabaliņi.
154. lappuse

CALM SUPPORT
120 gabaliņi.
155. lappuse

HEPATIC SUPPORT
90 gabaliņi.
152. lappuse

MOBILITY SUPPORT
60 gabaliņi.
156. lappuse

MOBILITY SUPPORT
120 gabaliņi.
157. lappuse

RECOVERY LIQUID
Mitrā: 190g.
158. lappuse

RECOVERY LIQUID
Mitrā: 400g.
158. lappuse

RECOVERY 
SMALL HERBIVORES
Pulveris: 150g.
159. lappuse

HEPATIC SUPPORT
120 gabaliņi.
153. lappuse

PUPPY MILK
PILNVĒRTĪGS PIENA AIZSTĀJĒJS
Pulveris: 1250g.
147. lappuse

BALANCE
Pulveris: 250g.
150. lappuse

INTESTINAL SUPPORT
Pulveris: 250g.
148. lappuse

URINARY SUPPORT
100 tabletes.
149. lappuse

12



13

TIRGUS PROBLĒMAS
vs. TROVETPLUS RISINĀJUMI

Tirgū vadošās diētiskās barības ir Tirgū vadošās diētiskās barības ir 
izgatavotas no gaļas miltiem un dzīvnieku izgatavotas no gaļas miltiem un dzīvnieku 

blakusproduktiem, blakusproduktiem, kā rezultātā tiek 
samazinātas garšas īpašības, apgrūtinot 

mājdzīvniekiem savas diētas pareizu 
ievērošanu.

Trovet Plus jūs atradīsiet gardas diētiskās  jūs atradīsiet gardas diētiskās 
barības, kas pagatavotas no barības, kas pagatavotas no 100% svaigas 
gaļas un dabiskām sastāvdaļām, padarot 
mūs par līderi nozarē. Papildus palīdzībai . Papildus palīdzībai 

mājdzīvnieku veselībai, viņi arī mīlēs mājdzīvnieku veselībai, viņi arī mīlēs 
savu barību.savu barību.

Klienti arvien vairāk meklē atbildīgus Klienti arvien vairāk meklē atbildīgus 
produktus, kas IZRAISA MAZĀKO produktus, kas IZRAISA MAZĀKO 

iespējamo bojājumu videi.iespējamo bojājumu videi.

Sortiments piedāvāSortiments piedāvā  ilgtspējīgas barības ilgtspējīgas barības 
alternatīvas.alternatīvas. 

Pieaug barības alerģijas un nepanesamība. Pieaug barības alerģijas un nepanesamība. 
Mājdzīvnieku īpašnieki pastāvīgi meklē Mājdzīvnieku īpašnieki pastāvīgi meklē 
specializētus produktus šo problēmu specializētus produktus šo problēmu 

risināšanai. risināšanai. Vadošajiem zīmoliem ir ierobežots 
hipoalerģisku produktu skaits.

Trovet Plus piedāvā vairāk nekā 15  piedāvā vairāk nekā 15 
hipoalerģiskas receptes, kā arī hipoalerģiskas receptes, kā arī UNIKĀLU 

OLBALTUMVIELU klāsts, kas ir specifiska  klāsts, kas ir specifiska 
eliminācijas diēta smagu alerģiju mazināšanai. eliminācijas diēta smagu alerģiju mazināšanai. 

TĀDĒJĀDI MĒS ESAM UNIKĀLI NOZARĒ.



14

KAS MĒS ESAM

Visán ir uzņēmums, kas stāv aiz 
Trovetplus zīmola un atbalsta 

to. Mums ir vairāk nekā 30 gadu 
pieredze super premium klases 

suņu un kaķu barības izstrādē un 
ražošanā. 

Pētniecības un attīstības jomu 
vada ļoti pieredzējusi pārtikas 
zinātnieku, uztura speciālistu 
un veterinārārstu komanda. 
Viņiem kopā ir liela pieredze 

veterinārmedicīnā, dzīvnieku 
barošanā un pārtikas zinātnē.

Mūsu produktu klāsts nepārtraukti 
pilnveidosies, lai apmierinātu 

dažādas tendences un vajadzības 
gan veterinārajā sektorā, gan gala 

patērētājiem, vienmēr sekojot 
jaunākajiem sasniegumiem 

uztura izpētē.

PIEREDZE ZINĀŠANAS EVOLŪCIJA

TROVETPLUS NAV TIKAI CITS ZĪMOLS. AIZ TĀ IR 
PIEREDZE UN ZINĀŠANĀS, KAS RAKSTURO VISÁN.



15

GARANTIJA UN DROŠĪBA
SERTIFIKĀTI

ISO 22000 
Garantē, ka mūsu barība ir 

droša dzīvniekiem.

ISO 9001
Tas garantē, ka mūsu 

ražotnē ražotā produkcija 
atbilst augstākajiem 

mājdzīvnieku kvalitātes 
standartiem.

Visán ir reģistrēts kā 
“cruelty-free uzņēmums” 

starptautiskajā organizācijā 
PETA, kas apliecina, ka 
mēs netestējam savus 

produktus vai sastāvdaļas 
uz dzīvniekiem.

Ētiskā zīmola balva atzīst 
Trovetplus apņemšanos 
ievērot vides, dzīvnieku 

labturības un cilvēktiesību 
standartus.



16

MŪSU RAŽOŠANAS
IEKĀRTAS

Mūsu ražotnes ir aprīkotas ar unikālām pārtikas tehnoloģijām, kas ļauj izmantot 
vairāk neapstrādātu un svaigu izejvielu un ražot sauso barību bez gaļas 

miltiem un dehidrētas gaļas.

MUMS IR ARĪ SAVA MITRĀS BARĪBAS RAŽOTNE, KURĀ MĒS PIELĀGOJAM 
KATRU RECEPTI, LAI SASNIEGTU OPTIMĀLUS UZTURA MĒRĶUS UN, PROTAMS, 

LAI BŪTU TO UNIKĀLĀS GARŠAS ĪPAŠĪBAS, KAS MŪS ĻOTI RAKSTURO UN ATŠĶIR 
MŪS NO KONKURENTIEM. 

Mums ir inovatīvākā ekstrūzijas tehnoloģija Eiropā, kas ir daudzu gadu pētījumu un investīciju 
rezultāts, un kas ļauj mums pievienot svaigu gaļu tieši granulu ražošanas procesā.



17

100% SVAIGA GAĻA
0% GAĻAS MILTI

•   Karsēti 2+ reizes
•   Karstums bojā barības vielas 
•   Mazina sagremojamību
•   Lielāks skrimšļu daudzums 
•   Nezināmas liemeņa daļas
•   Slikta garša un aromāts

GAĻAS MILTI

Mēs zinām, ka svaiga gaļa ir daudz veselīgāka mājdzīvniekiem un ka viņiem patīk tās garša, tādēļ  
MŪSU RECEPTĒS IEKĻAUTA 100% SVAIGA GAĻA UN ZIVIS. 

Atšķirībā no vairuma veterināro zīmolu, TROVETPLUS NEIZMANTO GAĻAS MILTUS VAI KALTĒTU 
GAĻU nevienā no produktiem.

•   Karsēta tikai 1 reizi 
•   Barojošāka
•   Augstākas kvalitātes olbaltumvielas
•   Kontrolē izmantotā liemeņa izgriezumus
•   Zemāks kalcija un fosfora saturs
•   Labāka garša un aromāts

SVAIGA GAĻA

VS



18

Gatavota no svaigām olbaltumvielām no īpaši 
augstākās kvalitātes svaigas gaļas produktiem

SVAIGA JĒRA GAĻA SVAIGA TRUŠA GAĻA SVAIGA PĪLES 
GAĻA

SVAIGI MELNĀS KAREIVJU 
MUŠAS KĀPURI

SVAIGS LASISSVAIGAS ZIVIS SVAIGA TĪTARA GAĻA SVAIGA MEŽACŪKAS 
GAĻA

SVAIGA BRIEŽA GAĻA

MŪSU GAĻA
100% SVAIGA

AUGSTĀKA
OLBALTUMVIELU KVALITĀTE  

VAIRĀK
IEGUVUMU BARĪBAI=



19

URINARY CALM &
URINARY STRUVITE



0% 0% SAUSAS GAĻAS
FORMULA

INDIKĀCIJAS
Struvītu urolitiāze
Atkārtota struvītu veidošanās

KONTRINDIKĀCIJAS
Kucēni
Grūtniecība, laktācija
Suņi, kuri pašlaik saņem pilnu urīna 
paskābinātāju devu
Urātu, cistīna un kalcija oksalātu urolitiāze
Hroniska nieru mazspēja

20

Pilnvērtīga diētiskā barība pieaugušiem suņiem, kas 
pazemina urīna pH struvītu akmeņu šķīdināšanai un 
palīdz novērst struvītu akmeņu atkārtošanos.

SASTĀVDAĻAS: Svaigi pagatavota vista 54% 
(mēs izmantojam 90 kg svaigi pagatavotas vistas, 
lai saražotu 100 kg mūsu produkta), ekstrudēti rīsi, 
veseli zaļie zirnīši, rīsu olbaltumvielas, vistas tauki 
(aizsargāti ar dabiskiem tokoferoliem), mājputnu 
aknu hidrolizāts, linsēklas (dabisks ω3 taukskābju 
avots), kalcija hlorīds, monokalcija fosfāts, 
nātrija hlorīds, zivju eļļa (aizsargāta ar dabīgiem 
tokoferoliem), raugs (Saccharomyces cerevisiae), 
dzērvenes, sarkanās plūmes, kālija hlorīds.

PIEDEVAS: Barības piedevas: A vitamīns 25 000 
SV/kg, D3 vitamīns 2000 SV/kg, E vitamīns 
150 mg/kg, C vitamīns 200 mg/kg, dzelzs 
(aminoskābes hidrāta dzelzs (II) helāts) 36 mg/kg, 
jods (kālija jodīds) 2,80 mg/kg, varš (aminoskābes 
hidrāta vara (II) helāts) 6 mg/kg, mangāns 
(aminoskābes hidrāta mangāna helāts) 32 mg/
kg, cinks (aminoskābes hidrāta cinka helāts) 100 
mg/kg, selēns (L-selenometionīns) 0,20 mg/kg. 
Tehnoloģiskās piedevas: antioksidanti: tokoferola 
ekstrakti no augu eļļām. Zootehniskās piedevas: 
urīnu paskābinoša viela: amonija hlorīds 15 000 
mg/kg. Probiotika: Bacillus velezensis C-3102 
(DSM 15544) 1 x 109 KVV/kg.

ANALĪTISKAIS SASTĀVS

Kopproteīns  24.00%

Koptauki  18.00%

Kopšķiedra  2.30%

Koppelni   6.50%

Mitrums 8.00%

Kalcijs 0.80%

Fosfors 0.60%

Nātrijs  0.30%

Kālijs 0.50%

Magnijs  0.10%

Sērs  0.20%

Hlorīds 2.00%

Enerģija (ME)/kg                  3975 kcal

GRANULA
2,1 x 2,1 / Ø 0,65cm
PIEEJAMIE 
IEPAKOJUMI
3Kg / 10Kg

STRUVĪTU 
PROFILAKSE:
Zems magnija un 
fosfātu līmenis palīdz 
samazināt struvītu kristālu 
veidošanos.

PH KONTROLE:
Urīna pH ≤6,5 palīdz 
izšķīdināt struvītu 
kristālus.

URĪNA ATŠĶAIDĪŠANA:
Lielāks urīna daudzums 
samazina tā minerālvielu  
koncentrāciju un kristālu 
nogulšņu veidošanās 
iespēju.

URINARY STRUVITE
SVAIGA CĀĻA GAĻA

PIEAUGUŠI SUŅI



MITRĀ BARĪBA SUŅIEM

INDIKĀCIJAS
Struvītu urolitiāze
Atkārtota struvītu veidošanās

KONTRINDIKĀCIJAS
Kucēni
Grūtniecība, laktācija
Suņi, kuri pašlaik 
saņem pilnu urīna 
paskābinātāju devu
Urātu, cistīna un kalcija 
oksalātu urolitiāze
Hroniska nieru 
mazspēja

21

Pilnvērtīga diētiskā barība 
pieaugušiem suņiem, kas 
pazemina urīna pH struvītu 
akmeņu šķīdināšanai un palīdz 
novērst struvītu akmeņu 
atkārtošanos. 

STRUVĪTU PROFILAKSE:
Zems magnija un
fosfātu līmenis palīdz
samazināt struvītu kristālu
veidošanos.

PH KONTROLE:
Urīna pH ≤6,5 palīdz
izšķīdināt struvītu 
kristālus.

URĪNA ATŠĶAIDĪŠANA:
Lielāks urīna daudzums
samazina tā minerālvielu 
koncentrāciju un
kristālu nogulšņu 
veidošanās iespēju.

ANALĪTISKAIS SASTĀVS

Kopproteīns 7.50%
Koptauki  5.50%
Kopšķiedra 0.60%
Koppelni 1.75%
Mitrums  78.00%
Kalcijs 0.17%
Fosfors 0.15%
Nātrijs 0.17%
Kālijs 0.20%
Magnijs 0.03%
Sērs 0.20%
Hlorīd 0.35%
Enerģija (ME)/100g  101 kcal

URINARY STRUVITE
SVAIGA CĀĻA GAĻA

SASTĀVDAĻAS: Svaiga vistas gaļa 50%, rīsi, zirņi, plūmes, 
dzērvenes, kālija hlorīds, zivju eļļa, nātrija hlorīds, kalcija 
karbonāts, linsēklas.

PIEDEVAS: Parības piedevas: D3 vitamīns 200 SV/ kg, E 
vitamīns 100 mg/kg, mangāns (aminoskābes hidrāta mangāna 
helāts) 1,5 mg/kg, cinks (aminoskābes hidrāta cinka helāts) 
10 mg/kg, varš (aminoskābes hidrāta vara (II) helāts) 1 mg/
kg, DL-metionīns 3500 mg/kg. Zootehniskās piedevas: urīnu 
paskābinoša viela: amonija hlorīds 1000 mg/kg.

PIEEJAMIE IEPAKOJUMI: 100g / 300g 



INDIKĀCIJAS
Struvītu urolitiāze
Atkārtota struvītu veidošanās

KONTRINDIKĀCIJAS
Kaķēni
Grūtniecība, laktācija
Kaķi, kuri pašlaik saņem pilnu urīna 
paskābinātāju devu
Urātu un cistīna urolitiāze
Hroniska nieru mazspēja

PIEAUGUŠI KAĶI

22

Pilnvērtīga diētiskā barība pieaugušiem kaķiem, kas 
pazemina urīna pH struvītu akmeņu šķīdināšanai un 
palīdz novērst struvītu akmeņu atkārtošanos.

SASTĀVDAĻAS: Svaigi pagatavota vistas gaļa 
57% (100 kg produkta saražošanai izmantojam 
95 kg svaigi pagatavotas vistas gaļas), veseli zaļie 
zirnīši, rīsi, olbaltumvielas, vistas tauki (aizsargāti ar 
dabīgiem tokoferoliem), ekstrudēti rīsi, vistu aknu 
hidrolizāts, raugs (Saccharomyces cerevisiae), 
zirņu olbaltumvielas, kalcija karbonāts, kartupeļu 
olbaltumvielas, zivju eļļa (aizsargāta ar dabīgiem 
tokoferoliem), monokalcija fosfāts, kalcija hlorīds, 
sarkanās plūmes, dzērvenes, kālija hlorīds, nātrija 
hlorīds.

PIEDEVAS: Barības piedevas: A vitamīns 15 000 
SV/kg, D3 vitamīns 1 200 SV/kg, vitamīns 
E 250 mg/kg, dzelzs (aminoskābes hidrāta 
dzelzs (II) helāts) 63 mg/kg, jods (kālija jodīds) 
1,70 mg/kg, varš (aminoskābes hidrāta vara 
(II) helāts) 8 mg/kg, mangāns (aminoskābes 
hidrāta mangāna helāts) 30 mg/kg, cinks 
(aminoskābes hidrāta cinka helāts) 80 mg/
kg, selēns (L-selenometionīns) 0,20 mg/kg, 
taurīns 1800 mg/kg, lecitīns 5000 mg/kg, 
holīna hlorīds 1700 mg/kg. Tehnoloģiskās 
piedevas: antioksidanti: augu tokoferola 
ekstrakti. Zootehniskās piedevas: urīnu 
paskābinoša viela: amonija hlorīds 12 000 
mg/kg. 

STRUVĪTU
PROFILAKSE:
Zems magnija un
fosfātu līmenis palīdz
samazināt struvītu kristālu
veidošanos.

PH KONTROLE:
Urīna pH ≤6,5 palīdz
izšķīdināt struvītu 
kristālus.

URĪNA ATŠĶAIDĪŠANA:
Lielāks urīna daudzums
samazina tā minerālvielu 
koncentrāciju un
kristālu nogulšņu 
veidošanās iespēju.

ANALĪTISKAIS SASTĀVS

Kopproteīns  32.00%
Koptauki  23.00%
Kopšķiedra 2.00%
Koppelni 7.75%
Mitrums 7.00%
Kalcijs 0.90%
Fosfors  0.80%
Nātrijs 0.60%
Kālijs 0.65%
Magnijs 0.07%
Sērs 0.25%
Hlorīds 1.60%

Enerģija (ME)/kg 4210 kcal

GRANULA
1,25 x 1,25 / Ø 0,45cm
PIEEJAMIE IEPAKOJUMI
1,2Kg / 2,5Kg / 5Kg

URINARY STRUVITE
SVAIGA CĀĻA GAĻA

0% 0% SAUSAS GAĻAS
FORMULA



INDIKĀCIJAS
Struvītu urolitiāze
Atkārtota struvītu veidošanās

KONTRINDIKĀCIJAS
Kaķēni
Grūtniecība, laktācija
Kaķi, kuri pašlaik 
saņem pilnu urīna 
paskābinātāju devu
Urātu, cistīna un kalcija 
oksalātu urolitiāze
Hroniska nieru 
mazspēja

PIEEJAMIE IEPAKOJUMI: 85g 

23

URINARY STRUVITE
SVAIGA CĀĻA GAĻA

ANALĪTISKAIS SASTĀVS

Kopproteīns 8.00%

Koptauki   6.50%

Kopšķiedra 0.65%

Koppelni 1.75%

Mitrums 80.00%

Kalcijs 0.20%

Fosfors 0.11%

Nātrijs 0.12%

Kālijs 0.13%

Magnijs  0.015%

Sērs  0.05%

Hlorīds  0.30%

Enerģija (ME)/100g 97 kcal

STRUVĪTU
PROFILAKSE:
Zems magnija un
fosfātu līmenis palīdz
samazināt struvītu kristālu
veidošanos.

PH KONTROLE:
Urīna pH ≤6,5 palīdz
izšķīdināt struvītu kristālus.

URĪNA ATŠĶAIDĪŠANA:
Lielāks urīna daudzums
samazina tā minerālvielu 
koncentrāciju un
kristālu nogulšņu 
veidošanās iespēju.

Pilnvērtīga diētiskā barība 
pieaugušiem kaķiem, kas 
pazemina urīna pH struvītu 
akmeņu šķīdināšanai un palīdz 
novērst struvītu akmeņu 
atkārtošanos.

SASTĀVDAĻAS: Svaigi pagatavota vistas gaļa 50%, rīsi, 
minerālvielas, zivju eļļa, dzērvenes, sarkanās plūmes.

PIEDEVAS: Barības piedevas: D3 vitamīns 270 SV/kg, 
vitamīns E 90 mg/kg, cinks (aminoskābes hidrāta cinka 
helāts) 15 mg/kg, varš (aminoskābes hidrāta vara (II) helāts) 
1,5 mg/kg, taurīns 800 mg/kg, DL- metionīns 1000 mg/
kg. Tehnoloģiskās piedevas: urīnu paskābinošā viela: nātrija 
bisulfāts 500 mg/kg.

MITRĀ BARĪBA KAĶIEM



KONTRINDIKĀCIJAS
Kaķēni
Grūtniecība, laktācija
Kaķi, kuri pašlaik saņem pilnu urīna 
paskābinātāju devu
Urātu un cistīna urolitiāze
Hroniska nieru mazspēja

INDIKĀCIJAS
Struvītu urolitiāze
Atkārtota struvītu veidošanās
Kalcija oksalātu urolitiāze  
(profilakse)
Stress
Kaķu idiopātiskais cistīts 

PIEAUGUŠI KAĶI

24

URINARY CALM
SVAIGA CĀĻA GAĻA

SASTĀVDAĻAS: Svaigi pagatavota vista 38% (mūsu 
produkta 100 kg ražošanai izmantojam 54 kg svaigi 
pagatavotas vistas gaļas), ekstrudēti rīsi, veseli 
zaļie zirņi, dehidrētas vesela olas, svaigi pagatavots 
baltās zivis 7% (izmantojam 10 kg svaigi pagatavotas 
baltās zivis, lai saražotu 100 kg mūsu produkta), rīsu 
olbaltumvielas, ābolu šķiedras, raugs (Saccharomyces 
cerevisiae), vistas aknu hidrolizāts, Antarktikas krils, 
dārzeņu šķiedras (celuloze), kalcija hlorīds, psilium, 
zivju eļļa (aizsargāta ar dabīgiem tokoferoliem), 
hidrolizētas piena olbaltumvielas, nātrija hlorīds, 
monokalcija fosfāts, vistas tauki (aizsargāti ar 
dabīgiem tokoferoliem), zirņu olbaltumvielas, inulīns 
(fruktooligosaharīdu (FOS) avots), hidrolizēta rauga 
šūnu apvalki (mannāna-oligosaharīdu (MOS) avots), 
zaļā tēja, sarkanās plūmes, dzērvenes.

PIEDEVAS: Barības piedevas: A vitamīns 22 500 SV/
kg, D3 vitamīns 1 700 SV/kg, E vitamīns 250 mg/kg, 
dzelzs (aminoskābes hidrāta dzelzs (II) helāts) 72 mg/
kg, jods (kālija jodīds) 1,30 mg/kg, varš (aminoskābes 
hidrāta vara (II) helāts) 8 mg/kg, mangāns 
(aminoskābes hidrāta mangāna helāts) 24 mg/kg, 
cinks (aminoskābes hidrāta cinka helāts) 90 mg/kg, 
selēns (L-selenometionīns) 0,20 mg/kg, taurīns 
2400 mg/kg, L-karnitīns 300 mg/kg, DL metionīns 
4000 mg/kg. Tehnoloģiskās piedevas: antioksidanti: 
dārzeņu eļļas tokoferola ekstrakti). Zootehniskās 
piedevas: urīnu paskābinoša viela: amonija hlorīds 
12 000 mg/kg.

ANALĪTISKAIS SASTĀVS

Kopproteīns  34.00%
Koptauki  14.50%
Kopšķiedra 5.00%
Koppelni  7.00%
Mitrums 7.00%
Kalcijs  0.75%
Fosfors 0.60%
Nātrijs  0.60%
Kālijs  0.50%
Magnijs 0.09%
Sērs 0.45%
Hlorīds 1.50% 
Hidroksiprolīns  0.60%
D vitamīns  1,850 SV/kg
Enerģija (ME)/kg 3725 kcal

GRANULA
0,85 x 0,85 / Ø 0,35cm
PIEEJAMIE IEPAKOJUMI
1,2Kg / 2,5Kg / 5Kg

Pilnvērtīga diētiskā barība pieaugušiem kaķiem, kas 
struvītu akmeņu  veidošanos. Palīdz mazināt stresu un 
kaķu idiopātiskā cistīta risku.

STRUVĪTU
KONTROLE:
Urīna pH ≤6,5 un zems 
magnija un fosfātu līmenis 
palīdz samazināt struvītu 
kristālu veidošanos.

URĪNA ATŠĶAIDĪŠANA:
Lielāks urīna daudzums
samazina tā minerālvielu 
koncentrāciju un
kristālu nogulšņu 
veidošanās iespēju.

STRESA 
SAMAZINĀŠANA:
Zaļās tējas ekstrakts un
piena olbaltumvielu 
hidrolizāts veicina 
iekšējo mieru.

0% 0% SAUSAS GAĻAS
FORMULA



KONTRINDIKĀCIJAS
Kaķēni
Grūtniecība, laktācija
Kaķi, kuri pašlaik saņem pilnu urīna 
paskābinātāju devu
Urātu un cistīna urolitiāze
Hroniska nieru mazspēja

INDIKĀCIJAS
Struvītu urolitiāze
Atkārtota struvītu veidošanās
Kalcija oksalātu urolitiāze (profilakse)
Kaķu idiopātiskais cistīts
Stress

PIEEJAMIE IEPAKOJUMI: 85g 

MITRĀ BARĪBA KAĶIEM

25

SASTĀVDAĻAS: Svaigi pagatavota vistas gaļa 50%, 
kukurūza, minerālvielas, zivju eļļa, hidrolizētas piena 
olbaltumvielas, dzērvenes, sarkanās plūmes, zaļā tēja.

PIEDEVAS: Barības piedevas: D3 vitamīns 330 SV/kg, 
vitamīns E 30 mg/kg, cinks (aminoskābes hidrāta cinka helāts) 
20 mg/kg, mangāns (aminoskābes hidrāta mangāna helāts) 3 
mg/kg, jods (kālija jodīds) 0,3 mg/kg, taurīns 800 mg/kg, DL-
metionīns 1000 mg/kg, L-triptofāns 750 mg/kg.

ANALĪTISKAIS SASTĀVS 

Kopproteīns  8.00%
Koptauki   6.50%
Kopšķiedra  0.50%
Koppelni  1.75%
Koppelni  80.00%
Kalcijs  0.20%
Fosfors  0.11%
Nātrijs  0.20%
Kālijs  0.16%
Enerģija (ME)/100g 98 kcal

URINARY CALM
SVAIGA CĀĻA GAĻA

Pilnvērtīga diētiskā barība 
pieaugušiem kaķiem, kas 
struvītu akmeņu  veidošanos. 
Palīdz mazināt stresu un kaķu 
idiopātiskā cistīta risku.

STRUVĪTU
KONTROLE:
Urīna pH ≤6,5 un zems magnija 
un fosfātu līmenis palīdz
samazināt struvītu kristālu
veidošanos.

URĪNA ATŠĶAIDĪŠANA:
Lielāks urīna daudzums
samazina tā minerālvielu 
koncentrāciju un
kristālu nogulšņu 
veidošanās iespēju.

STRESA SAMAZINĀŠANA:
Zaļās tējas ekstrakts un
piena olbaltumvielu hidrolizāts
veicina iekšējo mieru.



26

URĪNAKMEŅU 
VEIDOŠANĀS

Urīnpūšļa 
iekaisums

Cistīts

FIC
(kaķu 

idiopātiskais 
cistīts)

Ir dažādi cēloņi: bakteriāls cistīts, 
reakcija uz dažām zālēm, staru 

terapija, kairinātāji vai citas slimības 
komplikācijas

Koncentrēts 
urīns

Veicina 
urīnakmeņu 
veidošanos

Kaķiem 



FAKTORI, KAS
IZRAISA URĪNAKMEŅU

VEIDOŠANOS

27

Ģenētiskais faktors 
(dalmācieši un urātu 

kristāli)

Liekais svars  (retāka 
urinēšana)

Samazināta 
ūdens 

uzņemšana

Urīna pH 
izmaiņas



28

URĪNAKMEŅU SIMPTOMI/
ĀRSTĒŠANA

SIMPTOMI

Konstanta vajadzība             
urinēt

Sāpīga urinēšana

Anormāla urīna krāsa         
un/vai smarža

Asiņu klātbūtne                         
urīnā

Urīna inkontinence

Bieža ģenitāliju apvidus 
laizīšana

Atkarībā no iemesla:                   
pretsāpju līdzekļi, antibiotikas

Akmeņu šķīdināšana ar speciālu  
diētu vai manuāla ekstrakcija

Īpaša diētiskā barība, stimulē 
ūdens uzņemšanu, sadalot 
dienā nepieciešamo  daudzumu          
vairākās devās

Lai 
novērstu 
recidīvu

Veterinārā 
diēta 

veterinārārsta 
uzraudzībā

ĀRSTĒŠANA



Viegli sagremojamas olbaltumvielas: 100% svaiga gaļa.

Urīna pH samazinātāji: Amonija hlorīds, holīna hlorīds, DL-metionīns, 
L-selenometionīns, kalcija hlorīds.

Optimāls nātrija līmenis: lai samazinātu urīna piesātinājumu (urīna atšķaidīšana).

Ar sāpēm saistītā stresa mazināšana: Urinary Calm ar alfa-kazozepīnu (piena 
kazeīna hidrolīze) un zaļo tēju (pret iekaisumu).

Ar sarkanām ogām: Ar dabīgām antiseptiskām un antibiotiskām funkcijām. Tie ir 
antocianīnu avots, dabīgie flavonoīdi ar antioksidantu un pretiekaisuma līdzekļa 
funkcijām, kas cīnās ar brīvajiem radikāļiem.

Bagāts ar omega-3 taukskābēm: Regulē iekaisuma procesu  (zivju eļļa).

URINARY
STRUVITE

URINARY
CALM

29

IEGUVUMI
URINARY STRUVITE/CALM





31

renal &
renal & oxalate



KONTRINDIKĀCIJAS
Kucēni
Grūtniecība, laktācija
Struvītu urolitiāze

INDIKĀCIJAS
Hroniska nieru mazspēja
Kalcija oksalātu urolitiāze  (profilakse)
Cistīna urolitiāze  (profilakse)
Urātu urolitiāze  (profilakse)

PIEAUGUŠI SUŅI0% 0% SAUSAS GAĻAS
FORMULA

32

Pilnvērtīga diētiskā barība pieaugušiem suņiem, kas 
atbalsta nieru funkciju hroniskas nieru mazspējas 
gadījumā un oksalātu akmeņu veidošanās samazināšanu.

SASTĀVDAĻAS: Svaigi pagatavota vista 44% 
(mēs izmantojam 65 kg svaigi pagatavotas 
vistas gaļas, lai saražotu 100 kg mūsu produkta), 
ekstrudēti rīsi, pilngraudu mieži, vistu tauki 
(aizsargāta ar dabīgiem tokoferoliem), veseli zaļie 
zirnīši, vistas aknu hidrolizāts, zivju eļļa (aizsargāta 
ar dabīgiem tokoferoliem), linsēklas (dabisks ω3 
taukskābju avots), kalcija karbonāts, kālija hlorīds, 
nātrija hlorīds, monokalcija fosfāts, pētersīļi, Ginkgo 
biloba, lipoīnskābe.

PIEDEVAS: Barības piedevas: A vitamīns 15 000 
SV/kg, D3 vitamīns 1 300 SV/kg, E vitamīns 400 
mg/kg, dzelzs (aminoskāb es hidrāta dzelzs (II) 
helāts) 72 mg/kg, jods (kālija jodīds) 1,20 mg/kg, 
varš (aminoskābes vara hidrāta (II) helāts) 5 mg/kg, 
mangāns (aminoskābes hidrāta mangāna helāts) 
8 mg/kg, cinks (aminoskābes hidrāta cinka helāts) 
50 mg/kg, selēns (L-selenometionīns) 0,10 mg/
kg, taurīns 500 mg/kg. Tehnoloģiskās piedevas: 
urīna pasārminoša viela: kālija citrāts 2100 mg/
kg, antioksidanti: tokoferola ekstrakti no augu 
eļļas. Zootehniskās piedevas: probiotikas: Bacillus 
velezensis C-3102 (DSM 15544) 1 x 10⁹ KVV/kg.

ANALĪTISKAIS SASTĀVS

Kopproteīns   14.50%
Koptauki   18.00%
Linolskābe  2.70%
Linolēnskābe  0.60%
Kopšķiedra   2.50%
Koppelni   5.50%
Mitrums  8.00%
Kalcijs  0.80%
Fosfors  0.40%
Nātrijs   0.20%
Kālijs  0.50%
Magnijs  0.14%
Sērs  0.12%
Hlorīds   0.26%
Hidroksiprolīns   0.45%
D vitamīns  1,500 UI/kg
Enerģija (ME)/100g  3960 kcal

GRANULA
2,1 x 2,1 / Ø 0,65cm
PIEEJAMIE 
IEPAKOJUMI
3Kg / 10Kg

RENAL & OXALATE
SVAIGA CĀĻA GAĻA

ZEMS FOSFORA SATURS:
Veicina optimālu nieru 
darbību.

ELEKTROLĪTU 
LĪDZSVARS:
Optimāla minerālvielu 
attiecība veicina elektrolītu 
homeostāzi dzīvniekiem ar 
nieru darbības traucējumiem.

OKSALĀTU PROFILAKSE:
Atlasītās sastāvdaļas palīdz 
samazināt kalcija oksalātu 
kristālu veidošanos.



INDIKĀCIJAS
Hroniska nieru 
mazspēja
Kalcija oksalātu 
urolitiāze (profilakse)

KONTRINDIKĀCIJAS
Kucēni
Grūtniecība, laktācija
Struvītu urolitiāze

PIEEJAMIE IEPAKOJUMI: 100g / 300g 

33

ZEMS FOSFORA SATURS:
Veicina optimālu nieru 
darbību.

ELEKTROLĪTU 
LĪDZSVARS:
Optimāla minerālvielu 
attiecība veicina elektrolītu 
homeostāzi dzīvniekiem ar 
nieru darbības traucējumiem.

OKSALĀTU PROFILAKSE:
Atlasītās sastāvdaļas palīdz 
samazināt kalcija oksalātu 
kristālu veidošanos.

RENAL & OXALATE
SVAIGA CĀĻA GAĻA

Pilnvērtīga diētiskā barība 
pieaugušiem suņiem, kas 
atbalsta nieru funkciju hroniskas 
nieru mazspējas gadījumā un 
oksalātu akmeņu veidošanās 
samazināšanu.

SASTĀVDAĻAS: Svaigi pagatavota vistas gaļa 45%, rīsi, zivju 
eļļa, zirņi, minerālvielas, vesela ola, linsēklas, pētersīļi, Ginkgo 
biloba. 

PIEDEVAS: E vitamīns 80 mg/kg, mangāns (aminoskābes 
hidrāta mangāna helāts) 1,5 mg/kg. cinks (aminoskābes 
hidrāta cinka helāts) 15 mg/kg, varš (aminoskābes hidrāta vara 
(II) helāts) 1,5 mg/kg, jods (kālija jodīds) 0,33 mg/kg.

ANALĪTISKAIS SASTĀVS 

Kopproteīns  6.50%

Koptauki   8.50%

Kopšķiedra  0.75%

Koppelni  2.50%

Mitrums  78.00%

Kalcijs  0.15%

Fosfors   0.13%

Nātrijs  0.10%

Kālijs  0.20%

Magnijs 0.03%

Sērs 0.18%

Hlorīds 0.18%

D vitamīns 300 SV/kg

Hidroksiprolīns  0.15%

Enerģija (ME)/100g 110 kcal

MITRĀ BARĪBA SUŅIEM



KONTRINDIKĀCIJAS
Kaķēni
Grūtniecība, laktācija
Struvītu urolitiāze

INDIKĀCIJAS
Hroniska nieru mazspēja
Kalcija oksalātu urolitiāze  (profilakse)
Cistīna urolitiāze  (profilakse)
Urātu urolitiāze  (profilakse)

PIEAUGUŠI KAĶI0% 0% SAUSAS GAĻAS
FORMULA

ZEMS FOSFORA SATURS:
Veicina optimālu nieru 
darbību.

ELEKTROLĪTU 
LĪDZSVARS:
Optimāla minerālvielu 
attiecība veicina elektrolītu 
homeostāzi dzīvniekiem ar 
nieru darbības traucējumiem.

OKSALĀTU PROFILAKSE:
Atlasītās sastāvdaļas palīdz 
samazināt kalcija oksalātu 
kristālu veidošanos.

34

RENAL & OXALATE
SVAIGA CĀĻA GAĻA

Pilnvērtīga diētiskā barība pieaugušiem kaķiem, kas 
atbalsta nieru funkciju hroniskas nieru mazspējas 
gadījumā. Produkts arī izveidots, lai samazinātu kalcija 
oksalātu kristālu veidošanos.

SASTĀVDAĻAS: Svaigi pagatavota vista 55% 
(mēs izmantojam 90 kg svaigi pagatavotas 
vistas gaļas, lai saražotu 100 kg mūsu produkta), 
ekstrudēti rīsi, veseli zaļie zirnīši, rīsu olbaltumvielas, 
vistu tauki (aizsargāti ar dabiskiem tokoferoliem), 
ābolu šķiedras, raugs (Saccharomyces cerevisiae), 
vistu aknu hidrolizāts, dehidrētas veselas olas, 
kalcija karbonāts, biešu mīkstums, linsēklas 
(dabisks ω3 taukskābju avots), zivju eļļa (aizsargāta 
ar dabīgiem tokoferoliem), kālija hlorīds, pētersīļi, 
Ginkgo biloba, liposkābe.

PIEDEVAS: barības piedevas: A vitamīns 15 000 SV/
kg, D3 vitamīns 1 000 SV/kg, vitamīns E 200 mg/kg, 
C vitamīns 200 mg/kg, dzelzs (aminoskābes hidrāta 
dzelzs (II) helāts) 63 mg/kg, jods (kālija jodīds) 1,50 
mg/kg, varš (aminoskābes hidrāta vara (II) helāts) 8 
mg/kg, mangāns (aminoskābes hidrāta mangāna 
helāts) 45 mg/kg, cinks (aminoskābes hidrāta  cinka 
helāts) 90 mg/kg, selēns (L-selenometionīns) 0,12 
mg/kg, taurīns 1800 mg/kg, lecitīns 5000 mg/kg. 
Tehnoloģiskās piedevas: urīna sārmainā viela: 
kālija citrāts 2800 mg/kg, antioksidanti: tokoferola 
ekstrakti no augu eļļām.

ANALĪTISKAIS SASTĀVS

Kopproteīns   26.00%
Koptauki   23.50%
Linolskābe 3.10%
Linolēnskābe  0.40%
Kopšķiedra  3.00%
Koppelni  7.00%
Mitrums  7.00%
Kalcijs  0.90%
Fosfors  0.50%
Nātrijs   0.40%
Kālijs  0.65%
Magnijs  0.07%
Sērs 0.45%
Hlorīds  0.65%
Hidroksiprolīns  0.50%
D vitamīns  1,250 SV/kg
Enerģija (ME)/100g 4175 kcal

GRANULA
1 x 1 / Ø 0,5cm
PIEEJAMIE 
IEPAKOJUMI
1,2Kg / 2,5Kg / 5Kg



INDIKĀCIJAS
Hroniska nieru mazspēja
Kalcija oksalātu urolitiāze  (profilakse)

KONTRINDIKĀCIJAS
Kaķēni
Grūtniecība, laktācija
Struvītu urolitiāze

PIEEJAMIE IEPAKOJUMI: 85g 

35

Pilnvērtīga diētiskā barība 
pieaugušiem kaķiem, kas 
atbalsta nieru funkciju hroniskas 
nieru mazspējas gadījumā un 
oksalātu akmeņu veidošanās 
samazināšanu.

RENAL & OXALATE
SVAIGA CĀĻA GAĻA

SASTĀVDAĻAS: Svaigi pagatavota vistas gaļa 45%, rīsi, 
minerālvielas, zivju eļļa, dehidrētas veselas olas, pētersīļi, 
Ginkgo biloba.

PIEDEVAS: Barības piedevas: D3 vitamīns 135 SV/kg, E 
vitamīns 100 mg/kg, dzelzs (aminoskābes hidrāta dzelzs (II) 
helāts) 9 mg/kg, cinks (aminoskābes hidrāta cinka helāts) 12 
mg/kg, varš (aminoskābes hidrāta vara (II) helāts) 1 mg/kg, 
mangāns (aminoskābes hidrāta  mangāna helāts) 1,5 mg/
kg, taurīns 800 mg/kg.

ANALĪTISKAIS SASTĀVS

Kopproteīns  6.50%
Koptauki   7.50%
Kopšķiedra  0.65%
Koppelni  1.75%
Mitrums  80.00%
Kalcijs  0.20%
Fosfors   0.11%
Nātrijs  0.10%
Kālijs  0.20%
Enerģija (ME)/100g 101 kcal

MITRĀ BARĪBA KAĶIEM

ZEMS FOSFORA SATURS:
Veicina optimālu nieru 
darbību.

ELEKTROLĪTU 
LĪDZSVARS:
Optimāla minerālvielu 
attiecība veicina elektrolītu 
homeostāzi dzīvniekiem ar 
nieru darbības traucējumiem.

OKSALĀTU PROFILAKSE:
Atlasītās sastāvdaļas palīdz 
samazināt kalcija oksalātu 
kristālu veidošanos.



INDIKĀCIJAS
Hroniska nieru mazspēja
Kalcija oksalātu urolitiāze  (profilakse)
Cistīna urolitiāze  (profilakse)
Urātu urolitiāze  (profilakse)

KONTRINDIKĀCIJAS
Kaķēni
Grūtniecība, laktācija
Struvītu urolitiāze

PIEAUGUŠI KAĶI

36

Pilnvērtīga diētiskā barība pieaugušiem kaķiem, kas 
atbalsta nieru funkciju hroniskas nieru mazspējas 
gadījumā un samazina sastāvdaļu un barības vielu 
nepanesamību.

RENAL
SVAIGA BRIEŽA GAĻA

SASTĀVDAĻAS: Svaigi pagatavota brieža gaļa 
53% (mēs izmantojam 90 kg svaigi pagatavotas 
brieža gaļas, lai saražotu 100 kg mūsu produkta), 
ekstrudēti rīsi, cāļu tauki (aizsargāti ar dabīgiem 
tokoferoliem), veseli zaļie zirnīši, rīsu olbaltumvielas, 
ābolu šķiedras, hidrolizēti dārzeņi, kalcija karbonāts, 
kartupeļu olbaltumvielas, linsēklas (dabisks 
ω3 taukskābju avots), raugs (Saccharomyces 
cerevisiae), kālija hlorīds, nātrija hlorīds, zivju eļļa 
(aizsargāta ar dabiskiem tokoferoliem), pētersīļi, 
Ginkgo biloba, liposkābe.

PIEDEVAS: barības piedevas: A vitamīns 15 000 
SV/kg, D3 vitamīns 1 000 SV/kg, vitamīns E 200 
mg/kg, C vitamīns 200 mg/kg, dzelzs (aminoskābes 
hidrāta dzelzs (II) helāts) 63 mg/kg, jods (kālija 
jodīds) 1,50 mg/kg, varš (aminoskābes hidrāta 
vara (II) helāts) 8 mg/kg, mangāns (aminoskābes 
hidrāta mangāna helāts) 45 mg/kg, cinks 
(aminoskābes hidrāta cinka helāts) 90 mg/kg, 
selēns (L-selenometionīns) 0,12 mg/kg, taurīns 
1800 mg/kg, lecitīns 5000 mg/kg. Tehnoloģiskās 
piedevas: antioksidanti: tokoferola ekstrakti no 
augu eļļām 5000 mg/kg.

ANALĪTISKAIS SASTĀVS

Kopproteīns   26.00%
Koptauki   23.00%
Linolskābe 3.50%
Linolēnskābe  0.40%
Arahidonskābe   0.05%
Kopšķiedra  2.75%
Koppelni  7.00%
Mitrums  7.00%
Kalcijs  0.95%
Fosfors  0.50%
Nātrijs  0.40%
Kālijs  0.70% 
Magnijs 0.07%
Sērs 0.45%
Hlorīds   0.70%
Enerģija (ME)/100g 4165 kcal

GRANULA
0,9 x 0,9 / Ø 0,4cm
PIEEJAMIE 
IEPAKOJUMI
1,2Kg / 2,5Kg / 5Kg

VIENS DZĪVNIEKU 
OLBALTUMVIELU AVOTS:
Viens dzīvnieku 
olbaltumvielu avots 
samazina alerģijas reakcijas 
iespējamību.

ZEMS FOSFORA SATURS:
Veicina optimālu nieru 
darbību.

ELEKTROLĪTU 
LĪDZSVARS:
Optimāla minerālvielu 
attiecība veicina 
elektrolītu homeostāzi 
dzīvniekiem ar nieru 
darbības traucējumiem.

0% 0% SAUSAS GAĻAS
FORMULA



KONTRINDIKĀCIJAS
Kaķēni
Grūtniecība, laktācija
Struvītu urolitiāze

INDIKĀCIJAS
Hroniska nieru mazspēja
Kalcija oksalātu urolitiāze  (profilakse)
Cistīna urolitiāze  (profilakse)
Urātu urolitiāze  (profilakse)

PIEEJAMIE IEPAKOJUMI: 85g 

37

VIENS DZĪVNIEKU 
OLBALTUMVIELU AVOTS:
Viens dzīvnieku 
olbaltumvielu avots 
samazina alerģijas reakcijas 
iespējamību.

ZEMS FOSFORA SATURS:
Veicina optimālu nieru 
darbību.

ELEKTROLĪTU 
LĪDZSVARS:
Optimāla minerālvielu 
attiecība veicina 
elektrolītu homeostāzi 
dzīvniekiem ar nieru 
darbības traucējumiem.

Pilnvērtīga diētiskā barība 
pieaugušiem kaķiem, kas 
atbalsta nieru funkciju hroniskas 
nieru mazspējas gadījumā un 
samazina sastāvdaļu un barības 
vielu nepanesību.

SASTĀVDAĻAS: Svaigi pagatavota brieža gaļa 41%, rīsi, zivju 
eļļa, minerālvielas, Ginkgo biloba, pētersīļi.

PIEDEVAS: A vitamīns 4000 SV/kg, D3 vitamīns 80 SV/
kg, vitamīns E 120 mg/kg, cinks (aminoskābes hidrāta cinka 
helāts) 10 mg/kg, mangāns (aminoskābes hidrāta mangāna 
helāts) 1,5 mg/kg, taurīns 800 mg/kg, tehnoloģiskās piedevas: 
kālija citrāts (urīna pasārminātājs) 1500 mg/kg.

ANALĪTISKAIS SASTĀVS

Kopproteīns  7.00%

Koptauki   6.50%

Kopšķiedra  0.80%

Koppelni  1.25%

Mitrums  80.00%

Kalcijs  0.15%

Fosfors   0.10%

Nātrijs  0.10%

Kālijs  0.17%

Enerģija (ME)/100g 98 kcal

RENAL
SVAIGA BRIEŽA GAĻA

MITRĀ BARĪBA KAĶIEM



NIERU 
FUNKCIJAS

38

Asins filtrēšana un 
atkritumproduktu 

izvadīšana

Kaulu attīstībā un sarkano 
asins šūnu veidošanā iesaistīto 

hormonu ražošana

Urīna 
veidošana

Minerālvielu 
līdzsvara 

uzturēšana



39

NIERU BOJĀJUMU 
CĒLOŅI

Vīrusi

Bakteriālas 
infekcijas

Toksīni

Medikamenti

Vecums

Audzēji

Nierakmeņi

Anormāls 
asinsspiediens

Iedzimti nieru 
defekti



40

NIERU BOJĀJUMU 
SIMPTOMI/ĀRSTĒŠANA

Atkarībā no cēloņa: Šķidruma terapija, līdzekļi pret vemšanu, 
pretiekaisuma līdzekļi, pretsāpju līdzekļi un antibiotikas

Būtisko uzturvielu un enerģijas nodrošināšana

Asins skābuma samazināšana  (sārmi)

Kontrolēts nātrija līmenis

Olbaltumvielu daudzuma samazināšana

P daudzuma samazināšana

ĀRSTĒŠANASIMPTOMI

Polidipsija-poliūrija

Vemšana un caureja

Apetītes un svara zudums

Elpa, kas smaržo pēc 
amonjaka

Stāvokļa pasliktināšanās

PH ietekme uz oksalātu akmeņu veidošanos ir diezgan 
maza salīdzinot ar urīna atšķaidīšanu.

Novērst 
oksalātu 

kristalizāciju

Vairāk 
atšķaidīts 

urīns

Palielināt diurēzi  
(pētersīļi)

Oksalātu urīnakmeņi

Urīna pH paaugstināšana



41

IEGUVUMI 
RENAL& OXALATE/RENAL

Nātrijs: 0,2% suņiem - 0,4% kaķiem.

Labi sagremojamas olbaltumvielas samazinātā daudzumā: augsta 
bioloģiskā vērtība.

Samazināts fosfora daudzums.

Omega-3/Omega-6 taukskābes: zivju eļļa, vistas tauki.

Dabiskie antioksidanti: E vitamīns un C vitamīns. 

Ginkgo Biloba: Dabisks antioksidants, uzlabo asinsriti un atvieglo          
nieru darbību. 

Pētersīļi: Bagāti ar A, C un K vitamīnu; veicina diurēzi.

Kālija citrāts: Pasārminātājs.

RENAL &
OXALATE

RENAL





43

mobility &
geriatrics 



KONTRINDIKĀCIJAS
Kucēni
Grūtniecība, laktācija

INDIKĀCIJAS
Locītavu darbības traucējumi
Vecāki suņi, no 7 līdz 9 
gadu vecumam atkarībā no   
šķirnes.

PIEAUGUŠI SUŅI0% 0% SAUSAS GAĻAS
FORMULA

44

Pilnvērtīga diētiskā barība pieaugušiem suņiem locītavu 
metabolisma atbalstam osteoartrīta gadījumā. Vecāki 
suņi, no 7 līdz 9 gadu vecumam atkarībā no šķirnes.

SASTĀVDAĻAS: Svaigi pagatavots lasis 57% 
(100 kg produkta saražošanai izmantojam 85 
kg svaigi pagatavota laša), veseli zaļie zirnīši, 
pilngraudu mieži, ekstrudēti rīsi, linsēklas 
(dabisks ω3 taukskābes avots), pilngraudu auzas, 
hidrolizēts kolagēns, raugs (Saccharomyces 
cerevisiae), hidrolizēts lasis, ābolu šķiedras, 
rīsu olbaltumvielas, saulespuķu eļļa (aizsargāta 
ar dabīgiem tokoferoliem), kalcija karbonāts, 
Antarktikas krils, monokalcija fosfāts, lignoceluloze, 
metilsulfonilmetāns 1500 mg/ kg, glikozamīns 
1400 mg/kg, hondroitīna sulfāts 1000 mg/kg, zaļo 
lūpu gliemeņu ekstrakts 300 mg/kg, zaļā tēja 300 
mg/kg.

PIEDEVAS: barības piedevas: A vitamīns 15 000 
SV/kg, D3 vitamīns 1500 SV/kg, C vitamīns 350 
mg/kg, dzelzs (aminoskābes hidrāta dzelzs (II) 
helāts) 54 mg/kg, jods (kālija jodīds) 1,20 mg/
kg, varš (aminoskābes hidrāta vara (II) helāts) 
6 mg/kg, mangāns (aminoskābes hidrāta  
mangāna helāts) 24 mg/kg, cinks (aminoskābes 
hidrāta cinka helāts) 100 mg/kg, selēns 
(L-selenometionīns) 0,10 mg/kg, taurīns 750 
mg/kg, L-karnitīns 300 mg/kg. Tehnoloģiskās 
piedevas: antioksidanti: tokoferola ekstrakti 
no augu eļļām. Zootehniskās piedevas: 
probiotikas: Bacillus velezensis C-3102 (DSM 
15544) 1 x 10⁹ KVV/kg.

LOCĪTAVU ATBALSTS:
Zaļo lūpu mīdiju ekstrakts 
palīdz samazināt locītavu 
iekaisumus.

RADIKĀLA AIZSARDZĪBA:
Dabiskie antioksidanti palīdz 
neitralizēt brīvos radikāļus 
visā ķermenī.

IZCILAS GARŠAS 
ĪPAŠĪBAS:
Palielināts svaigu zivju 
daudzums sastāvā veido 
barības labo garšu.

ANALĪTISKAIS SASTĀVS

Kopproteīns   24.00%

Koptauki  16.50%

EPA  0.34%

Omega-3 taukskābes  3.10%

Kopšķiedra   4.50%

Koppelni   5.00%

Mitrums   8.00%

Kalcijs   0.65%

Fosfors   0.55%

Nātrijs   0.25%

Kālijs   0.68%

E vitamīns  510 mg/kg

Enerģija (ME)/kg 3730 kcal

MOBILITY & GERIATRICS
SVAIGS LASIS

GRANULA
1,7 x 1,7 / Ø 0,65cm
PIEEJAMIE IEPAKOJUMI
3Kg / 10Kg



KONTRINDIKĀCIJAS
Kucēni
Grūtniecība, laktācija

INDIKĀCIJAS
Locītavu darbības traucējumi
Vecāki suņi, no 7 līdz 9 
gadu vecumam atkarībā no   
šķirnes.

45

Pilnvērtīga diētiskā barība pieaugušiem 
suņiem locītavu metabolisma atbalstam 
osteoartrīta gadījumā. Vecāki suņi, no 
7 līdz 9 gadu vecumam atkarībā no 
šķirnes.

ANALĪTISKAIS SASTĀVS

Kopproteīns  8.00%

Koptauki   6.00%

Kopšķiedra  1.25%

Koppelni  2.00%

Mitrums  78.00%

Kalcijs  0.25%

Fosfors   0.20%

EPA 750 mg/kg

Omega-3 taukskābes 0.66%

E vitamīns 100 mg/kg

Enerģija (ME)/100g 95 kcal

LOCĪTAVU ATBALSTS:
Bosvēlijas ekstrakts palīdz 
mazina locītavu iekaisumus.

RADIKĀLA AIZSARDZĪBA:
Dabiskie antioksidanti palīdz 
neitralizēt brīvos radikāļus 
visā ķermenī.

IZCILAS GARŠAS 
ĪPAŠĪBAS:
Liels svaigu zivju daudzums 
veido izcili garšīgu barību.

MOBILITY & GERIATRICS
SVAIGS LASIS

SASTĀVDAĻAS: Svaigi pagatavota tītara gaļa 30%, 
svaigi sagatavots lasis 17,5%, zirņi, rīsi, ābols, burkāni, 
zivju eļļa, linsēklas, celuloze, minerālvielas, glikozamīns, 
metilsulfonilmetāns, hondroitīna sulfāts, bosvēlijas ekstrakts. 

PIEDEVAS: D3 vitamīns 300 SV/kg, E vitamīns 90 mg/kg, 
dzelzs (aminoskābes hidrāta dzelzs (II) helāts) 4,5 mg/kg, 
mangāna (aminoskābes hidrāta mangāna helāts) 1,5 mg/
kg, cinks (aminoskābes hidrāta cinka helāts) 150 mg/kg, varš 
(aminoskābes hidrāta vara (II) helāts) 1 mg/kg, jods (kālija 
jodīds) 0,33 mg/kg. 

PIEEJAMIE IEPAKOJUMI:
100g / 300g 

MITRĀ BARĪBA SUŅIEM



OSTEOARTHRITIS

Deģeneratīva un progresējoša 
locītavu slimība.

Saistīts ar locītavu skrimšļu 
deģenerēšanos:

• Proteoglikānu un kolagēna 
zudums locītavu skrimšļos.

• Dažādas iekaisuma reakcijas 
(sāpes).

• Jaunu kaulaudu proliferācija  
(locītavas osifikācija).

Tas ir visizplatītākais NE 
traumatisks ortopēdisks 
stāvoklis suņiem.

46

(SATUR SINOVIĀLO ŠĶIDRUMU)

LOCĪTAVAS 
DOBUMS 

LOCĪTAVAS 
SKRIMSLIS

LOCĪTAVAS 
KAPSULA

SINOVIĀLĀ 
MEMBRĀNA

LOCĪTAVAS 
KAULI

LOCĪTAVAS SINOVIĀLĀ 
STRUKTŪRA



47

OSTEOARTRĪTA
SOMPTOMI/ĀRSTĒŠANA

ĀRSTĒŠANASIMPTOMI

Stīvums

Klibošana

Nevēlēšanās 
skriet vai spēlēties

Sāpes palpējot 
locītavas

Grūtības 
piecelties vai 
apgulties

Sāpes ieņemot 
urinēšanas vai 
defekācijas 
pozīciju

Riska faktoru samazināšana  
(aptaukošanās)

Klīnisko pazīmju 
uzraudzība  (sāpes un 
nekustīgums)

Iekaisuma kontrole

Svara samazināšana

Īpašas barības vielas,    
kas samazina iekaisumu 
un sāpes

Piedevas, kas palēnina 
deģeneratīvos      
procesus



48

SPECIFISKA AIZSARDZĪBA
VECĀKIEM SUŅIEM

Zemāks tauku līmenis, ar vecumu samazinās 
muskuļaudu daļa un palielinās zemādas tauki, 

tie labāk saglabā siltumu un samazinās to 
enerģijas nepieciešamība.

Ir svarīgi nodrošināt ar 
dabiskiem antioksidantiem, 

kas aizsargā pret brīvajiem 
radikāļiem.

Viņiem parasti ir 
nepieciešams mazāks 
tauku daudzums, taču 

UZMANĪBU, kad viņi 
kļūst vecāki, viņiem ir 

lielāka tendence zaudēt 
svaru, un tauki barībā 
uzlabo olbaltumvielu 
garšu un efektivitāti.

Zemāks enerģijas 
līmenis, viņu enerģijas 
atdeve ir mazāka nekā 

jaunākiem.

Nosliece uz dehidratāciju 
(osmoregulācijas problēmas, 

medikamenti un nieru 
mazspēja utt.). Vēl jo vairāk ir 

nepieciešams būt modram un 
VIENMĒR jābūt pieejamam 

tīram, svaigam ūdenim.

Muskuļu masas 
samazināšanās nozīmētu, 
ka barībā ir nepieciešams 

vairāk olbaltumvielu, lai 
gan lielāka nieru mazspējas 

biežuma gadījumā būtu 
nepieciešams mazāk; labs 
daudzums sagremojamo 

olbaltumvielu ir ideāls 
risinājums.

Nosliece uz aizcietējumiem, 
šķiedrvielu līmenis uzlabo zarnu 
tranzītu un pazemina glikēmisko 

indeksu pēc ēšanas.



49

IEGUVUMI
MOBILITY & GERIATRICS

Antarktikas krils: Dabisks omega-3 taukskābju avots, 
fosfolipīdi, astaksantīns (antioksidants) un holīns.

Zaļo lūpu gliemeņu ekstrakts: Dabisks glikozaminoglikānu 
avots.

Hidrolizēts kolagēns: Bioaktīvie kolagēna peptīdi, kas stimulē 
skrimšļa vielmaiņu.

L-karnitīns: 300 mg/kg.

Antioksidanti: Zaļā tēja: barības vielas, E vitamīns: 500 mg/kg,  
C vitamīns: 350 mg/kg, selēns: 0,10 mg/kg.

Taukskābes, omega-3: 3% (EPA 0,34%) svaigs lasis, linsēklas, 
krils.

Olbaltumvielas: 24,00%: Svaigs lasis.

 Tauki: 16,50%: Svaigs lasis, linsēklas, saulespuķu eļļa.

Šķiedras: 4,50%: Pilngraudu mieži, linsēklas, lignoceluloze.

Fosfors: 0,55%.

Nātrijs: 0,25%.



50

IEGUVUMI
MOBILITY & GERIATRICS

Glikozamīns 1400 mg/kg
• Pamatelementa cukurs visu glikozaminoglikānu 

sastāvā skrimšļos.

• Samazina skrimšļa glikozaminoglikānu  
degradāciju.

•  Inhibē degradējošo enzīmu darbību.

• Samazina iekaisuma mediatoru iedarbību.

Hondroitīna sulfāts 1000 mg/kg
• Stimulē kolagēna ražošanu un sintēzi.

• Iekaisuma procesa inhibitors.

Metilsulfonilmetāns 1500 mg/kg
•  Spēcīgs antioksidants.

• Palielina skrimšļa izturību un tvirtumu.

• Dabisks pretsāpju un pretiekaisuma līdzeklis.

• Dabiskā sēra avots, nepieciešams 
glikozaminoglikānu sintēzei.







53

hEpATIC



KONTRINDIKĀCIJAS
Steatoze
Aknu encefalopātija

INDIKĀCIJAS
Aknu mazspēja
Vilsona slimība
Kucēni ar aknu 
mazspēju

PIEAUGUŠI SUŅI

54

Pilnvērtīga diētiskā barība pieaugušiem suņiem aknu 
darbības atbalstam aknu mazspējas gadījumā un vara 
samazināšanai aknās. Bagātināts ar lipotropiskiem 
līdzekļiem, lai samazinātu tauku uzkrāšanās risku aknās, 
atvieglotu aknu darbību 
un atbalstītu aknu audu 
atjaunošanos.

SASTĀVDAĻAS: Svaigi pagatavota vistas gaļa 
48% (mēs izmantojam 80 kg svaigi pagatavotas 
vistas gaļas, lai saražotu 100 kg mūsu produkta), 
ekstrudēti rīsi, veseli zaļie zirnīši, svaigi pagatavots 
lasis 9% (izmantojam 15 kg svaigi pagatavota 
laša 100 kg mūsu produkta ražošanai), rīsu 
olbaltumvielas, zirņu olbaltumvielas, vistu tauki 
(aizsargāti ar dabīgiem tokoferoliem), vistu aknu 
hidrolizāts, ābolu šķiedras, dehidrētas veselas 
olas, raugs (Saccharomyces cerevisiae), kalcija 
karbonāts, monokalcija fosfāts, nātrija hlorīds, 
piena dadzis 500 mg/kg, pienenes 300 mg/kg.

PIEDEVAS: barības piedevas: A vitamīns 20 000 
SV/kg, D3 vitamīns 2000 SV/kg, E vitamīns 
200 mg/kg, C vitamīns 200 mg/kg, dzelzs 
(dzelzs hidrāta (II) aminoskābes helāts) 45 mg/
kg, jodīns (kālija jodīds) 1,20 mg/kg, mangāns 
(aminoskābes hidrāta mangāna helāts) 40 mg/
kg, cinks (aminoskābes hidrāta cinka helāts) 120 
mg/kg, selēns (L-selenometionīns) 0,20 mg/
kg, L-karnitīns 300 mg/kg, lecitīns 4300 mg/
kg, holīna hlorīds 1000 mg/kg. Tehnoloģiskās 
piedevas: antioksidanti: tokoferola ekstrakti 
no augu eļļām. Optilife® (boldo ēteriskā eļļa un 
artišoka ekstrakts 650 mg/kg) 1000 mg/kg. 
Zootehniskās piedevas: probiotikas: Bacillus 
velezensis C-3102 (DSM 15544) 1 x 10⁹ KVV/kg.

ANALĪTISKAIS SASTĀVS

Kopproteīns   27.00%

Koptauki   17.00%

Omega-3 taukskābes   0.40%

Omega-6 taukskābes   2.50%

Linolskābe   2.40%

Kopšķiedra    2.50%

Koppelni   6.00%

Mitrums  8.00%

Kalcijs  1.10%

Fosfors  0.75%

Nātrijs   0.23%

Kālijs  0.60%

Varš  5 mg/kg

Enerģija (ME)/kg  3942 kcal

GRANULA
1,85 x 1,85 / Ø 0,7cm
PIEEJAMIE IEPAKOJUMI
3Kg / 10Kg

AKNU APRŪPE:
Mērens olbaltumvielu 
saturs samazina aknu 
darba slodzi.

MAZ VARA:
Pasargā no vara 
akumulācijas.

LIPOTROPISKI 
SAVIENOJUMI:
Atbalsta tauku 
metabolismu.

HEPATIC 
SVAIGA CĀĻA GAĻA

0% 0% SAUSAS GAĻAS
FORMULA



MITRĀ BARĪBA SUŅIEM

55

AKNU APRŪPE:
Mērens olbaltumvielu 
saturs samazina aknu 
darba slodzi.

MAZ VARA:
Pasargā no vara 
akumulācijas.

LIPOTROPISKI 
SAVIENOJUMI:
Atbalsta tauku 
metabolismu.

SASTĀVDAĻAS: Svaigi pagatavota vistas gaļa 40%, svaigi 
pagatavots lasis 5%, zirņi, āboli, zivju eļļa, rīsi, minerālvielas, 
inulīns, olas, piena dadzis, pienenes.

PIEDEVAS: D3 vitamīns 200 SV/kg, E vitamīns 80 mg/
kg, holīna hlorīds 500 mg/kg, dzelzs (aminoskābes hidrāta 
dzelzs (II) helāts) 5,4 mg/kg, mangāns (aminoskābes hidrāta 
mangāna helāts) 1,5 mg/kg, cinks (aminoskābes hidrāta cinka 
helāts) 50 mg/kg, varš (aminoskābes hidrāta  vara (II) helāts) 
1,7 mg/kg, jods (kālija jodīds) 0,33 mg/kg.

ANALĪTISKAIS SASTĀVS

Kopproteīns  6.00%

Koptauki   8.00%

Kopšķiedra  1.00%

Koppelni  2.00%

Mitrums  78.00%

Kalcijs  0.20%

Fosfors  0.18%

Nātrijs  0.10%

Varš  1.80 mg/kg

Enerģija (ME)/100g 110 kcal

Pilnvērtīga diētiskā pārtika 
pieaugušiem suņiem aknu 
darbības atbalstam aknu 
mazspējas gadījumā un vara 
samazināšanai aknās.

HEPATIC
SVAIGA CĀĻA GAĻA

PIEEJAMIE IEPAKOJUMI: 100g / 300g 

INDIKĀCIJAS
Aknu mazspēja
Vilsona slimība
Kucēni ar aknu 
mazspēju

KONTRINDIKĀCIJAS
Steatoze
Aknu encefalopātija



INDIKĀCIJAS
Aknu mazspēja
Kaķēni ar aknu 
mazspēju

KONTRINDIKĀCIJAS
Steatoze
Aknu encefalopātija

PIEAUGUŠI KAĶI

AKNU APRŪPE:
Mērens olbaltumvielu 
saturs samazina aknu 
darba slodzi.

MAZ VARA:
Pasargā no vara 
akumulācijas.

LIPOTROPISKI 
SAVIENOJUMI:
Atbalsta tauku 
metabolismu.

56

Pilnvērtīga diētiskā barība pieaugušiem kaķiem aknu 
darbības atbalstam aknu mazspējas gadījumā.

SASTĀVDAĻAS: Svaigi pagatavota vistas gaļa 
58% (mēs izmantojam 100 kg svaigi pagatavotas 
vistas gaļas, lai saražotu 100 kg mūsu produkta), 
ekstrudēti rīsi, veseli zaļie zirnīši, rīsu olbaltumvielas, 
zirņu olbaltumvielas, raugs (Saccharomyces 
cerevisiae), vistas aknu hidrolizāts, kalcija 
karbonāts, monokalcija fosfāts, dehidrēta vesela 
ola, zivju eļļa (aizsargāta ar dabīgiem tokoferoliem), 
piena dadzis 500 mg/kg, pienenes 300 mg/kg, 
kālija hlorīds.

PIEDEVAS: Barības piedevas: A vitamīns 15 000 SV/
kg, D3 vitamīns 1 500 SV/kg, vitamīns E 500 mg/
kg, C vitamīns 200 mg/kg, dzelzs (aminoskābes 
hidrāta dzelzs (II) helāts) 54 mg/kg, jods (kālija 
jodīds) 1,50 mg/kg, mangāna (aminoskābes 
hidrāta mangāna helāts) 24 mg/kg, cinks 
(aminoskābes hidrāta cinka helāts) 140 mg/kg, 
selēns (L-selenometionīns) 0,15 mg/kg, taurīns 
1800 mg/kg, L-karnitīns 300 mg/kg, lecitīns 5000 
mg/kg, holīna hlorīds 1,980 mg/kg. Tehnoloģiskās 
piedevas: antioksidanti: tokoferola ekstrakti no 
augu eļļas.

ANALĪTISKAIS SASTĀVS

Kopproteīns  30.50%

Koptauki   16.00%

Linolskābe  2.40%

Linolēnskābe  0.25%

Arahidonskābe  0.05%

Kopšķiedra  2.20%

Koppelni  7.25%

Mitrums  7.00%

Kalcijs  1.00%

Fosfors  0.80%

Nātrijs   0.30%

Kālijs  0.60%

Varš  6 mg/kg

Enerģija (ME)/kg 3890 kcal

GRANULA

1,3 x 1,3 / Ø 0,45cm
PIEEJAMIE IEPAKOJUMI
1,2Kg / 2,5Kg

HEPATIC
SVAIGA CĀĻA GAĻA

0% 0% SAUSAS GAĻAS
FORMULA



INDIKĀCIJAS
Aknu mazspēja
Kaķēni ar aknu 
mazspēju

KONTRINDIKĀCIJAS
Steatoze
Aknu encefalopātija

AKNU APRŪPE:
Mērens olbaltumvielu 
saturs samazina aknu 
darba slodzi.

MAZ VARA:
Pasargā no vara 
akumulācijas.

LIPOTROPISKI 
SAVIENOJUMI:
Atbalsta tauku 
metabolismu.

MITRĀ BARĪBA KAĶIEM

57

Pilnvērtīga diētiskā pārtika 
pieaugušiem kaķiem aknu darbības 
atbalstam aknu mazspējas 
gadījumā..

SASTĀVDAĻAS: Svaigi pagatavota vistas gaļa 50%, rīsi, zivju 
eļļa, inulīns (FOS), minerālvielas, piena dadzis, pienenes.

PIEDEVAS: D3 vitamīns 300 SV/kg, E vitamīns 110 mg/kg, C 
vitamīns 70 mg/kg, cinks (aminoskābes hidrāta cinka helāts) 
35 mg/kg, mangāns (aminoskābes hidrāta mangāna helāts) 
3 mg/kg, taurīns 800 mg/kg, L-karnitīns 1000 mg/kg, holīna 
hlorīds 530 mg/kg.

ANALĪTISKAIS SASTĀVS

Kopproteīns  6.50%

Koptauki   6.00%

Kopšķiedra  1.20%

Koppelni  1.75%

Mitrums  81.00%

Kalcijs  0.25%

Fosfors  0.15%

Nātrijs  0.10%

Varš  1.00 mg/kg

Enerģija (ME)/100g 88 kcal

HEPATIC
SVAIGA CĀĻA GAĻA

PIEEJAMIE IEPAKOJUMI: 85g 



58

GREMOŠANAS 
FUNKCIJAS

OLBALTUMVIELU 
METABOLISMS

OGĻHIDRĀTU 
METABOLISMS

OGĻHIDRĀTU 
LIPĪDI

DETOKSIFIKĀCIJA 
UN EKSKRĒCIJA

GREMOŠANAS 
FUNKCIJAS

VITAMĪNU UN HORMONU 
METABOLISMS

UZGLABĀŠANAS 
FUNKCIJAS



59

ĀRSTĒŠANA

AKNU DARBĪBAS TRAUCĒJUMI
SIMPTOMI/ĀRSTĒŠANA

SIMPTOMI

Nodrošināt hepatocelulāru 
reģenerāciju.

Samazināt vielmaiņas 
komplikācijas: aknu 
encefalopātiju vai ascītu.

Novērst vara un brīvo 
radikāļu uzkrāšanos.

Adekvāta enerģija un 
uzturvielas, lai novērstu 
malnutrīciju.

Vemšana.

Caureja.

Poliūrija / polidipsija.

Dzelte.

Ascīts.

Aknu encefalopātija/
koagulopātija.

Anoreksija, svara 
zudums un letarģija.



60

HEPATIC KLĀSTS
IEGUVUMI

Vistas aknu hidrolizāts: ievērojami uzlabo garšas 
īpašības.

C un E vitamīns: ar antioksidanta īpašībām, kas 
pasargā pret brīvajiem radikāļiem.

Ļoti zems vara līmenis: varš lielās devās var būt 
hepatotoksisks.

Produkts ieteicams: Vilsona slimības gadījumā.

Labi sagremojamas olbaltumvielas ar augstu 
bioloģisko vērtība: vistas gaļa, lasis un olas.

Ar lipotropiem aģentiem: holīna hlorīds un 
L-karnitīns.

Augsts enerģijas patēriņš.



61

HEPATIC KLĀSTS
IEGUVUMI

Cinks: labvēlīgs urīnvielas ciklam. Hepatoprotektors un 
antioksidants. Cinka deficīts ir izplatīts hroniskas aknu 
mazspējas gadījumā. 

Ābolu šķiedras: ar fermentējamām un nefermentējamām 
šķiedrām. Fermentējamās šķiedras samazina amonjaka 
veidošanos un uzsūkšanos (pH pazemināšana resnajā 
zarnā). Nefermentējamās šķiedras darbojas, regulējot 
zarnu tranzīta laiku, novēršot aizcietējums un toksīnu 
izvadīšanu.

Baltdadzis: antioksidants, kas palīdz aizsargāt aknas no 
hepatocītus bojājumus izraisošiem brīvajiem  radikāļiem. 
Bagāts ar silimarīnu. Aknas aizsargājoša un reģenerējoša 
darbība.

Pienene: antioksidants, kas palīdz aizsargāt pret 
hepatotoksiskiem brīvajiem radikāļiem un stimulē žults 
veidošanos (holerētisks efekts). Attīrošs un diurētisks 
līdzeklis.





63

wEIghT & 
dIAbETIC



INDIKĀCIJAS
Aptaukošanās
Cukura diabēts
Aizcietējums
Diareja
Steatoze

KONTRINDIKĀCIJAS
Kucēni
Grūsnība, laktācija

PIEAUGUŠI SUŅI

64

Pilnvērtīga diētiskā barība pieaugušiem suņiem 
pārmērīgas ķermeņa masas samazināšanai un glikozes 
piegādes regulēšanai (Diabetes mellitus, cukura 
diabēts).

WEIGHT & DIABETIC
SVAIGA CĀĻA GAĻA

SASTĀVDAĻAS: Svaigi pagatavota vistas gaļa 
28% (100 kg produkta saražošanai izmantojam 
37 kg svaigi pagatavotas vistas gaļas), veseli zaļie 
zirnīši, biešu mīkstums, zirņu olbaltumvielas, 
svaigi pagatavots lasis 8% (izmantojam 10 kg 
svaigi pagatavota laša, lai saražotu 100 kg mūsu 
produkta), rīsu olbaltumvielas, kartupeļu proteīns, 
ābolu šķiedra, veseli mieži, vistas aknu hidrolizāts, 
raugs (Saccharomyces cerevisiae), lignoceluloze, 
pilngraudu auzas, linsēklas (dabisks ω3 taukskābes 
avots), kalcija karbonāts, monokalcija fosfāts, 
psilium, zaļā tēja, konjugēta linolskābe.

PIEDEVAS: Abarības piedevas: A vitamīns 20 000 SV/
kg, D3 vitamīns 2 000 SV/kg, vitamīns E 150 mg/kg, 
C vitamīns 100 mg/kg, dzelzs (aminoskābes hidrāta 
dzelzs (II) helāts) 45 mg/kg, jods (kālija jodīds) 1,20 
mg/kg, varš (aminoskābes hidrāta vara (II) helāts) 7 
mg/kg, mangāns (aminoskābes hidrāta mangāna 
helāts) 20 mg/kg, cinks (aminoskābes hidrāta cinka 
helāts) 60 mg/kg, selēns (L-selenometionīns) 0,10 
mg/kg, L-karnitīns 300 mg/kg, holīna hlorīds 1170 
mg/kg. Tehnoloģiskās piedevas: antioksidanti: 
tokoferola ekstrakti no augu eļļām. Zootehniskās 
piedevas: probiotikas: Bacillus velezensis C-3102 
(DSM 15544) 1 x 10⁹ KVV/kg.

DAUDZ 
OLBALTUMVIELU:
Palīdz mazināt muskuļu 
masas zudumu svara 
zaudēšanas periodā.

DAUDZ ŠĶIEDRVIELU:
Veicina sāta sajūtu un 
nodrošina zemu barības 
enerģijas blīvumu.

GLIKĒMISKAIS 
INDEKSS:
Izvēlētās sastāvdaļas 
stabilizē glikozes 
līmeņa svārstības 
asinīs.

ANALĪTISKAIS SASTĀVS

Kopproteīns   32.00%

Koptauki    7.00%

Linolskābe   1.10%

Kopšķiedra   8.50%

Mono+disaharīdi  0.005%

Ciete   17.50%

Koppelni   6.50%

Mitrums  8.00%

Kalcijs  1.20%

Fosfors  0.80%

Nātrijs   0.30%

Kālijs  0.55%

Enerģija (ME)/kg 3070 kcal

GRANULA
1,6 x 1,6 / Ø 0,7cm
PIEEJAMIE IEPAKOJUMI
3Kg / 10Kg

0% 0% SAUSAS GAĻAS
FORMULA



KONTRINDIKĀCIJAS
Kucēni
Grūsnība, laktācija

INDIKĀCIJAS
Aptaukošanās
Cukura diabēts
Aizcietējums
Diareja
Steatoze

MITRĀ BARĪBA SUŅIEM

65

SASTĀVDAĻAS: Svaigi pagatavota vistas gaļa 50%, svaigi 
pagatavots lasis 5%, zirņi, celuloze, linsēklas, inulīns, minerāl-
vielas, saulespuķu eļļa, psillium, glikozamīns, garcinia cambo-
gia, zaļā tēja, hondroitīn.

PIEDEVAS: vitamīns 300 SV/kg, E vitamīns 30 mg/kg, cinks 
(aminoskābju hidrāta cinka helāts) 10 mg/kg, mangāns (ami-
noskābju hidrāta mangāna helāts) 1,5 mg/kg, jods (kālija jods) 
0,33 mg/kg, L-karnitīns 67 mg/kg.

Pilnvērtīga diētiskā barība 
pieaugušiem suņiem pārmērīgas 
ķermeņa masas samazināšanai 
un glikozes piegādes regulēšanai 
(Diabetes mellitus, cukura diabēts).

WEIGHT & DIABETIC
SVAIGA CĀĻA GAĻA

ANALĪTISKAIS SASTĀVS

Kopproteīns  8.50%

Koptauki   4.00%

Kopšķiedra  2.50%

Koppelni  2.50%

Mitrums  80.00%

Kopējais cukurs 0.20%

Enerģija (ME)/100g 69 kcal

PIEEJAMIE IEPAKOJUMI: 100g / 300g 

DAUDZ 
OLBALTUMVIELU:
Palīdz mazināt muskuļu 
masas zudumu svara 
zaudēšanas periodā.

DAUDZ ŠĶIEDRVIELU:
Veicina sāta sajūtu un 
nodrošina zemu barības 
enerģijas blīvumu.

GLIKĒMISKAIS 
INDEKSS:
Izvēlētās sastāvdaļas 
stabilizē glikozes 
līmeņa svārstības 
asinīs.



INDIKĀCIJAS
Aptaukošanās
Cukura diabēts
Aizcietējums
Diareja
Steatoze

KONTRINDIKĀCIJAS
Kaķēni
Grūsnība, laktācija

PIEAUGUŠI KAĶI

DAUDZ 
OLBALTUMVIELU:
Palīdz mazināt muskuļu 
masas zudumu svara 
zaudēšanas periodā.

DAUDZ ŠĶIEDRVIELU:
Veicina sāta sajūtu un 
nodrošina zemu barības 
enerģijas blīvumu.

GLIKĒMISKAIS 
INDEKSS:
Izvēlētās sastāvdaļas 
stabilizē glikozes 
līmeņa svārstības 
asinīs.

66

WEIGHT & DIABETIC
SVAIGA CĀĻA GAĻA

SASTĀVDAĻAS: Svaigi pagatavota vistas gaļa 
38% (izmantojam 55 kg svaigi pagatavotas vistas 
gaļas, lai saražotu 100 kg mūsu produkta), zirņu 
olbaltumvielas, kartupeļu olbaltumvielas, veseli 
zaļie zirnīši, svaigi pagatavots lasis 7% (izmantojam 
10 kg svaigi pagatavota laša, lai saražotu 100 
kg mūsu produkta), rīsu olbaltumvielas, ābolu 
šķiedras, pilngraudu mieži, augu šķiedras (celuloze), 
raugs (Saccharomyces cerevisiae), vistas aknu 
hidrolizāts, pilngraudu auzas, kalcija karbonāts, 
monokalcija fosfāts, psillium, zaļā tēja, konjugētā 
linolskābe.

PIEDEVAS: barības piedevas: A vitamīns15000 
SV/kg, D3 vitamīns 1450 SV/kg, E vitamīns 250 
mg/kg, dzelzs (aminoskābes hidrāta dzelzs (II) 
helāts) 63 mg/kg, jods (kālija jodīds) 1,50 mg/kg, 
varš (aminoskābes hidrāta vara (II) helāts) 8 mg/kg, 
mangāns (aminoskābes hidrāta mangāna helāts) 
20 mg/kg, cinks (aminoskābes hidrāta cinka 
helāts) 80 mg/kg, selēns (L-selenometionīns) 
0,15 mg/kg, taurīns 1800 mg/kg, L-karnitīns 
200 mg/kg, lecitīns 2000 mg/kg. Tehnoloģiskās 
piedevas: antioksidanti: tokoferola ekstrakti no 
augu eļļas.

Pilnvērtīga diētiskā barība pieaugušiem kaķiem 
pārmērīgas ķermeņa masas samazināšanai un glikozes 
piegādes regulēšanai (Diabetes mellitus, cukura 
diabēts).

ANALĪTISKAIS SASTĀVS

Kopproteīns   38.00%
Koptauki     9.00%
Linolskābe 1.20%
Arahidonskābe   0.04%
Kopšķiedra 7.50%
Mono+disaharīdi 0.005%
Ciete  15.00%
Koppelni   7.75%
Mitrums  7.00%
Kalcijs  1.00%
Fosfors  0.90%
Nātrijs   0.30% 
Kālijs  0.70%
Enerģija (ME)/kg 3350 kcal

GRANULA
1,2 x 1,2 / Ø 0,45cm
PIEEJAMIE IEPAKOJUMI
1,2Kg / 2,5Kg / 5Kg

0% 0% SAUSAS GAĻAS
FORMULA



INDIKĀCIJAS
Aptaukošanās
Cukura diabēts
Aizcietējums
Diareja
Steatoze

KONTRINDIKĀCIJAS
Kaķēni
Grūsnība, laktācija

DAUDZ 
OLBALTUMVIELU:
Palīdz mazināt muskuļu 
masas zudumu svara 
zaudēšanas periodā.

DAUDZ ŠĶIEDRVIELU:
Veicina sāta sajūtu un 
nodrošina zemu barības 
enerģijas blīvumu.

GLIKĒMISKAIS 
INDEKSS:
Izvēlētās sastāvdaļas 
stabilizē glikozes 
līmeņa svārstības 
asinīs.

67

WEIGHT & DIABETIC
SVAIGA CĀĻA GAĻA

Pilnvērtīga diētiskā barība 
pieaugušiem kaķiem pārmērīgas 
ķermeņa masas samazināšanai 
un glikozes piegādes regulēšanai 
(Diabetes mellitus, cukura diabēts).

SASTĀVDAĻAS: Svaigi pagatavota vistas gaļa 47%, 
svaigi sagatavotas zivis 8%, celuloze, biešu mīkstums, 
ābolu mīkstums, minerālvielas, psillium, zivju eļļa, zaļā tēja, 
konjugētā linolskābe. 

PIEDEVAS: D3 vitamīns 390 SV/kg, E vitamīns 35 mg/kg, 
cinks (aminoskābes hidrāta cinka helāts) 25 mg/kg, mangāns 
(aminoskābes hidrāta mangāna helāts) 7,5 mg/kg, taurīns 
850 mg/kg, L-karnitīns 200 mg/kg.

ANALĪTISKAIS SASTĀVS

Kopproteīns  8.00%

Koptauki  4.00%

Kopšķiedra 2.30%

Ciete <0.20%

Kopējais cukurs 0.25%

Koppelni  2.00%

Mitrums  80.00%

Kalcijs 0.30%

Fosfors   0.20%

Enerģija (ME)/100g 78 kcal

PIEEJAMIE IEPAKOJUMI: 85g 

MITRĀ BARĪBA KAĶIEM



68

APTAUKOŠANĀS 
CĒLOŅI

PĀRBAROŠANA

STERILIZĀCIJA 
(hormonālas izmaiņas, 

mierīgāks un vairāk 
mazkustīgs).

ĢENĒTIKA: šķirnes 
ar lielāku noslieci  

(labradors, mopsis, 
bīgls….).

SLIKTI LĪDZSVAROTA, 
EKONOMISKĀ BARĪBA VAI DIĒTAS 

(pārmērīgs tauku daudzums).

UZVEDĪBAS PROBLĒMAS: 
garlaicība, dīkstāve, nervozitāte - 

var izraisīt lielāku barības patēriņu.



69

APTAUKOŠANĀS
SIMPTOMI/ĀRSTĒŠANA

SIMPTOMI

Nav piesātinātības

Bada sajūta

Nervoza un 
traucējoša uzvedība

Vitamīnu un 
minerālvielu 
nelīdzsvarotība

Veselības trūkumi un 
problēmas

ĀRSTĒŠANA

Stingrs barošanas 
plāns

Samazināta to 
normālā diēta

Barība ar 
piesātinājumu efekts

Dabiska un 
līdzsvarota diēta



70

PRODUKTU KLĀSTA IEGUVUMI
WEIGHT & DIABETIC

Ar L-karnitīnu: Tas transportē no 
taukaudiem taukskābes, kas nonāk šūnu 
mitohondrijos kur tās tiek pārveidotas enerģijā. 
Samazina  muskuļu masas zudumu svara 
zaudēšanas   laikā, paātrina ogļhidrātu aerobo                                      
metabolismu.

Augsts olbaltumvielu līmenis.

Zems tauku līmenis.

Konjugētā linolskābe: kavē tauku 
nogulsnēšanos audos. Palielina enerģijas 
patēriņu. Spēcīgs dabīgais antioksidants.

Zaļā tēja: dabīgs antioksidants.

Piesātinājuma un tranzītu stimulējošie 
šķiedru avoti: pilngraudu mieži, psillium,   
ābolu šķiedras, biešu mīkstums, celuloze.







73

intestinal



INDIKĀCIJAS
Kuņģa-zarnu trakta 
darbības traucējumi
Diareja, kolīts, enterīts
Barības alerģija
Barības nepanesamība

KONTRINDIKĀCIJAS
Hipersensitivitāte pret 
tītara olbaltumvielām

PIEAUGUŠI SUŅI

74

Pilnvērtīga diētiskā barība pieaugušiem suņiem, lai 
kompensētu gremošanas traucējumus un samazinātu 
sastāvdaļu un barības vielu nepanesību.

SASTĀVDAĻAS: Svaigi pagatavota tītara gaļa 55% 
(100 kg produkta saražošanai izmantojam 90 kg 
svaigi pagatavotas tītara gaļas), dehidrēti kartupeļi, 
kartupeļu olbaltumvielas, grauzdēta ceratonija, 
raugs (Saccharomyces cerevisiae), mājputnu 
tauki (aizsargāta ar dabīgiem tokoferoliem), 
mājputnu aknu hidrolizāts, ābolu šķiedras, inulīns 
(frukto-oligosaharīdu (FOS) avots) 1%, kalcija 
karbonāts, linsēklas (dabisks ω3 taukskābes avots), 
monokalcija fosfāts, saulespuķu eļļa (aizsargāta ar 
dabīgiem tokoferoliem), hidrolizēta rauga šūnu 
siena (mannāna-oligosaharīdu avots (MOS)) 0,1%.

PIEDEVAS: barības piedevas: A vitamīns 16 000 SV/
kg, D3 vitamīns 1 600 SV/kg, E vitamīns 200 mg/kg, 
C vitamīns 150 mg/kg, dzelzs (aminoskābes hidrāta 
dzelzs (II) helāts) 54 mg/kg, jods (kālija jodīds) 1,60 
mg/kg, varš (aminoskābes hidrāta vara (II)) helāts,) 
8 mg/kg, mangāna (aminoskābes hidrāta mangāna 
helāts) 30 mg/kg, cinks (aminoskābes hidrāta cinka 
helāts) 90 mg/kg, selēns (L-selenometionīns) 0,20 
mg/kg, lecitīns 5000 mg/kg, holīna hlorīds 580 mg/kg, 
DL-metionīns 500 mg/kg. Tehnoloģiskās piedevas: 
bentonīts 2500 mg/kg, antioksidanti:tokoferola 
ekstrakti no augu eļļas.  Zootehniskās piedevas: 
probiotika: Bacillus velezensis C-3102 (DSM 15544) 
1 x 10⁹ KVV/kg.

MIKROFLORAS 
LĪDZSVARS:
Frukto-oligosaharīdi 
veicina veselīgu zarnu 
mikroorganismu augšanu.

BEZGRAUDU 
FORMULA:
Sastāvā nav graudaugu.

AUGSTA 
SAGREMOJAMĪBA:
Viegli sagremojamas 
sastāvdaļas palīdz 
samazināt slogu uz 
gremošanas traktu.

ANALĪTISKAIS SASTĀVS

Kopproteīns   22.00%

Koptauki    16.00%

Omega 3 taukskābes 0.40%

Omega 6 taukskābes 2.00%

Linolskābe 1.90%

Kopšķiedra  3.50%

Koppelni  6.50%

Mitrums  8.00%

Kalcijs  0.90%

Fosfors   0.60%

Nātrijs  0.30%

Kālijs  0.80%

Enerģija (ME)/kg 3790 kcal

GRANULA
1,5 x 1,5 / Ø 0,6cm
PIEEJAMIE IEPAKOJUMI
3Kg / 10Kg

INTESTINAL
SVAIGA TĪTARA GAĻA

0% 0% SAUSAS GAĻAS
FORMULA



KONTRINDIKĀCIJAS
Hipersensitivitāte pret 
tītara olbaltumvielām

INDIKĀCIJAS
Kuņģa-zarnu trakta 
darbības traucējumi
Diareja, kolīts, enterīts
Barības alerģija
Barības nepanesamība

75

Pilnvērtīga diētiskā barība 
pieaugušiem suņiem, lai 
kompensētu gremošanas 
traucējumus un samazinātu 
sastāvdaļu un barības vielu 
nepanesamību.

SASTĀVDAĻAS: Svaigi pagatavota tītara gaļa 60%, kartupeļi, 
āboli, zivju eļļa, minerālvielas, hidrolizēta rauga šūnu siena 
(MOS avots), inulīns, linsēklas.

PIEDEVAS: barības piedevas: D3 vitamīns 300 SV/kg, E 
vitamīns 30 mg/kg, mangāns (aminoskābes hidrāta mangāna 
helāts) 1,5 mg/kg, cinks (aminoskābes hidrāta cinka helāts) 
10 mg/kg, jods (kālija jodīds) 0,33 mg/kg. 

ANALĪTISKAIS SASTĀVS

Kopproteīns  8.00%

Koptauki    7.50%

Kopšķiedra  1.00%

Koppelni  2.50%

Mitrums  79.00%

Kalcijs  0.25%

Fosfors   0.20%

Nātrijs  0.20%

Kālijs  0.18%

Enerģija (ME)/100g 100 kcal

INTESTINAL
SVAIGA TĪTARA GAĻA

PIEEJAMIE IEPAKOJUMI: 
100g / 300g 

MITRĀ BARĪBA SUŅIEM

MIKROFLORAS 
LĪDZSVARS:
Frukto-oligosaharīdi 
veicina veselīgu zarnu 
mikroorganismu augšanu.

BEZGRAUDU 
FORMULA:
Sastāvā nav graudaugu.

AUGSTA 
SAGREMOJAMĪBA:
Viegli sagremojamas 
sastāvdaļas palīdz 
samazināt slogu uz 
gremošanas traktu.



INDIKĀCIJAS
Pārtikas alerģija
Pārtikas nepanesamība
Kuņģa-zarnu trakta 
traucējumi
Iekaisumi (dermatīts, 
enterīts, kolīts)

Atopiskais dermatīts

KONTRINDIKĀCIJAS
Hipersensitivitāte pret 
vēžveidīgo olbaltumvielām

PIEAUGUŠI KAĶI

76

INTESTINAL
HIDROLIZĒTAS ZIVIS

Pilnvērtīga diētiskā barība pieaugušiem kaķiem, lai 
kompensētu gremošanas traucējumus un samazinātu 
sastāvdaļu un barības vielu nepanesību, un nodrošinātu 
ādas funkcijas atbalstu 
dermatozes gadījumā.

SASTĀVDAĻAS: Ekstrudēti rīsi, rīsu 
olbaltumvielas, hidrolizēta baltā zivs 20,5%, 
zivju eļļa (aizsargāta ar dabiskiem tokoferoliem), 
saulespuķu eļļa (aizsargāta ar dabiskiem 
tokoferoliem), monokalcija fosfāts, zivju hidrolizāts, 
Antarktikas krils, ābolu šķiedras, kalcija karbonāts, 
augu šķiedras (celuloze), nātrija hlorīds, psillium, 
hidrolizētas rauga šūnu sienas (mannan-
oligosaharīdu (MOS) avots) 0,1%, inulīns (frukto-
oligosaharīdu avots (FOS)) 0,1%, Yucca schidigera.

PIEDEVAS: Abarības piedevas: A vitamīns 20 000 
SV/kg, D3 vitamīns 1 750 SV/kg, E vitamīns 130 mg/
kg, dzelzs (aminoskābes hidrāta dzelzs (II) helāts) 
90 mg/kg, jods (kālija jodīds) 1,20 mg/kg, varš 
(aminoskābes hidrāta vara (II) helāts) 10 mg/kg, 
mangāns (aminoskābes hidrāta mangāns helāts) 
45 mg/kg, cinks (aminoskābes hidrāta cinka helāts) 
110 mg/kg, selēns (L-selenometionīns) 0,20 mg/
kg, taurīns 1800 mg/kg, holīna hlorīds 2750 mg/kg. 
Tehnoloģiskās piedevas: antioksidanti: tokoferola 
ekstrakti no augu eļļām.

ANALĪTISKAIS SASTĀVS

Kopproteīns   32.00%
Koptauki   20.00%
EPA + DHA 1.00%
Linolskābe 2.75%
Arahidonskābe  0.05%
Kopšķiedra  2.75%
Koppelni  6.50%
Mitrums  7.00%
Kalcijs  0.90%
Fosfors  0.70%
Nātrijs  0.40%
Kālijs   0.70%
Magnijs  0.08%
Enerģija (ME)/kg 4080 kcal

HIDROLIZĒTAS 
OLBALTUMVIELAS:
Hidrolizētas olbaltumvielas 
samazina alerģiskas 
reakcijas iespēju.

MIKROFLORAS 
LĪDZSVARS:
Frukto-oligosaharīdi 
veicina veselīgu zarnu 
mikroorganismu augšanu.

AUGSTA 
SAGREMOJAMĪBA:
Viegli sagremojamas 
sastāvdaļas palīdz 
samazināt slogu uz 
gremošanas traktu.

GRANULA
0,9 x 0,9 / Ø 0,4cm
PIEEJAMIE IEPAKOJUMI
1,2Kg / 2,5Kg / 5Kg



INDIKĀCIJAS
Pārtikas alerģija
Pārtikas nepanesamība
Kuņģa-zarnu trakta 
darbības traucējumi
Iekaisumi (dermatīts, 
enterīts, kolīts)

Atopiskais dermatīts

KONTRINDIKĀCIJAS
Alerģija pret zivīm un 
tītara gaļu

MITRĀ BARĪBA SUŅIEM

77

Pilnvērtīga diētiskā barība 
pieaugušiem kaķiem gremošanas 
traucējumu kompensēšanai.

SASTĀVDAĻAS: Svaigi pagatavota baltā zivs 35%, svaigi 
pagatavota tītara gaļa 30%, rīsi, zivju eļļa, minerāli, celuloze, 
psillium, inulīns (FOS), hidrolizēta rauga šūnu siena (MOS 
avots, beta-glikāni), L-glutamīns.

PIEDEVAS: Abarības piedevas: D3 vitamīns 300 SV/kg, E 
vitamīns 30 mg/kg, dzelzs (aminoskābes hidrāta dzelzs (II) 
helāts) 18 mg/kg, cinks (aminoskābes hidrātu cinka helāts) 15 
mg/kg, mangāns (aminoskābes hidrāta mangāna helāts) 1,5 
mg/kg, taurīns 800 mg/kg. Tehnoloģiskās piedevas: Bentonīts 
2000 mg/kg.

INTESTINAL
SVAIGAS ZIVIS

PIEVIENOTS PSILLIUM:
Tas palīdz attīrīt zarnas, izvada 
toksīnus no ķermeņa.

MIKROFLORAS LĪDZSVARS:
Frukto-oligosaharīdi veicina veselīgu 
zarnu mikroorganismu augšanu.

AUGSTA SAGREMOJAMĪBA:
Viegli sagremojamas sastāvdaļas 
palīdz samazināt slogu uz 
gremošanas traktu.

ANALĪTISKAIS SASTĀVS

Kopproteīns   8.50%

Koptauki   7.00%

Kopšķiedra  1.00%

Koppelni  2.50%

Mitrums  76.00%

Kalcijs  0.50%

Fosfors  0.35%

Nātrijs  0.15%

Kālijs  0.23%

Enerģija (ME)/100g 110 kcal

PIEEJAMIE IEPAKOJUMI: 85g



78

GREMOŠANAS 
FUNKCIJAS

Orgānu komplekts 
atbildīgs par 

fizikāli ķīmiski 
transformāciju 

(barības enzīmi), 
barības vielu 

absorbciju  un 
atkritumu 

likvidēšanu. 

Uzturvielas (tauki, ogļhidrāti un 
olbaltumvielas) kas veido barību, ir sadalītas 

mazākās daļiņās*, kas uzsūcas zarnās.

(*) Hidrolizētos produktos esošās olbaltumvielas ir pakļautas enzīmu hidrolīzei un 
ir sadalītas mazākās struktūrvienībās (aminoskābēs un peptīdos), kas reti izraisa       

alerģiju un ir vieglāk sagremojami.



Saindēšanāst

79

GREMOŠANAS SISTĒMAS 
TRAUCĒJUMU CĒLOŅI

Autoimūnās 
slimības

Audzēji
Svešķermeņi

Bakteriālā vai 
vīrusu infekcija

Barības 
nepanesamība

Pankreatīts

Parazīti



80

ZARNU PROBLĒMAS
SIMPTOMI/ĀRSTĒŠANA AR DIĒTU

SIMPTOMI

Vemšana

Caureja

Sāpes vēderā

Meteorisms

Apetītes zudums

Aizcietējums

Svara zudums

Zems aktivitātes 
līmenis

ĀRSTĒŠANA

AKŪTS GADĪJUMS

24 stundu badošanās. + zāles

Ja simptomi uzlabojas

INTESTINALIepazīstināt Pakāpeniski

HRONISKA KONDĪCIJA

UNIQUE PROTEIN HIPOALLERGENICDERMAL/
INTESTINAL

Alerģija, pārtikas nepanesamība

Izslēdzošā diēta



81

KLĀSTA PRIEKŠROCĪBAS
INTESTINAL

Viegli sagremojamas sastāvdaļas.

Bagātas ar uzturvielām.

Bagātas ar šķiedrvielām, lai uzlabotu 
kustīgumu: ābolu šķiedras.

Probiotikas: Bacillus velezensis C-3102 (DSM 
15544) 1x109 KVV/kg.

Prebiotikas: FOS (labvēlīgās zarnu 
mikrofloras baktēriju barības avots). MOS 
(patogēnās zarnu floras iekļūšana un 
likvidēšana).

Unikāls dzīvnieku olbaltumvielu avots, 
izņemot INTESTINAL mitrās barības klāsts 
kaķiem, kur ir divi: hidrolizēta zivs, svaiga 
tītara gaļa, svaigas zivis.

Omega-3 un omega-6 taukskābes: (palīdz 
mazināt iekaisumu).

Toksīnus absorbējošie māli: bentonīts.





83

dermal



INDIKĀCIJAS
Pārtikas alerģija
Atopiskais dermatīts
Pārtikas nepanesamība
Iekaisumi  
(dermatīts, enterīts, kolīts)

KONTRINDIKĀCIJAS
Nav specifisku 
kontrindikāciju

PIEAUGUŠI SUŅI

84

GRANULA
1,3 x 1,3 / Ø 0,9cm
PIEEJAMIE IEPAKOJUMI
3Kg / 10Kg

ANALĪTISKAIS SASTĀVS

Kopproteīns   22.00%

Koptauki   17.00%

EPA + DHA  1.00%

Omega 6 taukskābes  2.90%

Linolskābe  2.50%

Linolēnskābe  1.00%

Arahidonskābe   0.05%

Kopšķiedra   2.75%

Koppelni   6.00%

Mitrums   8.00%

Kalcijs  0.80%

Fosfors  0.65%

Nātrijs   0.45%

Kālijs  0.60%

Enerģija (ME)/kg  3906 kcal

SASTĀVDAĻAS: Ekstrudēti rīsi, zivju eļļa 
(aizsargāta ar dabīgiem tokoferoliem), hidrolizētas 
baltās zivis 12,5%, rīsu olbaltumvielas, ābolu 
šķiedras, kartupeļu olbaltumvielas, hidrolizētas 
sojas olbaltumvielas, monokalcija fosfāts, kalcija 
karbonāts, hidrolizēts lasis, linsēklas (dabisks ω3 
taukskābju avots), kālija hlorīds, gurķenes eļļa.

PIEDEVAS: Abarības piedevas: A vitamīns 11 000 
SV/kg, D3 vitamīns 1100 SV/kg, E vitamīns 
600 mg/kg, C vitamīns 350 mg/kg, dzelzs 
(aminoskābes hidrāts dzelzs (II) helāts) 45 mg/kg, 
jods (kālija jodīds) 1,20 mg/kg, varš (aminoskābes 
hidrāta vara (II) helāts) 5 mg/kg, mangāns 
(aminoskābes hidrāta mangāna helāts)24 mg/
kg, cinks (aminoskābes hidrāta cinka helāts) 75 
mg/kg, selēns (L-selenometionīns) 0,20 mg/
kg, taurīns 800 mg/kg, L-karnitīns 1500 mg/kg. 
Tehnoloģiskās piedevas: antioksidanti: tokoferola 
ekstrakti no augu eļļām. Zootehniskās piedevas: 
probiotikas: Bacillus velezensis C-3102 (DSM 
15544) 1 x 10⁹ KVV/kg. 

Pilnvērtīga diētiskā barība pieaugušiem suņiem barības 
sastāvdaļu un barības vielu nepanesības mazināšanai 
un ādas funkcijas atbalstam dermatozes un pārmērīga 
apmatojuma izkrišanas 
gadījumā.

DERMAL
HIDROLIZĒTAS ZIVIS

HIDROLIZĒTAS 
OLBALTUMVIELAS:
Hidrolizētas olbaltumvielas 
samazina alerģiskas 
reakcijas iespējamību.

EPA DHA:
Omega-3 taukskābes, 
EPA un DHA, ir 
pretiekaisuma 
eikozanoīdu prekursori.

ĀDAS KOPŠANA:
Omega-6 taukskābes 
palīdz stiprināt ādas 
barjeru.



KONTRINDIKĀCIJAS
Hipersensitivitāte pret 
balto zivju olbaltumvielām

INDIKĀCIJAS
Pārtikas alerģija
Atopiskais dermatīts
Pārtikas nepanesamība
Iekaisumi  
(dermatīts, enterīts, kolīts)

85

Pilnvērtīga diētiskā barība pieaugušiem 
suņiem barības sastāvdaļu un barības 
vielu nepanesības mazināšanai un 
ādas funkcijas atbalstam dermatozes 
un pārmērīga apmatojuma izkrišanas 
gadījumā.

SASTĀVDAĻAS: Svaigi pagatavotas baltās zivis 60%, rīsi, 
kartupeļi, āboli, zivju eļļa, linsēklas, minerālvielas, gurķeņu 
eļļa.

PIEDEVAS: A vitamīns 2000 SV/kg, D3 vitamīns 250 SV/kg, 
E vitamīns 30 mg/kg, dzelzs (aminoskābes hidrāta dzelzs (II) 
helāts) 9 mg/kg, mangāns (aminoskābes hidrāta mangāna 
helāts) 1,5 mg/kg, cinks (aminoskābes hidrāta cinka helāts) 
15 mg/kg.

ANALĪTISKAIS SASTĀVS

Kopproteīns  8.00%

Koptauki   7.00%

Kopšķiedra 0.75%

Koppelni  2.50%

Mitrums  80.00%

Linolskābe 0.30%

EPA + DHA  0.07%

Enerģija (ME)/100g 100 kcal

AUGSTS LINOLĒNSKĀBES 
LĪMENIS:
Būtiski, lai uzturētu ādas 
barjeras caurlaidība novēršot 
ūdens zudumus no ādas.

EPA DHA:
Omega-3 taukskābes, EPA 
un DHA, ir pretiekaisuma 
eikozanoīdu prekursori.

ĀDAS KOPŠANA:
Omega-6 taukskābes palīdz 
stiprināt ādas barjeru.

DERMAL
SVAIGAS ZIVIS

PIEEJAMIE IEPAKOJUMI: 100g / 300g 

MITRĀ BARĪBA SUŅIEM



BARĪBAS
HIPERSENSIVITĀTE

86

BARĪBAS  
ALERĢIJA

BARĪBAS 
NEPANESAMĪBA

Imunoloģiskā reakcija.

Izraisa olbaltumvielas barībā  
(>10.000 daltonu, vairumā gadījumu 
>40.000 daltonu).

Simptomi +/- tūlītēji pēc 
barības uzņemšanas.

Tas var būt nopietni.

Reti.

NE-imunoloģiska reakcija.

Izraisa apgrūtināta barības 
vielu sagremošana .

Neliela barības daudzuma uzņemšanu 
var noritēt bez simptomiem.

Biežāk.

Simptomi: pēc barības 
uzņemšanas parādās lēni.

Parasti nav nopietni.



87

ĀRSTĒŠANASIMPTOMI

Caureja  (hroniska)

Alopēcija

Nesezonāla nieze 

Atkārtots otitis

Anālo dziedzeru 
problēmas

Dermatīts

Vemšana

Izvairīšanās no barības, kas ir diagnosticēta 
kā nevēlamu reakciju izraisītāja

Barība ar citu olbaltumvielu avotu: 
Hypoallergenic TrovetPlus mitrā un 
sausā barība

Zemas molekulmasas hidrolizētu 
olbaltumvielu diēta, piemēram 
TrovetPlus Dermal, lietošana

Īpaši pārtikas produkti ar inovatīviem 
proteīniem: Trovetplus Insect (Melnās 
karavīru mušas kāpuri), Trovetplus 
Vegetable only (tikai augu olbaltumvielas)

TrovetPlus Unique Protein +ogļhidrātu 
avots  +                                  Līdzsvars 
diētām mūža garumā  (veterinārārsta 
uzraudzībā)

BARĪBAS ALERĢIJA
SIMPTOMI/ĀRSTĒŠANA



+
+

NAV REZULTĀTU

IR REZULTĀTS

ELIMINĀCIJAS DIĒTA  (6-8 NEDĒĻAS)

DERMAL UN/VAI HYPOALLERGENIC

ogļhidrāti (rīsi/kartupeļi)

NAV REZULTĀTA

IR REZULTĀTS

Izslēdziet alerģiju/
barības nepanesamību

PROVOKĀCIJAS TESTS 
(1-2 nedēļas)

Atkārtota 
eliminācijas diēta

Iepazīstiniet ar jaunām 
sastāvdaļām pa vienai

UNIQUE PROTEIN
ILGTERMIŅA UZTURVIELU  

TRŪKUMS!

88

TROVETPLUS 
DIĒTISKĀS PIEDEVAS

BalancePiedevas



89

Hidrolizētas zivju olbaltumvielas: 
maksimāla sagremojamība un minimāla 
alerģiska reakcija zemās molekulmasas dēļ  
(<10000 Da).

Bagāta ar omega-3 taukskābēm:   
iekaisuma mediatori EPA un DHA.

Bagāta ar omega-6 taukskābēm: stimulē 
ādas un apmatojuma augšanu un vitalitāti.

Gurķeņu eļļa: bagāta ar gamma-linolēnskābi 
(Omega-6) un E vitamīnu, kas ir eikozanoīdu 
sintēzes priekštecis (tieša iedarbība uz 
imūnsistēmu).

Cinka helāts (organisks): cinks ir būtisks 
ādas un apmatojuma veselībai, tvirtumam un 
izturībai, vēl jo vairāk, ja avots ir organisks, 
palielinot tā sagremojamību un efektivitāti.

PRIEKŠROCĪBAS
DERMAL





91

hYpoALLERgENIC 
& UNIqUE pRoTEIN



KONTRINDIKĀCIJAS
Hipersensitivitāte pret 
laša olbaltumvielām

INDIKĀCIJAS
Barības alerģijas
Barības nepanesamība

92

Pilnvērtīga diētiskā barība pieaugušiem suņiem sastāvdaļu 
un barības vielu nepanesamības mazināšanai. Satur 
rūpīgi atlasītas sastāvdaļas, lai samazinātu imunoloģisko 
reakciju (barības alerģijas) vai neimunoloģisku reakciju 
(barības nepanesamības) 
iespējamību ādas problēmu 
un/vai kuņģa-zarnu trakta 
problēmu veidā.

ANALĪTISKAIS SASTĀVS

Kopproteīns   20.00%

Koptauki   16.00%

Linolskābe   1.30%

Linolēnskābe  0.20%

Kopšķiedra   3.00%

Koppelni   6.50%

Mitrums  8.00%

Kalcijs  1.10%

Fosfors  0.85%

Nātrijs   0.25%

Kālijs  0.80%

Enerģija (ME)/kg 3820 kcal

GRANULA
1,7 X 1,7cm / ø 0,6cm
PIEEJAMIE IEPAKOJUMI
3Kg / 10Kg

SASTĀVDAĻAS: Svaigi pagatavots lasis 61% 
(izmantojam 95 kg svaigi sagatavotu lasi, lai 
saražotu 100 kg mūsu produkta), ekstrudēti rīsi, 
rīsu olbaltumvielas, ābolu šķiedras, hidrolizēts 
lasis, kalcija karbonāts, monokalcija fosfāts, nātrija 
hlorīds, saulespuķu eļļa (aizsargāta ar dabisku  
tokoferolu), brūnaļģes jūraszāles 500 mg/kg, 
dehidrēti kāposti 500 mg/kg, kliņģerītes (bagātas 
ar karotinoīdiem) 100 mg/kg, rozmarīns 100 mg/
kg, zaļā tēja 100 mg/kg.

PIEDEVAS: Barības piedevas: A vitamīns 20 000 SV/
kg, D3 vitamīns 1650 SV/kg, E vitamīns 250 mg/
kg, C vitamīns 150 mg/kg, dzelzs (aminoskābes 
hidrāta dzelzs (II) helāts,) 63 mg/kg, jods (kālija 
jodīds) 1,20 mg/kg, varš (aminoskābes hidrāta 
vara (II) helāts) 8 mg/kg, mangāns (aminoskābes 
hidrāta mangāna helāts) 16 mg/kg, cinks 
(aminoskābes hidrāta cinka helāts) 90 mg/kg, 
selēns (L-selenometionīns) 0,20 mg/kg, DL-
metionīns 600 mg/kg. Tehnoloģiskās piedevas: 
antioksidanti: tokoferola ekstrakti no augu eļļām. 
Zootehniskās piedevas: probiotika: Bacillus 
velezensis C-3102 (DSM 15544) 1 x 109 KVV/kg.

HYPOALLERGENIC
SVAIGS LASIS

VIENS DZĪVNIEKU 
IZCELSMES 
OLBALTUMVIELU AVOTS
Viens dzīvnieku izcelsmes 
olbaltumvielu avots 
samazina alerģiskas 
reakcijas iespējamību.

IZCILAS GARŠAS 
ĪPAŠĪBAS
Palielināts svaigas gaļas 
daudzums sastāvā veido 
barības labo garšu.

LABA SAGREMOJAMĪBA
Viegli sagremojamas 
sastāvdaļas palīdz 
samazināt gremošanas 
trakta slodzi.

PIEAUGUŠI SUŅI0% 0% SAUSAS GAĻAS
FORMULA



INDIKĀCIJAS
Barības alerģijas
Barības nepanesamība

KONTRINDIKĀCIJAS
Hipersensitivitāte pret 
laša olbaltumvielām

MITRĀ BARĪBA SUŅIEM

93

SASTĀVDAĻAS: Svaigi pagatavots lasis 60%, rīsi, āboli, 
saulespuķu eļļa, minerālvielas, lapu kāposti, brūnaļģes, 
kliņģerītes, rozmarīns, zaļā tēja.

PIEDEVAS: A vitamīns 2000 SV/kg, vitamīns D3 200 SV/kg, 
vitamīns E 30 mg/kg, dzelzs (aminoskābes hidrāta dzelzs (II) 
helāts) 9 mg/kg, cinks (aminoskābes hidrāta cinka helāts) 17 
mg/kg.

ANALĪTISKAIS SASTĀVS

Kopproteīns  9.00%

Koptauki  11.00%

Kopšķiedra   0.50%

Koppelni  3.00%

Mitrums  76.00%

Kalcijs  0.60%

Fosfors   0.35%

Metabolizējamā enerģija/100g 130 kcal

HYPOALLERGENIC
SVAIGS LASIS

Pilnvērtīga diētiskā barība 
pieaugušiem suņiem sastāvdaļu 
un barības vielu nepanesamības 
mazināšanai.

PIEEJAMIE IEPAKOJUMI: 100g / 300g 

VIENS DZĪVNIEKU 
IZCELSMES 
OLBALTUMVIELU AVOTS
Viens dzīvnieku izcelsmes 
olbaltumvielu avots 
samazina alerģiskas 
reakcijas iespējamību.

IZCILAS GARŠAS 
ĪPAŠĪBAS
Palielināts svaigas gaļas 
daudzums sastāvā veido 
barības labo garšu.

LABA SAGREMOJAMĪBA
Viegli sagremojamas 
sastāvdaļas palīdz 
samazināt gremošanas 
trakta slodzi.



PIEAUGUŠI KAĶI

KONTRINDIKĀCIJAS
Hipersensitivitāte pret 
laša olbaltumvielām

INDIKĀCIJAS
Barības alerģijas
Barības nepanesamība

94

Pilnvērtīga diētiskā barība sterilizētiem kaķiem sastāvdaļu 
un barības vielu nepanesamības mazināšanai.

GRANULA
0,7 X 0,7cm / ø 0,5cm
PIEEJAMIE IEPAKOJUMI
1,2Kg / 2,5Kg / 5Kg

ANALĪTISKAIS SASTĀVS

Kopproteīns  33.00%

Kopproteīns   10.00%

Linolskābe   0.60%

Linolēnskābe 0.18%

Arahidonskābe    0.11%

Kopšķiedra   5.50%

Koppelni  7.50%

Mitrums  7.00%

Kalcijs  1.00%

Fosfors   0.90%

Nātrijs   0.45%

Kālijs   0.85%

Enerģija (ME)/kg 3480 kcal

SASTĀVDAĻAS: Svaigi pagatavots lasis 
44% (izmantojam 60 kg svaigi sagatavotus 
lašus, lai saražotu 100 kg mūsu produkta), 
rīsu olbaltumvielas, ekstrudēti rīsi, kartupeļu 
olbaltumvielas, ābolu šķiedras, biešu mīkstums, 
raugs (Saccharomyces cerevisiae), zivju hidrolizāts, 
kalcija karbonāts, augu šķiedras (celuloze), 
monokalcija fosfāts, zivju eļļa (aizsargāta ar dabisku  
tokoferolu), psyllium, brūnaļģes jūraszāles 500 
mg/kg, dehidrēti kāposti 500 mg/kg, kliņģerītes 
(bagātas ar karotinoīdiem) 100 mg/kg, rozmarīns 
100 mg/kg, zaļā tēja 100 mg/kg.

PIEDEVAS: barības piedevas: A vitamīns 18 000 SV/
kg, D3 vitamīns 1000 SV/kg, E vitamīns 200 mg/
kg, C vitamīns 200 mg/kg, dzelzs (aminoskābes 
hidrāta dzelzs (II) helāts) 54 mg/kg, jods (kālija 
jodīds) 1,20 mg/kg, varš (aminoskābes hidrāta 
vara (II) helāts) 8 mg/kg, mangāns (aminoskābes 
hidrāta mangāna helāts) 24 mg/kg, cinks 
(aminoskābes hidrāta cinka helāts) 70 mg/kg, 
selēns (L-selenometionīns) 0,10 mg/kg, taurīns 
1800 mg/kg, L-karnitīns 500 mg/kg. Tehnoloģiskās 
piedevas: antioksidanti: tokoferola ekstrakti no 
augu eļļām.

VIENS DZĪVNIEKU 
IZCELSMES 
OLBALTUMVIELU AVOTS
Viens dzīvnieku izcelsmes 
olbaltumvielu avots 
samazina alerģiskas 
reakcijas iespējamību.

IZCILAS GARŠAS 
ĪPAŠĪBAS
Palielināts svaigas gaļas 
daudzums sastāvā veido 
barības labo garšu.

DAUDZ ŠĶIEDRU
Veicina sāta sajūtu un 
nodrošina zemu barības 
enerģijas blīvumu.

HYPOALLERGENIC
STERILIZĒTIEM/SVAIGS LASIS

0% 0% SAUSAS GAĻAS
FORMULA



KONTRINDIKĀCIJAS
Hipersensitivitāte pret 
laša olbaltumvielām

INDIKĀCIJAS
Barības alerģijas
Barības nepanesamība

MITRĀ BARĪBA KAĶIEM

95

Pilnvērtīga diētiskā barība 
sterilizētiem kaķiem sastāvdaļu 
un barības vielu nepanesamības 
mazināšanai.

SASTĀVDAĻAS: Svaigi pagatavots lasis 30%, rīsu 
olbaltumvielas, rīsi, celuloze, minerālvielas, kāposti, kliņģerītes, 
rozmarīns, zaļā tēja.

PIEDEVAS: A vitamīns 1250 SV/kg, vitamīns D3 60 SV/kg, 
vitamīns E 30 mg/kg, dzelzs (aminoskābes hidrāta dzelzs (II) 
helāts) 15 mg/kg, cinks (aminoskābes cinka helāts) 20 mg/
kg, mangāns (aminoskābes hidrāta mangāna helāts) 3 mg/kg, 
varš (aminoskābes hidrāta vara (II) helāts) 0,3 mg/kg, selēns 
(L-selenometionīns) 0,07 mg/kg, taurīns 800 mg/kg.

ANALĪTISKAIS SASTĀVS

Kopproteīns  8.50%

Koptauki  7.00%

Kopšķiedra  1.00%

Koppelni  2.50%

Mitrums  75.00%

Kalcijs  0.50%

Fosfors   0.35%

Metabolizējamā enerģija/100g 114 kcal/100 g

HYPOALLERGENIC
SVAIGS LASIS

PIEEJAMIE IEPAKOJUMI: 85g 

VIENS DZĪVNIEKU 
IZCELSMES 
OLBALTUMVIELU AVOTS
Viens dzīvnieku izcelsmes 
olbaltumvielu avots 
samazina alerģiskas 
reakcijas iespējamību.

IZCILAS GARŠAS 
ĪPAŠĪBAS
Palielināts svaigas gaļas 
daudzums sastāvā veido 
barības labo garšu.

DAUDZ ŠĶIEDRU
Veicina sāta sajūtu un 
nodrošina zemu barības 
enerģijas blīvumu.



KONTRINDIKĀCIJAS
Hipersensitivitāte pret 
mežacūkas olbaltumvielām

INDIKĀCIJAS
Barības alerģijas
Barības nepanesamība

96

HYPOALLERGENIC
SVAIGA MEŽACŪKAS GAĻA

Pilnvērtīga diētiskā barība pieaugušiem suņiem sastāvdaļu 
un barības vielu nepanesamības mazināšanai. Satur rūpīgi 
atlasītas sastāvdaļas, lai samazinātu imunoloģisko reakciju 
(barības alerģijas) vai neimunoloģisku reakciju (barības 
nepanesamības) iespējamību 
ādas problēmu un/vai kuņģa-
zarnu trakta problēmu veidā.

SASTĀVDAĻAS: Svaigi pagatavota mežacūkas 
gaļa 57% (izmantojam 97 kg svaigas sagatavotas 
mežacūkas, lai saražotu 100 kg mūsu produkta), 
dehidrēti kartupeļi, speķis (aizsargāts ar dabīgu 
tokoferolu), ābolu šķiedras, hidrolizēta mežacūkas 
gaļa, kartupeļu olbaltumvielas, kalcija karbonāts, 
monokalcija fosfāts, zivju  eļļa (aizsargāta ar 
dabīgiem tokoferoliem), hidrolizēti dārzeņi, 
nātrija hlorīds, brūnaļģes jūraszāles 500 mg/kg, 
dehidrēti kāposti 500 mg/kg, kliņģerītes (bagātas 
ar karotinoīdiem) 100 mg/kg, rozmarīns 100 mg/
kg, zaļā tēja 100 mg/kg.

PIEDEVAS: barības piedevas: A vitamīns 20 000 SV/
kg, D3 vitamīns 1700 SV/kg, E vitamīns 250 mg/
kg, C vitamīns 150 mg/kg, dzelzs (aminoskābes 
hidrāta dzelzs (II) helāts) 63 mg/kg, jods (kālija 
jodīds) 1,20 mg/kg, varš (aminoskābes hidrāta 
vara (II) helāts) 8 mg/kg, mangāns (aminoskābes 
hidrāta mangāna helāts) 16 mg/kg, cinks 
(aminoskābes hidrāts cinka helāts) 90 mg/kg, 
selēns (L-selenometionīns) 0,20 mg/kg, DL-
metionīns 1100mg/kg. Tehnoloģiskās piedevas: 
antioksidanti: tokoferola ekstrakti no augu eļļām. 
Zootehniskās piedevas: probiotika: Bacillus 
velezensis C-3102 (DSM 15544) 1 x 10⁹ KVV/kg.

VIENS DZĪVNIEKU 
IZCELSMES 
OLBALTUMVIELU 
AVOTS
Viens dzīvnieku izcelsmes 
olbaltumvielu avots 
samazina alerģiskas 
reakcijas iespējamību.

FORMULA BEZ 
GRAUDIEM 
Sastāvā nav graudaugu.

LABA 
SAGREMOJAMĪBA
Viegli sagremojamas 
sastāvdaļas palīdz 
samazināt gremošanas 
trakta slodzi.

GRANULA
1,7 X 1,4cm / ø 0,7cm
PIEEJAMIE IEPAKOJUMI
3Kg / 10Kg

ANALĪTISKAIS SASTĀVS

Kopproteīns   20.00%

Koptauki   16.00%

Linolskābe   2.75%

Linolēnskābe   0.29%

Kopšķiedra   3.00%

Koppelni   7.00%

Mitrums  8.00%

Kalcijs  1.10%

Fosfors  0.70%

Nātrijs   0.30%

Kālijs  0.60%

Enerģija (ME)/kg 3800 kcal

PIEAUGUŠI SUŅI0% 0% SAUSAS GAĻAS
FORMULA



KONTRINDIKĀCIJAS
Hipersensitivitāte 
pret mežacūkas gaļas 
olbaltumvielām

INDIKĀCIJAS
Barības alerģijas
Barības nepanesamība

PIEEJAMIE IEPAKOJUMI: 100g / 300g 

97

Pilnvērtīga diētiskā barība 
pieaugušiem suņiem sastāvdaļu 
un barības vielu nepanesamības 
mazināšanai.

HYPOALLERGENIC
SVAIGA MEŽACŪKAS GAĻA

SASTĀVDAĻAS: Svaigi pagatavota mežacūkas gaļa 50%, 
kartupeļi, āboli, zivju eļļa, minerālvielas, speķis, lapu kāposti, 
brūnaļģes jūraszāles, kliņģerītes, rozmarīns, zaļā tēja.

PIEDEVAS: barības piedevas: A vitamīns 1000 SV/kg, D3 
vitamīns 200 SV/kg, E vitamīns 22 mg/kg, varš (aminoskābes 
hidrāta vara (II) helāts) 1,3 mg/kg, mangāns (aminoskābes 
hidrāta mangāna helāts) 4,5 mg/ kg, cinks (aminoskābes 
hidrāta cinka helāts) 12,5 mg/kg, jods (kālija jodīds) 0,33 mg/
kg, selēns (L-selenometionīns) 0,07 mg/kg.

ANALĪTISKAIS SASTĀVS

Kopproteīns  10.00%

Koptauki  6.50%

Kopšķiedra   0.75%

Koppelni  1.75%

Mitrums  79.00%

Kalcijs  0.30%

Fosfors   0.20%

Metabolizējamā enerģija/100g 101 kcal

MITRĀ BARĪBA SUŅIEM

VIENS DZĪVNIEKU 
IZCELSMES 
OLBALTUMVIELU 
AVOTS
Viens dzīvnieku izcelsmes 
olbaltumvielu avots 
samazina alerģiskas 
reakcijas iespējamību.

FORMULA BEZ 
GRAUDIEM 
Sastāvā nav graudaugu.

LABA 
SAGREMOJAMĪBA
Viegli sagremojamas 
sastāvdaļas palīdz 
samazināt 
gremošanas trakta 
slodzi.



KONTRINDIKĀCIJAS
Hipersensitivitāte pret brieža 
gaļas olbaltumvielām

INDIKĀCIJAS
Barības alerģijas
Barības nepanesamība

98

Pilnvērtīga diētiskā barība pieaugušiem suņiem 
sastāvdaļu un barības vielu nepanesamības 
mazināšanai. Satur rūpīgi atlasītas sastāvdaļas, lai 
samazinātu imunoloģisko reakciju (barības alerģijas) 
vai neimunoloģisku reakciju 
(barības nepanesamības) 
iespējamību ādas problēmu 
un/vai kuņģa-zarnu trakta 
problēmu veidā.

SASTĀVDAĻAS: Svaigi pagatavota brieža gaļa 
55% (izmantojam 93 kg svaigas sagatavotas brieža 
gaļas, lai saražotu 100 kg mūsu produkta), dehidrēti 
kartupeļi, saulespuķu eļļa (aizsargāta ar dabīgu 
tokoferolu), ābolu šķiedras, raugs (Saccharomyces 
cerevisiae), kartupeļu olbaltumvielas, kalcija 
karbonāts, monokalcija fosfāts, nātrija hlorīds, 
linsēklas (dabisks ω3 taukskābju avots), hidrolizēti 
dārzeņi, brūnaļģes jūraszāles 500 mg/kg, dehidrēti 
kāposti 500 mg/kg, kliņģerītes (bagātas ar 
karotinoīdiem) 100 mg/kg, rozmarīns 100 mg/kg, 
zaļā tēja 100 mg/kg.

PIEDEVAS: barības piedevas: A vitamīns 15 000 
SV/kg, D3 vitamīns 1 500 SV/kg, E vitamīns 
150 mg/kg, C vitamīns 100 mg/kg, dzelzs 
(aminoskābes hidrāta dzelzs (II) helāts) 45 mg/
kg, jods (kālija jodīds) 3 mg/kg, varš (aminoskābes 
hidrāta vara (II) helāts) 7 mg/kg, mangāns 
(aminoskābes hidrāta mangāna helāts) 20 mg/
kg, cinks (aminoskābes hidrāta cinka helāts) 70 
mg /kg, selēns (L-selenometionīns) 0,20 mg/kg. 
Tehnoloģiskās piedevas: antioksidanti: tokoferola 
ekstrakti no augu eļļām. Zootehniskās piedevas: 
probiotikas: Bacillus velezensis C-3102 (DSM 
15544) 1 x 10⁹ KVV/kg.

ANALĪTISKAIS SASTĀVS

Kopproteīns   22.00%

Koptauki   16.00%

Linolskābe   4.50%

Linolēnskābe  0.50%

Kopšķiedra   3.50%

Koppelni   7.50%

Mitrums  8.00%

Kalcijs  1.30%

Fosfors  1.00%

Nātrijs   0.35%

Kālijs  0.65%

Enerģija (ME)/kg 3753 kcal

PIEAUGUŠI SUŅI

GRANULA
1,5 X 1,5cm / ø 0,6cm
PIEEJAMIE IEPAKOJUMI
3Kg / 10Kg

HYPOALLERGENIC
SVAIGA BRIEŽA GAĻA

0% 0% SAUSAS GAĻAS
FORMULA

VIENS DZĪVNIEKU 
IZCELSMES 
OLBALTUMVIELU 
AVOTS
Viens dzīvnieku izcelsmes 
olbaltumvielu avots 
samazina alerģiskas 
reakcijas iespējamību.

FORMULA BEZ 
GRAUDIEM 
Sastāvā nav graudaugu.

LABA SAGREMOJAMĪBA
Viegli sagremojamas 
sastāvdaļas palīdz 
samazināt gremošanas 
trakta slodzi.



KONTRINDIKĀCIJAS
Hipersensitivitāte pret brieža 
gaļas olbaltumvielām

INDIKĀCIJAS
Barības alerģijas
Barības nepanesamība

PIEEJAMIE IEPAKOJUMI: 100g / 300g 

VIENS DZĪVNIEKU 
IZCELSMES 
OLBALTUMVIELU 
AVOTS
Viens dzīvnieku izcelsmes 
olbaltumvielu avots 
samazina alerģiskas 
reakcijas iespējamību.

FORMULA BEZ 
GRAUDIEM 
Sastāvā nav graudaugu.

LABA SAGREMOJAMĪBA
Viegli sagremojamas 
sastāvdaļas palīdz 
samazināt 
gremošanas trakta 
slodzi.

99

Pilnvērtīga diētiskā barība 
pieaugušiem suņiem sastāvdaļu 
un barības vielu nepanesamības 
mazināšanai.

SASTĀVDAĻAS: Svaigi pagatavota brieža gaļa 64%, 
kartupeļi, āboli, saulespuķu eļļa, minerālvielas, linsēklas, lapu 
kāposti, brūnaļģes jūraszāles, kliņģerītes, rozmarīns, zaļā tēja.

PIEDEVAS: barības piedevas: D3 vitamīns 340 SV/kg, 
E vitamīns 30 mg/kg, varš (aminoskābes hidrāta vara (II) 
helāts) 1 mg/kg, mangāns (aminoskābes hidrāta mangāna 
helāts) 1,5 mg/kg, cinks (aminoskābes hidrāta cinka helāts) 
15 mg/kg, jods (kālija jodīds) 0,33 mg/kg.

HYPOALLERGENIC
SVAIGA BRIEŽA GAĻA

ANALĪTISKAIS SASTĀVS

Kopproteīns  10.50%

Koptauki  6.50%

Kopšķiedra   0.75%

Koppelni  2.00%

Mitrums  80.00%

Kalcijs  0.30%

Fosfors   0.20%

Metabolizējamā enerģija100/g 97 kcal

MITRĀ BARĪBA SUŅIEM



KONTRINDIKĀCIJAS
Hipersensitivitāte pret 
tītara olbaltumvielām

INDIKĀCIJAS
Barības alerģijas
Barības nepanesamība

0% 0% SAUSAS GAĻAS
FORMULA

100

HYPOALLERGENIC
KUCĒNI/SVAIGA TĪTARA GAĻA

Pilnvērtīga diētiskā barība kucēniem sastāvdaļu un 
barības vielu nepanesamības mazināšanai. Satur rūpīgi 
atlasītas sastāvdaļas, lai samazinātu imunoloģisko 
reakciju (barības alerģijas) vai neimunoloģisku reakciju 
(barības nepanesamības) 
iespējamību ādas problēmu 
un/vai kuņģa-zarnu trakta 
problēmu veidā.

SASTĀVDAĻAS: Svaigi pagatavota tītara gaļa 
56% (100 kg produkta saražošanai izmantojam 90 
kg svaigi pagatavotas tītara gaļas), ekstrudēti rīsi, 
kartupeļu olbaltumvielas, mājputnu tauki (aizsargāti 
ar dabīgiem tokoferoliem), ābolu šķiedras, raugs 
(Saccharomyces cerevisiae), tītara aknu hidrolizāts, 
monokalcija fosfāts, kalcija karbonāts, rīsu 
olbaltumvielas, zivju eļļa (aizsargāta ar dabīgiem 
tokoferoliem), nātrija hlorīds, inulīns (frukto-
oligosaharīdu (FOS) avots) 1000 mg/kg, hidrolizēti 
rauga šūnu apvalki (mannanoligosaharīdu (MOS) 
avots) 1000 mg/kg, brūnaļģes jūraszāles 500 mg/
kg, dehidrēti kāposti 500 mg/kg, kliņģerītes (bagāta 
ar karotinoīdiem) 100 mg/kg, rozmarīns 100 mg/
kg, zaļā tēja 100 mg/kg.

PIEDEVAS: barības piedevas: A vitamīns 22 000 SV/
kg, D3 vitamīns 1 800 SV/kg, E vitamīns 300 mg/
kg, C vitamīns 200 mg/kg, dzelzs (aminoskābes 
hidrāta dzelzs (II) helāts) 72 mg/kg, jods (kālija 
jodīds) 1,20 mg/kg, varš (aminoskābes hidrāta 
vara (II) helāts) 9 mg/kg, mangāns (aminoskābes 
hidrāta mangāna helāts) 24 mg/kg, cinks 
(aminoskābes hidrāta cinka helāts) 100 mg /
kg, selēns (L selenometionīns) 0,20 mg/kg. 
Tehnoloģiskās piedevas: antioksidanti: tokoferola 
ekstrakti no augu eļļām. Zootehniskās piedevas: 
probiotikas: Bacillus velezensis C-3102 (DSM 
15544) 1 x 10⁹ KVV/kg.

ANALĪTISKAIS SASTĀVS

Kopproteīns   28.50%

Koptauki  18.00%

EPA + DHA  500 mg/kg

Linolskābe   2.50%

Linolēnskābe  0.20%

Arahidonskābe   0.10%

Kopšķiedra   2.50%

Koppelni   8.50%

Mitrums  8.00%

Kalcijs  1.25%

Fosfors  1.05%

Nātrijs   0.25%

Kālijs   0.55%

Enerģija (ME)/kg 3905 kcal

VIENS DZĪVNIEKU 
IZCELSMES 
OLBALTUMVIELU AVOTS
Viens dzīvnieku izcelsmes 
olbaltumvielu avots 
samazina alerģiskas 
reakcijas iespējamību.

IZCILAS GARŠAS 
ĪPAŠĪBAS
Palielināts svaigas gaļas 
daudzums sastāvā veido 
barības labo garšu.

ZARNU TRAKTA 
AIZSARDZĪBA
Mannan-oligosaharīdi 
aizsargā zarnu traktu no 
patogēniem.

KUCĒNI

GRANULA
0,95 X 0,95cm / ø 6,5mm
PIEEJAMIE IEPAKOJUMI
3Kg / 10Kg



KONTRINDIKĀCIJAS
Hipersensitivitāte pret tītara 
gaļas olbaltumvielām

INDIKĀCIJAS
Barības alerģijas
Barības nepanesamība

MITRĀ BARĪBA SUŅIEM

101

VIENS DZĪVNIEKU 
IZCELSMES 
OLBALTUMVIELU AVOTS
Viens dzīvnieku izcelsmes 
olbaltumvielu avots 
samazina alerģiskas 
reakcijas iespējamību.

IZCILAS GARŠAS 
ĪPAŠĪBAS
Palielināts svaigas gaļas 
daudzums sastāvā veido 
barības labo garšu.

ZARNU TRAKTA 
AIZSARDZĪBA
Mannan-oligosaharīdi 
aizsargā zarnu traktu 
no patogēniem.

Pilnvērtīga diētiskā barība 
kucēniem sastāvdaļu un barības 
vielu nepanesamības mazināšanai.

SASTĀVDAĻAS: Svaigi pagatavota tītara gaļa 68%, āboli, rīsi, 
zivju eļļa, minerālvielas, hidrolizēti rauga šūnu apvalki (MOS 
avots), kāposti, kliņģerītes, rozmarīns, zaļā tēja.

PIEDEVAS: barības piedevas: D3 vitamīns 350 SV/kg, 
E vitamīns 30 mg/kg, varš (aminoskābes hidrāta vara (II) 
helāts) 3 mg/kg, mangāns (aminoskābes hidrāta mangāna 
helāts) 7,5 mg/kg, cinks (aminoskābes hidrāta cinka helāts) 
20 mg/kg, jods (kālija jodīds) 0,33 mg/kg.

HYPOALLERGENIC
KUCĒNI / SVAIGA TĪTARA GAĻA

ANALĪTISKAIS SASTĀVS

Kopproteīns  10.50%

Koptauki   8.00%

Kopšķiedra   0.70%

Koppelni  2.50%

Mitrums  76.00%

Kalcijs  0.50%

Fosfors   0.35%

Metabolizējamā enerģija/100g 117 kcal

PIEEJAMIE IEPAKOJUMI: 100g / 300g 



KONTRINDIKĀCIJAS
Hipersensitivitāte pret 
tītara olbaltumvielām

INDIKĀCIJAS
Barības alerģijas
Barības nepanesamība

VIENS DZĪVNIEKU 
IZCELSMES 
OLBALTUMVIELU AVOTS
Viens dzīvnieku izcelsmes 
olbaltumvielu avots 
samazina alerģiskas 
reakcijas iespējamību.

IZCILAS GARŠAS 
ĪPAŠĪBAS
Palielināts svaigas gaļas 
daudzums sastāvā veido 
barības labo garšu.

ZARNU TRAKTA 
AIZSARDZĪBA
Mannan-oligosaharīdi 
aizsargā zarnu traktu no 
patogēniem.

102

Pilnvērtīga diētiskā barība kaķēniem no 4 nedēļu līdz 12 
nedēļu vecumam sastāvdaļu un barības vielu nepanesamības 
mazināšanai. Satur rūpīgi atlasītas sastāvdaļas, lai 
samazinātu imunoloģisko reakciju (barības alerģijas) vai 
neimunoloģisku reakciju (barības 
nepanesamības) iespējamību 
ādas problēmu un/vai kuņģa-
zarnu trakta problēmu veidā.

SASTĀVDAĻAS: Svaigi pagatavota tītara gaļa 
58% (100 kg produkta saražošanai izmantojam 
100 kg svaigi pagatavotas tītara gaļas), ekstrudēti 
rīsi, kartupeļu olbaltumvielas, rīsu olbaltumvielas, 
linsēklas (dabisks ω3 taukskābju avots), mājputnu 
aknu hidrolizāts, raugs (Saccharomyces 
cerevisiae), mājputnu tauki (aizsargāti ar dabīgiem 
tokoferoliem), monokalcija fosfāts, kalcija 
karbonāts, ābolu šķiedras, zivju eļļa (aizsargāta 
ar dabīgiem tokoferoliem), nātrija hlorīds, inulīns 
(fruktooligosaharīdu (FOS) avots) 1000 mg/
kg, hidrolizēti rauga šūnu apvalki (mannan-
oligosaharīdu (MOS) avots) 1000 mg/kg, brūnaļģes 
jūraszāles 500 mg/kg, dehidrēti kāposti 500 mg/kg, 
kliņģerītes (bagātas ar karotinoīdiem) 100 mg/kg, 
rozmarīns 100 mg/kg, zaļā tēja 100 mg /kg.

PIEDEVAS: barības piedevas: A vitamīns 
20 000 SV/kg, D3 vitamīns 1 500 SV/kg, E 
vitamīns 400 mg/kg, C vitamīns 200 mg/kg, 
dzelzs (aminoskābes hidrāta dzelzs (II) helāts) 
72 mg/kg, jods (kālija jodīds) 1,20 mg/kg, varš 
(aminoskābes hidrāta vara (II) helāts) 8 mg/kg, 
mangāns (aminoskābes hidrāta mangāna helāts) 
24 mg/kg, cinks (aminoskābes hidrāta cinka 
helāts) 100 mg/ kg, selēns (L-selenometionīns) 
0,05 mg/kg, taurīns 1500 mg/kg, DL-metionīns 
1000 mg/kg. Tehnoloģiskās piedevas: 
antioksidanti: tokoferola ekstrakti no augu eļļām.

ANALĪTISKAIS SASTĀVS

Kopproteīns   33.00%

Koptauki  17.00%

EPA + DHA  350 mg/kg

Linolskābe   2.00%

Linolēnskābe   0.50%

Arahidonskābe  0.10%

Kopšķiedra   2.50%

Koppelni   8.90%

Mitrums  7.00%

Kalcijs  1.10%

Fosfors  0.95%

Nātrijs   0.50%

Kālijs  0.70%

Enerģija (ME)/kg  3880 kcal

KAĶĒNI

GRANULA
0,7 X 0,7cm / ø 0,6cm
PIEEJAMIE IEPAKOJUMI
1,2Kg / 2,5Kg

HYPOALLERGENIC
KAĶĒNI/SVAIGA TĪTARA GAĻA

0% 0% SAUSAS GAĻAS
FORMULA



KONTRINDIKĀCIJAS
Hipersensitivitāte pret 
tītara olbaltumvielām

INDIKĀCIJAS
Barības alerģijas
Barības nepanesamība

VIENS DZĪVNIEKU 
IZCELSMES 
OLBALTUMVIELU AVOTS
Viens dzīvnieku izcelsmes 
olbaltumvielu avots 
samazina alerģiskas 
reakcijas iespējamību.

IZCILAS GARŠAS 
ĪPAŠĪBAS
Palielināts svaigas gaļas 
daudzums sastāvā veido 
barības labo garšu.

ZARNU TRAKTA 
AIZSARDZĪBA
Mannan-oligosaharīdi 
aizsargā zarnu traktu 
no patogēniem.

MITRĀ BARĪBA KAĶIEM

103

Pilnvērtīga diētiskā barība 
kaķēniem no 4 nedēļu līdz 12 
nedēļu vecumam sastāvdaļu un 
barības vielu nepanesamības 
mazināšanai.

SASTĀVDAĻAS: Svaigi pagatavota tītara gaļa 65%, rīsi, zivju 
eļļa, minerālvielas, hidrolizēta rauga šūnu apvalki (MOS avots), 
kāposti, kliņģerītes, rozmarīns, zaļā tēja.

PIEDEVAS: barības piedevas: D3 vitamīns 270 SV/kg, E 
vitamīns 35 mg/kg, varš (aminoskābes hidrāta vara (II) helāts) 
3 mg/kg, mangāns (aminoskābes hidrāta mangāna helāts) 15 
mg/kg, cinks (aminoskābes hidrāta cinka helāts) 20 mg/kg, 
jods (kālija jodīds) 0,67 mg/kg, taurīns 800 mg/kg.

HYPOALLERGENIC
KAĶĒNI/SVAIGA TĪTARA GAĻA

ANALĪTISKAIS SASTĀVS

Kopproteīns  10.00%

Koptauki   7.30%

Kopšķiedra   0.70%

Koppelni  2.30%

Mitrums  78.00%

Kalcijs  0.50%

Fosfors   0.30%

Metabolizējamā enerģija/100g 108 kcal

PIEEJAMIE IEPAKOJUMI: 85g 



KONTRINDIKĀCIJAS
Hipersensitivitāte pret 
tītara olbaltumvielām

INDIKĀCIJAS
Barības alerģijas
Barības nepanesamība

104

HYPOALLERGENIC
SVAIGA TĪTARA GAĻA

Pilnvērtīga diētiskā barība pieaugušiem suņiem 
sastāvdaļu un barības vielu nepanesamības 
mazināšanai. Satur rūpīgi atlasītas sastāvdaļas, lai 
samazinātu imunoloģisko reakciju (barības alerģijas) 
vai neimunoloģisku reakciju 
(barības nepanesamības) 
iespējamību ādas problēmu 
un/vai kuņģa-zarnu trakta 
problēmu veidā.

PIEAUGUŠI SUŅI

SASTĀVDAĻAS: Svaigi pagatavota tītara gaļa 
60% (100 kg produkta saražošanai izmantojam 
105 kg svaigi pagatavotas tītara gaļas), ekstrudēti 
rīsi, ābolu šķiedras, rīsu olbaltumvielas, tītara aknu 
hidrolizāts, kalcija karbonāts, zivju eļļa (aizsargāta ar 
dabīgiem tokoferoliem), mājputnu tauki  (aizsargāti 
ar dabīgiem tokoferoliem), brūnaļģes jūraszāles 
500 mg/kg, nātrija hlorīds, monokalcija fosfāts, 
dehidrēti kāposti 500 mg/kg, rozmarīns 100 mg/
kg, kliņģerītes (bagātas ar karotīnoīdiem) 100 mg/
kg, zaļā tēja 100 mg/kg.

PIEDEVAS: Uztura piedevas: A vitamīns 20 000 SV/
kg, D3 vitamīns 1700 SV/kg, E vitamīns 250 mg/kg, 
C vitamīns 150 mg/kg, dzelzs (aminoskābju dzelzs 
(II) helāta hidrāts) 63 mg/kg, jods (kālija jodīds) 1,20 
mg/kg, varš (aminoskābju vara (II) helāta hidrāts) 
8 mg/kg, mangāns (aminoskābju mangāna helāta 
hidrāts) 16 mg/kg, cinks (aminoskābju cinka helāta 
hidrāts) 90 mg/kg, selēns (L-selenometionīns) 0,20 
mg/kg. Tehnoloģiskās piedevas: antioksidanti: 
tokoferola ekstrakti no augu eļļām. Zootehniskās 
piedevas: Probiotika: Bacillus velezensis C-3102 
(DSM 15544) 1 x 10⁹ KVV/kg

ANALĪTISKAIS SASTĀVS

Kopproteīns   20.00%

Koptauki  16.00%

EPA + DHA  430 mg/kg

Linolskābe   2.30%

Linolēnskābe  0.15%

Arahidonskābe  0.10%

Kopšķiedra   3.00%

Koppelni   7.00%

Mitrums  8.00%

Kalcijs  1.00%

Fosfors  0.80%

Nātrijs   0.25%

Kālijs  0.65%

Enerģija (ME)/kg 3800 kcal

GRANULA
1,5 X 1,5cm / ø 0,6cm
PIEEJAMIE IEPAKOJUMI
3Kg / 10Kg

SAUSĀ BARĪBA SUŅIEM

VIENS DZĪVNIEKU 
IZCELSMES 
OLBALTUMVIELU AVOTS
Viens dzīvnieku izcelsmes 
olbaltumvielu avots 
samazina alerģiskas 
reakcijas iespējamību.

IZCILAS GARŠAS 
ĪPAŠĪBAS
Palielināts svaigas gaļas 
daudzums sastāvā veido 
barības labo garšu.

LABA SAGREMOJAMĪBA
Viegli sagremojamas 
sastāvdaļas palīdz 
samazināt gremošanas 
trakta slodzi.



KONTRINDIKĀCIJAS
Hipersensitivitāte pret tītara 
gaļas olbaltumvielām

INDIKĀCIJAS
Barības alerģijas
Barības nepanesamība

PIEEJAMIE IEPAKOJUMI: 100g / 300g 

105

HYPOALLERGENIC
SVAIGA TĪTARA GAĻA

Pilnvērtīga diētiskā barība 
pieaugušiem suņiem sastāvdaļu 
un barības vielu nepanesamības 
mazināšanai.

SASTĀVDAĻAS: Svaigi pagatavota tītara gaļa 60%, rīsi, 
āboli, zivju eļļa, minerālvielas, kāposti, brūnaļģes jūraszāles, 
kliņģerītes, rozmarīns, zaļā tēja.

PIEDEVAS: D3 vitamīns 300 SV/kg, E vitamīns 30 mg/kg, 
mangāns (aminoskābes hidrāta mangāna helāts) 1,5 mg/kg, 
cinks (aminoskābes hidrāta cinka helāts) 10 mg/kg, jods (kālija 
jodīds) 0,33 mg/kg.

ANALĪTISKAIS SASTĀVS

Kopproteīns  9.50%

Koptauki  6.50%

Kopšķiedra  0.75%

Koppelni  2.50%

Mitrums  79.00%

Kalcijs  0.30%

Fosfors   0.25%

Metabolizējamā enerģija/100g 98 kcal

VIENS DZĪVNIEKU 
IZCELSMES 
OLBALTUMVIELU AVOTS
Viens dzīvnieku izcelsmes 
olbaltumvielu avots 
samazina alerģiskas 
reakcijas iespējamību.

IZCILAS GARŠAS 
ĪPAŠĪBAS
Palielināts svaigas gaļas 
daudzums sastāvā veido 
barības labo garšu.

LABA SAGREMOJAMĪBA
Viegli sagremojamas 
sastāvdaļas palīdz 
samazināt 
gremošanas trakta 
slodzi.

MITRĀ BARĪBA SUŅIEM



GRANULA
1,15 X 1,15cm / ø 0,45cm
PIEEJAMIE IEPAKOJUMI
1,2Kg / 2,5Kg / 5Kg

KONTRINDIKĀCIJAS
Hipersensitivitāte pret 
tītara olbaltumvielām

INDIKĀCIJAS
Barības alerģijas
Barības nepanesamība

106

HYPOALLERGENIC
SVAIGA TĪTARA GAĻA

SASTĀVDAĻAS: Svaigi pagatavota tītara gaļa 
46% (izmantojam 70 kg svaigi pagatavotas 
tītara gaļas, lai ražotu 100 kg mūsu produkta), 
rīsu olbaltumvielas, ekstrudēti rīsi, kartupeļu 
olbaltumvielas, ābolu šķiedras, biešu mīkstums, 
raugs (Saccharomyces cerevisiae), mājputnu 
aknu hidrolizāts, kalcija karbonāts, hidrolizēti 
dārzeņi, augu šķiedras (celuloze), linsēklas (dabisks 
ω3 taukskābju avots), zivju eļļa (aizsargāta ar 
dabīgiem tokoferoliem), nātrija hlorīds, monokalcija 
fosfāts, psyllium, brūnaļģes jūraszāles 500 mg/kg, 
dehidrēti kāposti 500 mg/kg, kliņģerītes (bagātas 
ar karotinoīdiem) 100 mg/kg, rozmarīns 100 mg/
kg, zaļā tēja 100 mg/kg.

PIEDEVAS: barības piedevas: A vitamīns 
18 000 SV/kg, D3 vitamīns 1 000 SV/kg, E 
vitamīns 200 mg/kg, C vitamīns 200 mg/kg, 
dzelzs (aminoskābes hidrāta dzelzs (II) helāts) 
54 mg/kg, jods (kālija  jodīds) 1,20 mg/kg, varš 
(aminoskābes hidrāta vara (II) helāts) 8 mg/kg, 
mangāns (aminoskābes hidrāta mangāna helāts) 
24 mg/kg, cinks (aminoskābes hidrāta cinka 
helāts) 70 mg/kg, selēns (L-selenometionīns) 
0,10 mg/kg, taurīns1800 mg/kg, L-karnitīns 500 
mg/kg. Tehnoloģiskās piedevas: antioksidanti: 
tokoferola ekstrakti no augu eļļām.

Pilnvērtīga diētiskā barība sterilizētiem kaķiem sastāvdaļu 
un barības vielu nepanesamības mazināšanai. Satur 
rūpīgi atlasītas sastāvdaļas, lai samazinātu imunoloģisko 
reakciju (barības alerģijas) vai neimunoloģisku reakciju 
(barības nepanesamības) 
iespējamību ādas problēmu 
un/vai kuņģa-zarnu trakta 
problēmu veidā.

STERILIZĒTI KAĶI

ANALĪTISKAIS SASTĀVS

Kopproteīns   33.00%

Koptauki   10.00%

Linolskābe   1.20%

Linolēnskābe  0.20%

Arahidonskābe   0.08%

Kopšķiedra   6.00%

Koppelni   8.00%

Ogļhidrāti   35.00%

Mitrums  7.00%

Kalcijs   1.00%

Fosfors  0.75%

Nātrijs   0.50%

Kālijs  0.75%

Enerģija (ME)/kg  3445 kcal

0% 0% SAUSAS GAĻAS
FORMULA

VIENS DZĪVNIEKU 
IZCELSMES 
OLBALTUMVIELU AVOTS
Viens dzīvnieku izcelsmes 
olbaltumvielu avots 
samazina alerģiskas 
reakcijas iespējamību.

IZCILAS GARŠAS 
ĪPAŠĪBAS
Palielināts svaigas gaļas 
daudzums sastāvā veido 
barības labo garšu.

DAUDZ ŠĶIEDRU
Veicina sāta sajūtu un 
nodrošina zemu barības 
enerģijas blīvumu.



KONTRINDIKĀCIJAS
Hipersensitivitāte pret 
tītara olbaltumvielām

INDIKĀCIJAS
Barības alerģijas
Barības nepanesamība

PIEEJAMIE IEPAKOJUMI: 85g 

MITRĀ BARĪBA KAĶIEM

107

Pilnvērtīga diētiskā barība sterilizētiem 
kaķiem sastāvdaļu un barības 
nepanesamības mazināšanai.

SASTĀVDAĻAS: Svaigi pagatavota tītara gaļa 57%, 
kartupeļi, kartupeļu olbaltumvielas, ābolu mīkstums, celuloze, 
minerālvielas, zivju eļļa, lapu kāposti, kliņģerītes, rozmarīns, 
zaļā tēja.

PIEDEVAS: barības piedevas: A vitamīns 1250 SV/
kg, vitamīns D3 60 SV/kg, vitamīns E 30 mg/kg, dzelzs 
(aminoskābes hidrāta dzelzs (II) helāts) 15 mg/kg, cinks 
(aminoskābes hidrāta cinka helāts) 20 mg/kg, mangāns 
(aminoskābes hidrāta mangāna helāts) 3 mg/kg, varš 
(aminoskābes hidrāta vara (II) helāts) 0,3 mg/kg, selēns 
(L-selenometionīns) 0,07 mg/kg, taurīns 800 mg/kg.

HYPOALLERGENIC
SVAIGA TĪTARA GAĻA

ANALĪTISKAIS SASTĀVS

Kopproteīns  9.00%

Koptauki   6.25%

Kopšķiedra  1.50%

Koppelni  2.00%

Mitrums  79.00%

Kalcijs  0.40%

Fosfors   0.25%

Metabolizējamā enerģija/100g 95 kcal

VIENS DZĪVNIEKU 
IZCELSMES 
OLBALTUMVIELU AVOTS
Viens dzīvnieku izcelsmes 
olbaltumvielu avots 
samazina alerģiskas 
reakcijas iespējamību.

IZCILAS GARŠAS 
ĪPAŠĪBAS
Palielināts svaigas gaļas 
daudzums sastāvā veido 
barības labo garšu.

DAUDZ ŠĶIEDRU
Veicina sāta sajūtu un 
nodrošina zemu 
barības enerģijas 
blīvumu.



KONTRINDIKĀCIJAS
Hipersensitivitāte pret 
zirga olbaltumvielām

INDIKĀCIJAS
Barības alerģijas
Barības nepanesamība

108

HYPOALLERGENIC
SVAIGA ZIRGA GAĻA

Pilnvērtīga diētiskā barība pieaugušiem suņiem 
sastāvdaļu un barības vielu nepanesamības mazināšanai. 
Satur rūpīgi atlasītas sastāvdaļas, lai samazinātu 
imunoloģisku reakciju iespēju 
(pārtikas alerģija) vai 
neimunoloģiskas reakcijas 
(pārtika nepanesamība) ādas 
problēmu un/vai kuņģa-zarnu 
trakta problēmu veidā.

SASTĀVDAĻAS: Svaigi sagatavots zirgs 52% 
(mēs izmantojam 84 kg svaigi pagatavotas zirga 
gaļas  100 kg mūsu produkta ražošanai), ekstrudēti 
rīsi, ābolu šķiedras, saulespuķu eļļa (aizsargāta ar 
dabīgiem tokoferoliem), hidrolizēti dārzeņi, kalcija 
karbonāts, linsēklas (dabisks ω3 taukskābju avots), 
nātrija hlorīds, brūnaļģes jūraszāles 500 mg/kg, 
dehidrēti kāposti 500 mg/kg, kliņģerītes (bagāta 
ar karotinoīdiem) 100 mg/kg, rozmarīns 100 mg/
kg, zaļā tēja 100 mg/kg.

PIEDEVAS: Abarības piedevas: A vitamīns 15 000 SV/
kg, D3 vitamīns 1500 SV/kg, E vitamīns 150 mg/
kg, C vitamīns 100 mg/kg, dzelzs (aminoskābes 
hidrāta dzelzs (II) helāts) 45 mg/kg, jods (kālija 
jodīds) 3 mg/kg, varš (aminoskābes hidrāta vara 
(II) helāts) 7 mg/kg, mangāns (aminoskābes 
hidrāta mangāna hidrāts) 20 mg/kg, cinks 
(aminoskābes hidrāta cinka helāts) 70 mg/kg, 
selēns (L-selenometionīns) 0,20 mg/kg, DL-
metionīns 400 mg/kg. Tehnoloģiskās piedevas: 
antioksidanti: tokoferola ekstrakti no augu eļļām. 
Zootehniskās piedevas: probiotika: Bacillus 
velezensis C-3102 (DSM 15544) 1 x 10⁹ KVV/kg.

ANALĪTISKAIS SASTĀVS

Kopproteīns   23.00%

Koptauki   16.00%

Linolskābe   3.70%

Linolēnskābe  1.00%

Kopšķiedra   3.50%

Koppelni   7.50%

Mitrums  8.00%

Kalcijs  1.50%

Fosfors  0.90%

Nātrijs   0.35%

Kālijs  0.70%

Enerģija (ME)/kg 3755 kcal

GRANULA
1,7 X 1,4cm / ø 0,7cm
PIEEJAMIE IEPAKOJUMI
3Kg / 10Kg

PIEAUGUŠI SUŅI0% 0% SAUSAS GAĻAS
FORMULA

VIENS DZĪVNIEKU 
IZCELSMES 
OLBALTUMVIELU AVOTS
Viens dzīvnieku izcelsmes 
olbaltumvielu avots 
samazina alerģiskas 
reakcijas iespējamību.

IZCILAS GARŠAS 
ĪPAŠĪBAS
Palielināts svaigas gaļas 
daudzums sastāvā veido 
barības labo garšu.

LABA SAGREMOJAMĪBA
Viegli sagremojamas 
sastāvdaļas palīdz 
samazināt gremošanas 
trakta slodzi.



KONTRINDIKĀCIJAS
Hipersensitivitāte pret 
zirga olbaltumvielām

INDIKĀCIJAS
Barības alerģijas
Barības nepanesamība

109

Pilnvērtīga diētiskā barība 
pieaugušiem suņiem sastāvdaļu 
un barības vielu nepanesamības 
mazināšanai.

SASTĀVDAĻAS: Svaigi pagatavota zirga gaļa 63%, rīsi, āboli, 
saulespuķu eļļa, zivju eļļa, minerālvielas, linsēklas, lapu kāposti, 
kliņģerītes, rozmarīns, zaļā tēja. 

PIEDEVAS: barības piedevas: A vitamīns 1000 SV/kg, D3 
vitamīns 340 SV/kg, E vitamīns 30 mg/kg, varš (aminoskābes 
hidrāta vara (II) helāts) 1,7 mg/kg, mangāns (aminoskābes 
hidrāta  mangāna helāts) 1,5 mg/kg, cinks (aminoskābes 
hidrāta cinka helāts) 8 mg/kg, jods (kālija jodīds) 0,33 mg/kg.

HYPOALLERGENIC
SVAIGA ZIRGA GAĻA

ANALĪTISKAIS SASTĀVS

Kopproteīns  11.00%

Koptauki  5.00%

Kopšķiedra  0.75%

Koppelni  2.00%

Mitrums 80.00%

Kalcijs  0.25%

Fosfors   0.15%

Metabolizējamā enerģija/100g 90 kcal

PIEEJAMIE IEPAKOJUMI: 100g / 300g 

VIENS DZĪVNIEKU 
IZCELSMES 
OLBALTUMVIELU AVOTS
Viens dzīvnieku izcelsmes 
olbaltumvielu avots 
samazina alerģiskas 
reakcijas iespējamību.

IZCILAS GARŠAS 
ĪPAŠĪBAS
Palielināts svaigas gaļas 
daudzums sastāvā veido 
barības labo garšu.

LABA SAGREMOJAMĪBA
Viegli sagremojamas 
sastāvdaļas palīdz 
samazināt 
gremošanas 
trakta slodzi.

MITRĀ BARĪBA SUŅIEM



KONTRINDIKĀCIJAS
Hipersensitivitāte pret 
pīles olbaltumvielām

INDIKĀCIJAS
Barības alerģijas
Barības nepanesamība

110

HYPOALLERGENIC
SVAIGA PĪLES GAĻA

Pilnvērtīga diētiskā barība pieaugušiem suņiem 
sastāvdaļu un barības vielu nepanesamības mazināšanai. 
Satur rūpīgi atlasītas sastāvdaļas, lai samazinātu 
imunoloģisku reakciju iespēju 
(pārtikas alerģija) vai 
neimunoloģiskas reakcijas 
(pārtika nepanesamība) ādas 
problēmu un/vai kuņģa-zarnu 
trakta problēmu veidā.

ANALĪTISKAIS SASTĀVS

Kopproteīns   22.00%

Koptauki   16.00%

Linolskābe   4.60%

Linolēnskābe  0.40%

Kopšķiedra   3.50%

Koppelni   7.50%

Mitrums  8.00%

Kalcijs  1.30%

Fosfors  0.85%

Nātrijs   0.35%

Kālijs  0.90%

Enerģija (ME)/kg  3753 kcal

GRANULA
1,5 X 1,5cm / ø 0,6cm
PIEEJAMIE IEPAKOJUMI
3Kg / 10Kg

SASTĀVDAĻAS: Svaigi pagatavota pīles gaļa 
52% (izmantojam 90 kg svaigi pagatavotas pīles 
gaļas 100 kg mūsu produkta ražošanai), dehidrēti 
kartupeļi, saulespuķu eļļa (aizsargāta ar dabīgiem 
tokoferoliem), kartupeļu olbaltumvielas, ābolu 
šķiedras, raugs (Saccharomyces cerevisiae), 
linsēklas (dabisks ω3 taukskābju avots), hidrolizēti 
dārzeņi, monokalcija fosfāts, kalcija karbonāts, 
nātrija hlorīds, brūnaļģes jūraszāles 500 mg/kg, 
dehidrēti kāposti 500 mg/kg, kliņģerītes (bagāta 
ar karotinoīdiem) 100 mg/kg, rozmarīns 100 mg/
kg, zaļā tēja 100 mg/kg.

PIEDEVAS: Abarības piedevas: A vitamīns 15 000 
SV/kg, D3 vitamīns 1 250 SV/kg, E vitamīns 
150 mg/kg, C vitamīns 100 mg/kg, dzelzs 
(aminoskābes hidrāta dzelzs (II) helāts) 54 mg/kg, 
jods (kālija jodīds) 1,20 mg/kg, varš (aminoskābes 
hidrāta vara (II) helāts) 8 mg/kg, mangāns 
(aminoskābes hidrāta mangāna helāts) 16 mg/
kg, cinks (aminoskābes hidrāta cinka helāts) 90 
mg/kg, selēns (L-selenometionīns) 0,20 mg/kg, 
lecitīns 5000 mg/kg. Tehnoloģiskās piedevas: 
sepiolīts 3100 mg/kg, antioksidanti: tokoferola 
ekstrakti no dārzeņu eļļas. Zootehniskās 
piedevas: probiotikas: Bacillus velezensis C-3102 
(DSM 15544) 1 x 10⁹ KVV/kg.

PIEAUGUŠI SUŅI0% 0% SAUSAS GAĻAS
FORMULA

VIENS DZĪVNIEKU 
IZCELSMES 
OLBALTUMVIELU AVOTS
Viens dzīvnieku izcelsmes 
olbaltumvielu avots 
samazina alerģiskas 
reakcijas iespējamību.

FORMULA BEZ 
GRAUDIEM 
Sastāvā nav graudaugu.

LABA SAGREMOJAMĪBA
Viegli sagremojamas 
sastāvdaļas palīdz 
samazināt gremošanas 
trakta slodzi.



KONTRINDIKĀCIJAS
Hipersensitivitāte pret 
pīles olbaltumvielām

INDIKĀCIJAS
Barības alerģijas
Barības nepanesamība

PIEEJAMIE IEPAKOJUMI: 100g / 300g 

111

Pilnvērtīga diētiskā barība 
pieaugušiem suņiem sastāvdaļu 
un barības vielu nepanesamības 
mazināšanai.

SASTĀVDAĻAS: Svaigi pagatavota pīles gaļa 60%, kartupeļi, 
āboli, zivju eļļa, minerālvielai, linsēklas, hidrolizētas rauga šūnu 
sienas (MOS 0,25%, beta-glikāni 0,25%), kāposti, brūnaļģes 
jūraszāles, kliņģerītes, rozmarīns, zaļā tēja. 

PIEDEVAS: D3 vitamīns 300 SV/kg. E vitamīns 30 mg/kg, 
mangāns (barības piedevas: aminoskābes hidrāta mangāna 
helāts) 4 mg/kg, cinks (aminoskābes hidrāta cinka helāts) 
10 mg/kg, varš (aminoskābes hidrāta vara helāts) 1 mg/kg, 
jods (kālija jodīds) 0,33 mg/kg.

HYPOALLERGENIC
SVAIGA PĪLES GAĻA

ANALĪTISKAIS SASTĀVS

Kopproteīns  7.00%

Koptauki   6.00%

Kopšķiedra  1.00%

Koppelni  3.00%

Mitrums  80.00%

Kalcijs  0.50%

Fosfors   0.35%

Metabolizējamā enerģija/100g 88 kcal

VIENS DZĪVNIEKU 
IZCELSMES 
OLBALTUMVIELU AVOTS
Viens dzīvnieku izcelsmes 
olbaltumvielu avots 
samazina alerģiskas 
reakcijas iespējamību.

FORMULA BEZ 
GRAUDIEM 
Sastāvā nav graudaugu.

LABA SAGREMOJAMĪBA
Viegli sagremojamas 
sastāvdaļas palīdz 
samazināt 
gremošanas 
trakta slodzi.

MITRĀ BARĪBA SUŅIEM



KONTRINDIKĀCIJAS
Hipersensitivitāte pret 
truša olbaltumvielām

INDIKĀCIJAS
Barības alerģijas
Barības nepanesamība

0% 0% SAUSAS GAĻAS
FORMULA

112

HYPOALLERGENIC
SVAIGA TĪTARA GAĻA

Pilnvērtīga diētiskā barība pieaugušiem suņiem 
sastāvdaļu un barības vielu nepanesamības mazināšanai. 
Satur rūpīgi atlasītas sastāvdaļas, lai samazinātu 
imunoloģisku reakciju iespēju 
(pārtikas alerģija) vai 
neimunoloģiskas reakcijas 
(pārtika nepanesamība) ādas 
problēmu un/vai kuņģa-zarnu 
trakta problēmu veidā.

ANALĪTISKAIS SASTĀVS

Kopproteīns   22.00%

Koptauki   16.00%

Linolskābe   2.75%

Linolēnskābe 0.45%

Kopšķiedra   3.00%

Koppelni   6.50%

Mitrums  8.00%

Kalcijs  1.00%

Fosfors   0.75%

Nātrijs   0.22%

Kālijs  0.80%

Enerģija (ME)/kg  3825 kcal

PIEAUGUŠI SUŅI

SASTĀVDAĻAS: Svaigi pagatavota truša gaļa 51% 
(mēs izmantojam 80 kg svaigi pagatavotas truša 
gaļas 100 kg mūsu produkta ražošanai), ekstrudēti 
rīsi, rīsu olbaltumvielas, saulespuķu eļļa (aizsargāta 
ar dabīgiem tokoferoliem), hidrolizēta truša gaļa, 
ābolu šķiedras, kalcija karbonāts, linsēklas (dabisks 
ω3 taukskābju avots), monokalcija fosfāts, nātrija 
hlorīds, brūnaļģes jūraszāles 500 mg/kg, dehidrēti 
kāposti 500 mg/kg, kliņģerītes (bagātas ar 
karotinoīdiem) 100 mg/kg, rozmarīns 100 mg/kg, 
zaļā tēja 100 mg/kg.

PIEDEVAS: Abarības piedevas: A vitamīns 20 000 SV/
kg, D3 vitamīns 2000 SV/kg, E vitamīns 250 mg/
kg, C vitamīns 150 mg/kg, dzelzs (aminoskābes 
hidrāta dzelzs (II) helāts) 63 mg/kg, jods (kālija 
jodīds) 1,20 mg/kg, varš (aminoskābes hidrāta 
vara (II) helāts) 8 mg/kg, mangāna (aminoskābes 
hidrāta mangāna helāts) 16 mg/kg, cinks 
(aminoskābes hidrāta cinka helāts) 90 mg/kg, 
selēns (L-selenometionīns) 0,20 mg/kg, DL-
metionīns 1250 mg/kg. Tehnoloģiskās piedevas: 
antioksidanti: tokoferola ekstrakti no augu eļļām. 
Zootehniskās piedevas: probiotika: Bacillus 
velezensis C-3102 (DSM 15544) 1 x 10⁹ KVV/kg.

GRANULA
1,15 X 1,15cm / ø 0,9cm
PIEEJAMIE IEPAKOJUMI
3Kg / 10Kg

VIENS DZĪVNIEKU 
IZCELSMES 
OLBALTUMVIELU AVOTS
Viens dzīvnieku izcelsmes 
olbaltumvielu avots 
samazina alerģiskas 
reakcijas iespējamību.

IZCILAS GARŠAS 
ĪPAŠĪBAS
Palielināts svaigas gaļas 
daudzums sastāvā veido 
barības labo garšu.

LABA SAGREMOJAMĪBA
Viegli sagremojamas 
sastāvdaļas palīdz 
samazināt gremošanas 
trakta slodzi.



KONTRINDIKĀCIJAS
Hipersensitivitāte pret 
truša olbaltumvielām

INDIKĀCIJAS
Barības alerģijas
Barības nepanesamība

PIEEJAMIE IEPAKOJUMI: 100g / 300g 

MITRĀ BARĪBA SUŅIEM

113

Pilnvērtīga diētiskā barība 
pieaugušiem suņiem sastāvdaļu 
un barības vielu nepanesamības 
mazināšanai.

SASTĀVDAĻAS: Svaigi pagatavota truša gaļa 63%, rīsi, 
saulespuķu eļļa, minerālvielas, linsēklas, lapu kāposti, 
kliņģerītes, rozmarīns, zaļā tēja.

PIEDEVAS: barības piedevas: A vitamīns 1400 SV/kg, D3 
vitamīns 270 SV/kg, E vitamīns 30 mg/kg, varš (aminoskābes 
hidrāta vara (II) helāts) 1,7 mg/kg, mangāns (aminoskābes 
hidrāta  mangāna helāts) 1,5 mg/kg, cinks (aminoskābes 
hidrāta cinka helāts) 15mg/kg, jods (kālija jodīds) 0,33 mg/kg.

HYPOALLERGENIC
SVAIGA TRUŠA GAĻA

ANALĪTISKAIS SASTĀVS

Kopproteīns  9.50%

Koptauki   6.50%

Kopšķiedra  0.50%

Koppelni  2.50%

Mitrums  80.00%

Kalcijs  0.50%

Fosfors   0.30%

Metabolizējamā enerģija (ME)/100g 96 kcal

VIENS DZĪVNIEKU 
IZCELSMES 
OLBALTUMVIELU AVOTS
Viens dzīvnieku izcelsmes 
olbaltumvielu avots 
samazina alerģiskas 
reakcijas iespējamību.

IZCILAS GARŠAS 
ĪPAŠĪBAS
Palielināts svaigas gaļas 
daudzums sastāvā veido 
barības labo garšu.

LABA SAGREMOJAMĪBA
Viegli sagremojamas 
sastāvdaļas palīdz 
samazināt 
gremošanas 
trakta slodzi.



KONTRINDIKĀCIJAS
Hipersensitivitāte pret 
truša olbaltumvielām

INDIKĀCIJAS
Barības alerģijas
Barības nepanesamība

114

ANALĪTISKAIS SASTĀVS

Kopproteīns   29.50%

Koptauki   19.00%

Linolskābe   2.45%

Arahidonskābe   0.06%

Kopšķiedra   2.50%

Koppelni   7.50%

Mitrums  7.00%

Kalcijs  1.30%

Fosfors  0.85%

Nātrijs   0.35%

Kālijs  0.75%

Enerģija (ME)/kg 4000 kcal

SASTĀVDAĻAS: Svaigi pagatavota truša gaļa 60% 
(mēs izmantojam 105 kg svaigi pagatavotas truša 
gaļas 100 kg mūsu produkta ražošanai), ekstrudēti 
rīsi, rīsu olbaltumvielas, raugs (Saccharomyces 
cerevisiae), saulespuķu eļļa (aizsargāta ar dabīgiem 
tokoferoliem), hidrolizēta truša gaļa, kartupeļu 
olbaltumvielas, kalcija karbonāts, hidrolizēti 
dārzeņi, linsēklas (dabisks ω3 taukskābju avots), 
ābolu šķiedras, zivju eļļa (aizsargāta ar dabiskiem 
tokoferoliem), brūnaļģes jūraszāles 500 mg/kg, 
dehidrēti kāposti 500 mg/kg, kliņģerītes (bagātas 
ar karotinoīdiem) 100 mg/kg, rozmarīns 100 mg/
kg, zaļā tēja 100 mg/kg.

PIEDEVAS: barības piedevas: A vitamīns 15 000 SV/
kg, D3 vitamīns 1 000 SV/kg, vitamīns E 200 mg/
kg, C vitamīns 200 mg/kg, dzelzs (aminoskābes 
hidrāta dzelzs (II) helāts) 54 mg/kg, jodīns (kālija 
jodīds) 1,20 mg/kg, varš (aminoskābes hidrāta 
vara (II) helāts) 8 mg/kg, mangāns (aminoskābes 
hidrāta mangāna helāts) 24 mg/kg, cinks 
(aminoskābes hidrāta cinka helāts) 70 mg/kg, 
selēns (L-selenometionīns) 0,20 mg/kg, taurīns 
1800 mg/kg, lecitīns 5000 mg/kg. Tehnoloģiskās 
piedevas: antioksidanti: tokoferola ekstrakts no 
augu eļļām.

GRANULA
1,15 X 1,15cm / ø 0,45cm
PIEEJAMIE IEPAKOJUMI
1,2Kg / 2,5Kg / 5Kg

HYPOALLERGENIC
SVAIGA TRUŠA GAĻA

Pilnvērtīga diētiskā barība pieaugušiem kaķiem 
sastāvdaļu un barības vielu nepanesamības mazināšanai. 
Satur rūpīgi atlasītas sastāvdaļas, lai samazinātu 
imunoloģisku reakciju iespēju 
(pārtikas alerģija) vai 
neimunoloģiskas reakcijas 
(pārtika nepanesamība) ādas 
problēmu un/vai kuņģa-zarnu 
trakta problēmu veidā.

PIEAUGUŠI KAĶI0% 0% SAUSAS GAĻAS
FORMULA

VIENS DZĪVNIEKU 
IZCELSMES 
OLBALTUMVIELU AVOTS
Viens dzīvnieku izcelsmes 
olbaltumvielu avots 
samazina alerģiskas 
reakcijas iespējamību.

IZCILAS GARŠAS 
ĪPAŠĪBAS
Palielināts svaigas gaļas 
daudzums sastāvā veido 
barības labo garšu.

LABA SAGREMOJAMĪBA
Viegli sagremojamas 
sastāvdaļas palīdz 
samazināt gremošanas 
trakta slodzi.



KONTRINDIKĀCIJAS
Hipersensitivitāte pret 
truša olbaltumvielām

INDIKĀCIJAS
Barības alerģijas
Barības nepanesamība

PIEEJAMIE IEPAKOJUMI: 85g 

MITRĀ BARĪBA KAĶIEM

115

SASTĀVDAĻAS: Svaigi pagatavota truša gaļa 65%, rīsi, 
zivju eļļa, minerālvielas, kāposti, kliņģerītes, rozmarīns, zaļā 
tēja.

PIEDEVAS: Abarības piedevas: D3 vitamīns 325 SV/kg, 
E vitamīns 35 mg/kg, cinks (aminoskābes hidrāta cinka 
helāts) 15 mg/kg, jods (kālija jodīds) 0,3 mg/kg, mangāns 
(aminoskābes hidrāta mangāna helāts) 1,5 mg/kg, taurīns 
800 mg/kg.

ANALĪTISKAIS SASTĀVS

Kopproteīns  10.00%

Koptauki   6.50%

Kopšķiedra  0.50%

Koppelni  2.00%

Mitrums  77.00%

Kalcijs  0.35%

Fosfors   0.20%

Metabolizējamā enerģija (ME)/100g 110 kcal

Pilnvērtīga diētiskā barība 
pieaugušiem kaķiem sastāvdaļu 
un barības vielu nepanesamības 
mazināšanai.

HYPOALLERGENIC
SVAIGA TRUŠA GAĻA

VIENS DZĪVNIEKU 
IZCELSMES 
OLBALTUMVIELU AVOTS
Viens dzīvnieku izcelsmes 
olbaltumvielu avots 
samazina alerģiskas 
reakcijas iespējamību.

IZCILAS GARŠAS 
ĪPAŠĪBAS
Palielināts svaigas gaļas 
daudzums sastāvā veido 
barības labo garšu.

LABA SAGREMOJAMĪBA
Viegli sagremojamas 
sastāvdaļas palīdz 
samazināt 
gremošanas 
trakta slodzi.



KONTRINDIKĀCIJAS
Hipersensitivitāte pret 
jēra olbaltumvielām

INDIKĀCIJAS
Barības alerģijas
Barības nepanesamība

116

Pilnvērtīga diētiskā barība pieaugušiem suņiem 
sastāvdaļu un barības vielu nepanesamības 
mazināšanai. Satur rūpīgi atlasītas sastāvdaļas, lai 
samazinātu imunoloģisku reakciju iespēju 
(pārtikas alerģija) vai 
neimunoloģiskas reakcijas 
(pārtika nepanesamība) 
ādas problēmu un/vai kuņģa-
zarnu trakta problēmu veidā.

ANALĪTISKAIS SASTĀVS

Kopproteīns   20.00%

Koptauki   16.00%

Linolskābe   1.80%

Linolēnskābe 0.20%

Kopšķiedra  2.50%

Koppelni   6.00%

Mitrums   8.00%

Kalcijs  1.10%

Fosfors  0.70%

Nātrijs   0.30%

Kālijs   0.66%

Enerģija (ME)/kg 3871 kcal

SASTĀVDAĻAS: Svaigi pagatavota jēra gaļa 
54% (izmantojam 90 kg svaigi pagatavotas 
jēra gaļas 100 kg mūsu produkta ražošanai), 
ekstrudēti rīsi, saulespuķu eļļa (aizsargāts ar 
dabīgiem tokoferoliem), rīsu olbaltumvielas, jēra 
aknu hidrolizāts, linsēklas (dabisks  ω3 taukskābes 
avots), kalcija karbonāts, monokalcija fosfāts, zivju 
eļļa (aizsargāta ar dabīgiem tokoferoliem), ābolu 
šķiedras, nātrija hlorīds, brūnaļģes jūraszāles 500 
mg/kg, dehidrēti kāposti 500 mg/kg, kliņģerītes 
(bagātas ar karotinoīdiem) 100 mg/kg, rozmarīns 
100 mg/kg, zaļā tēja 100 mg/kg.

PIEDEVAS: Abarības piedevas: A vitamīns 
20 000 SV/kg, D3 vitamīns 2 000 SV/kg, E 
vitamīns 250 mg/kg, C vitamīns 150 mg/kg, 
dzelzs (aminoskābes hidrāta dzelzs (II) helāts) 
63 mg/kg, jods (kālija jodīds) 1,20 mg/kg, varš 
(aminoskābes hidrāta vara (II) helāts) 8 mg/kg, 
mangāna (aminoskābes hidrāta mangāna helāts) 
16 mg/kg, cinks (aminoskābes hidrāta cinka 
helāts) 90 mg/kg, selēns (L-selenometionīns) 
0,20 mg/kg, DL-metionīns 1250 mg/kg. 
Tehnoloģiskās piedevas: antioksidanti: 
tokoferola ekstrakti no augu eļļām. Zootehniskās 
piedevas: probiotika: Bacillus velezensis C-3102 
(DSM 15544) 1 x 10⁹ KVV/kg.

GRANULA
1,9 X 1,9cm / ø 0,7cm
PIEEJAMIE IEPAKOJUMI
3Kg / 10Kg

HYPOALLERGENIC
SVAIGA JĒRA GAĻA

PIEAUGUŠI SUŅI0% 0% SAUSAS GAĻAS
FORMULA

VIENS DZĪVNIEKU 
IZCELSMES 
OLBALTUMVIELU AVOTS
Viens dzīvnieku izcelsmes 
olbaltumvielu avots 
samazina alerģiskas 
reakcijas iespējamību.

IZCILAS GARŠAS 
ĪPAŠĪBAS
Palielināts svaigas gaļas 
daudzums sastāvā veido 
barības labo garšu.

LABA SAGREMOJAMĪBA
Viegli sagremojamas 
sastāvdaļas palīdz 
samazināt gremošanas 
trakta slodzi.



KONTRINDIKĀCIJAS
Hipersensitivitāte pret 
jēra olbaltumvielām

INDIKĀCIJAS
Barības alerģijas
Barības nepanesamība

PIEEJAMIE IEPAKOJUMI: 100g / 300g 

117

SASTĀVDAĻAS: Svaigi pagatavota jēra gaļa 60%, rīsi, rīsu 
olbaltumvielas, saulespuķu eļļa, zivju eļļa, minerālvielas, 
kāposti, kliņģerītes, rozmarīns, zaļā tēja.

PIEDEVAS: D3 vitamīns 340 SV/kg, E vitamīns 30 mg/kg, 
mangāns (aminoskābes hidrāta  mangāna helāts) 1,5 mg/
kg, cinks (aminoskābes hidrāta cinka helāts) 20 mg/kg, jods 
(kālija jodīds) 0,33 mg/kg.

ANALĪTISKAIS SASTĀVS

Kopproteīns  8.75%

Koptauki   8.50%

Kopšķiedra 0.75%

Koppelni  2.00%

Mitrums  78.00%

Kalcijs  0.30%

Fosfors   0.20%

Metabolizējamā enerģija (ME)/100g 113 kcal

HYPOALLERGENIC
SVAIGA JĒRA GAĻA

Pilnvērtīga diētiskā barība 
pieaugušiem suņiem sastāvdaļu 
un barības vielu nepanesamības 
mazināšanai.

VIENS DZĪVNIEKU 
IZCELSMES 
OLBALTUMVIELU AVOTS
Viens dzīvnieku izcelsmes 
olbaltumvielu avots 
samazina alerģiskas 
reakcijas iespējamību.

IZCILAS GARŠAS 
ĪPAŠĪBAS
Palielināts svaigas gaļas 
daudzums sastāvā veido 
barības labo garšu.

LABA SAGREMOJAMĪBA
Viegli sagremojamas 
sastāvdaļas palīdz 
samazināt 
gremošanas 
trakta slodzi.

MITRĀ BARĪBA SUŅIEM



INDIKĀCIJAS
Barības alerģijas
Barības nepanesamība

KONTRINDIKĀCIJAS
Hipersensitivitāte pret 
jēra olbaltumvielām

118

SASTĀVDAĻAS: Svaigi pagatavota jēra gaļa 58% 
(mēs izmantojam 100 kg svaigi pagatavotas jēra 
gaļas 100 kg mūsu produkta ražošanai), ekstrudēti 
rīsi, rīsu olbaltumvielas, raugs (Saccharomyces 
cerevisiae), jēra aknu hidrolizāts, saulespuķu eļļa 
(aizsargāta ar dabīgiem tokoferoliem), kalcija 
karbonāts, hidrolizēti dārzeņi, zivju eļļa (aizsargāta 
ar dabiskiem tokoferoliem), nātrija hlorīds, 
brūnaļģes jūraszāles 500 mg/kg, dehidrēti kāposti 
500 mg/kg, kliņģerītes (bagātas ar karotinoīdiem) 
100 mg/kg, rozmarīns 100 mg/kg, zaļā tēja 100 
mg/kg.

PIEDEVAS: barības piedevas: A vitamīns 15 000 SV/
kg, D3 vitamīns 1 500 SV/kg, vitamīns E 200 mg/
kg, C vitamīns 200 mg/kg, dzelzs (aminoskābes 
hidrāta dzelzs (II) helāts) 72 mg/kg, jods (kālija 
jodīds) 1,20 mg/kg, varš (aminoskābes hidrāta 
vara (II) helāts) 8 mg/kg, mangāns (aminoskābes 
hidrāta mangāna helāts) 20 mg/kg, cinks 
(aminoskābes hidrāta cinka helāts) 85 mg/kg, 
selēns (L-selenometionīns) 0,15 mg/kg, taurīns 
1800 mg/kg, lecitīns 5000 mg/kg. Tehnoloģiskās 
piedevas: antioksidanti: tokoferola ekstrakti no 
augu eļļas.

GRANULA
1,2 X 1,2 X 0,55cm
PIEEJAMIE IEPAKOJUMI
1,2Kg / 2,5Kg / 5Kg

ANALĪTISKAIS SASTĀVS

Kopproteīns   27.50%

Koptauki  16.00%

Linolskābe  2.50%

Arahidonskābe   0.25%

Kopšķiedra   2.50%

Koppelni   7.00%

Mitrums  7.00%

Kalcijs  1.20%

Fosfors  0.90%

Nātrijs   0.40%

Kālijs  0.82%

Enerģija (ME)/kg 3869 kcal

HYPOALLERGENIC
SVAIGA JĒRA GAĻA

Pilnvērtīga diētiskā barība pieaugušiem kaķiem sastāvdaļu 
un barības vielu nepanesamības mazināšanai. Satur rūpīgi 
atlasītas sastāvdaļas, lai samazinātu imunoloģisku reakciju 
iespēju (pārtikas alerģija) vai neimunoloģiskas reakcijas 
(pārtika nepanesamība) ādas 
problēmu un/vai kuņģa-zarnu 
trakta problēmu veidā.

PIEAUGUŠI KAĶI0% 0% SAUSAS GAĻAS
FORMULA

VIENS DZĪVNIEKU 
IZCELSMES 
OLBALTUMVIELU AVOTS
Viens dzīvnieku izcelsmes 
olbaltumvielu avots 
samazina alerģiskas 
reakcijas iespējamību.

IZCILAS GARŠAS 
ĪPAŠĪBAS
Palielināts svaigas gaļas 
daudzums sastāvā veido 
barības labo garšu.

LABA SAGREMOJAMĪBA
Viegli sagremojamas 
sastāvdaļas palīdz 
samazināt gremošanas 
trakta slodzi.



KONTRINDIKĀCIJAS
Hipersensitivitāte pret 
jēra olbaltumvielām

INDIKĀCIJAS
Barības alerģijas
Barības nepanesamība

119

SASTĀVDAĻAS: Svaigi pagatavota jēra gaļa 65%, rīsi, 
zivju eļļa, saulespuķu eļļa, minerālvielas, kāposti, kliņģerītes, 
rozmarīns, zaļā tēja.

PIEDEVAS: Abarības piedevas: D3 vitamīns 325 SV/kg, 
E vitamīns 30 mg/kg, cinks (aminoskābes hidrāta cinka 
helāts) 15 mg/kg, jods (kālija jodīds) 0,3 mg/kg, mangāns 
(aminoskābes hidrāta mangāna helāts) 10 mg/kg, taurīns 
800 mg/kg.

Pilnvērtīga diētiskā barība 
pieaugušiem kaķiem sastāvdaļu 
un barības vielu nepanesamības 
mazināšanai.

HYPOALLERGENIC
SVAIGA JĒRA GAĻA

ANALĪTISKAIS SASTĀVS

Kopproteīns  9.50%

Koptauki  8.00%

Kopšķiedra  0.70%

Koppelni  1.50%

Mitrums  77.00%

Kalcijs  0.35%

Fosfors   0.25%

Metabolizējamā enerģija (ME)/100g 117 kcal

PIEEJAMIE IEPAKOJUMI: 85g 

VIENS DZĪVNIEKU 
IZCELSMES 
OLBALTUMVIELU AVOTS
Viens dzīvnieku izcelsmes 
olbaltumvielu avots 
samazina alerģiskas 
reakcijas iespējamību.

IZCILAS GARŠAS 
ĪPAŠĪBAS
Palielināts svaigas gaļas 
daudzums sastāvā veido 
barības labo garšu.

LABA SAGREMOJAMĪBA
Viegli sagremojamas 
sastāvdaļas palīdz 
samazināt 
gremošanas 
trakta slodzi.

MITRĀ BARĪBA KAĶIEM



INDIKĀCIJAS
Barības alerģijas
Barības nepanesamība

KONTRINDIKĀCIJAS

Hipersensitivitāte pret 
insektu olbaltumvielām

PIEAUGUŠI SUŅI

120

ANALĪTISKAIS SASTĀVS

Kopproteīns   20.00%

Koptauki   16.00%

Linolskābe   2.85%

Linolēnskābe  0.20%

Laurīnskābe   200 mg/kg

Kopšķiedra   3.75%

Koppelni   6.50%

Mitrums  8.00%

Kalcijs  1.10%

Fosfors   0.65%

Nātrijs   0.30%

Kālijs  0.60%

Enerģija (ME)/kg  3763 kcal

GRANULA
2,0 X (1,35-1,05)cm / ø 
0,75cm
PIEEJAMIE IEPAKOJUMI
3Kg / 10Kg

SASTĀVDAĻAS: Svaigi pagatavoti kukaiņi 41% 
(100 kg produkta saražošanai izmantojam 55 kg 
svaigi pagatavotu kukaiņu), dehidrēti kartupeļi, 
kartupeļu olbaltumvielas, saulespuķu eļļa 
(aizsargāta ar dabīgiem tokoferoliem), hidrolizēti 
dārzeņi, ābolu šķiedras, kalcija karbonāts, nātrija 
hlorīds, brūnaļģes jūraszāles 500 mg/kg, dehidrēti 
kāposti 500 mg/kg, kliņģerītes (bagātas ar 
karotinoīdiem) 100 mg/kg, rozmarīns 100 mg/kg, 
zaļā tēja 100 mg/kg.

PIEDEVAS: Abarības piedevas: A vitamīns 18 000 SV/
kg, D3 vitamīns 1800 SV/kg, E vitamīns 250 mg/
kg, C vitamīns 150 mg/kg, dzelzs (aminoskābes 
hidrāta dzelzs (II) helāts) 63 mg/kg, jods (kālija 
jodīds) 1,20 mg/kg, varš (aminoskābes hidrāta 
vara (II) helāts) 8 mg/kg, mangāns (aminoskābes 
hidrāta mangāna helāts) 16 mg/kg, cinks 
(aminoskābes hidrāta cinka helāts) 90 mg/
kg, selēns (L-selenometionīns) 0,20 mg/kg. 
Tehnoloģiskās piedevas: antioksidanti: tokoferola 
ekstrakti no augu eļļām. Zootehniskās piedevas: 
probiotikas: Bacillus velezensis C-3102 (DSM 
15544) 1 x 10⁹ KVV/kg.

HYPOALLERGENIC
SVAIGI INSEKTI

Pilnvērtīga diētiskā barība pieaugušiem suņiem sastāvdaļu 
un barības vielu nepanesamības mazināšanai. Satur rūpīgi 
atlasītas sastāvdaļas, lai samazinātu imunoloģisku reakciju 
iespēju (pārtikas alerģija) vai neimunoloģiskas reakcijas 
(pārtika nepanesamība) ādas 
problēmu un/vai kuņģa-zarnu 
trakta problēmu veidā.

VIENS DZĪVNIEKU 
IZCELSMES 
OLBALTUMVIELU AVOTS
Viens dzīvnieku izcelsmes 
olbaltumvielu avots 
samazina alerģiskas 
reakcijas iespējamību.

FORMULA BEZ 
GRAUDIEM 
Sastāvā nav graudaugu.

ANTIBAKTERIĀLA 
IETEKME
Laurīnskābes pretmikrobu 
iedarbība palīdz samazināt 
patogēno baktēriju 
augšanu.

0% 0% SAUSAS GAĻAS
FORMULA



INDIKĀCIJAS
Barības alerģijas
Barības nepanesamība

KONTRINDIKĀCIJAS

Hipersensitivitāte pret 
insektu olbaltumvielām

PIEEJAMIE IEPAKOJUMI: 100g / 300g 

VIENS DZĪVNIEKU 
IZCELSMES 
OLBALTUMVIELU AVOTS
Viens dzīvnieku izcelsmes 
olbaltumvielu avots 
samazina alerģiskas 
reakcijas iespējamību.

FORMULA BEZ 
GRAUDIEM 
Sastāvā nav graudaugu.

ANTIBAKTERIĀLA 
IETEKME
Laurīnskābes pretmikrobu 
iedarbība palīdz samazināt 
patogēno 
baktēriju 
augšanu.

121

Pilnvērtīga diētiskā barība 
pieaugušiem suņiem sastāvdaļu 
un barības vielu nepanesamības 
mazināšanai.

HYPOALLERGENIC
SVAIGI INSEKTI

ANALĪTISKAIS SASTĀVS

Kopproteīns 8.50%

Koptauki   7.50%

Kopšķiedra 2.00%

Koppelni  2.00%

Mitrums  78.00%

Kalcijs  0.35%

Fosfors   0.25%

Laurīnskābe  1.5%

Metabolizējamā enerģija (ME)/100g 97 kcal

SASTĀVDAĻAS: Svaigi pagatavoti kukaiņi 60%, kartupeļi, 
āboli, saulespuķu eļļa, minerālvielas, kāposti, kliņģerītes, 
rozmarīns, zaļā tēja.

PIEDEVAS: barības piedevas: D3 vitamīns 340 SV/kg, E 
vitamīns 30 mg/kg, varš (aminoskābes hidrāta vara (II) 
helāts) 2,7 mg/kg, cinks (aminoskābes hidrāta cinka helāts) 
15 mg/kg, selēns (L-selenometionīns) 0,07 mg/kg, jods 
(kālija jodīds) 0,33 mg/kg.

MITRĀ BARĪBA SUŅIEM



INDIKĀCIJAS
Barības alerģijas
Barības nepanesamība

KONTRINDIKĀCIJAS
Hipersensitivitāte pret 
insektu olbaltumvielām

122

Pilnvērtīga diētiskā barība pieaugušiem kaķiem 
sastāvdaļu un barības vielu nepanesamības mazināšanai. 
Satur rūpīgi atlasītas sastāvdaļas, lai samazinātu 
imunoloģisku reakciju iespēju 
(pārtikas alerģija) vai 
neimunoloģiskas reakcijas 
(pārtika nepanesamība) ādas 
problēmu un/vai kuņģa-zarnu 
trakta problēmu veidā.

SASTĀVDAĻAS: Svaigi pagatavoti kukaiņi 
40% (100 kg produkta saražošanai izmantojam 
55 kg svaigi pagatavotu kukaiņu), ekstrudēti 
rīsi, kartupeļu proteīns, rīsu proteīns, zivju eļļa 
(aizsargāta ar dabīgiem tokoferoliem), raugs 
(Saccharomyces cerevisiae), hidrolizēti dārzeņi, 
kalcija karbonāts, saulespuķu eļļa (aizsargāta ar 
dabīgiem tokoferoliem), nātrija hlorīds, kālija hlorīds, 
brūnaļģes jūraszāles 500 mg/ kg, dehidrēti kāposti 
500 mg/kg, rozmarīns 100 mg/kg, kliņģerītes 
(bagāta ar karotinoīdiem) 100 mg/ kg, zaļā tēja 
100 mg/kg.

PIEDEVAS: Abarības piedevas: A vitamīns 18 000 
SV/kg, D3 vitamīns 1000 SV/kg, E vitamīns 
200 mg/kg, C vitamīns 200 mg/kg, dzelzs 
(aminoskābes hidrāta dzelzs (II) helāts) 54 mg/kg, 
jods (kālija jodīds) 1,20 mg/kg, varš (aminoskābes 
hidrāta vara (II) helāts) 8 mg/kg, mangāna 
(aminoskābes hidrāta mangāna helāts) 24 mg/
kg, cinks (aminoskābes hidrāta cinka helāts) 70 
mg/kg, selēns (L-selenometionīns) 0,10 mg/
kg, taurīns 1800 mg/kg. Tehnoloģiskā piedevas: 
antioksidanti: tokoferola ekstrakti no augu eļļas.

GRANULA
0,7 X 0,7cm / ø 0,5cm

PIEEJAMIE IEPAKOJUMI

1,2Kg / 2,5Kg

ANALĪTISKAIS SASTĀVS

Kopproteīns   28.50%

Koptauki   17.00%

Linolskābe   1.50%

Linolēnskābe  0.40%

Arahidonskābe  0.02%

Laurīnskābe   200 mg/kg

Kopšķiedra   3.00%

Koppelni   8.00%

Mitrums  7.00%

Kalcijs  1.30%

Fosfors  0.85%

Nātrijs   0.55%

Kālijs  0.62%

Enerģija (ME)/kg  3863 kcal

HYPOALLERGENIC
SVAIGI INSEKTI

PIEAUGUŠI KAĶI0% 0% SAUSAS GAĻAS
SASTĀVĀ

VIENS DZĪVNIEKU 
IZCELSMES 
OLBALTUMVIELU AVOTS
Viens dzīvnieku izcelsmes 
olbaltumvielu avots 
samazina alerģiskas 
reakcijas iespējamību.

IZCILAS GARŠAS 
ĪPAŠĪBAS 
Palielināts svaigas gaļas 
daudzums sastāvā veido 
barības labo garšu.

ANTIBAKTERIĀLA 
IETEKME
Laurīnskābes pretmikrobu 
iedarbība palīdz samazināt 
patogēno baktēriju 
augšanu.



KONTRINDIKĀCIJAS
Hipersensitivitāte pret 
insektu olbaltumvielām

INDIKĀCIJAS
Barības alerģijas
Barības nepanesamība

PIEEJAMIE IEPAKOJUMI: 85g 

123

SASTĀVDAĻAS: Svaigi pagatavoti kukaiņi 65%, rīsi, zivju 
eļļa, minerālvielas, lapu kāposti, kliņģerītes, rozmarīns, zaļā 
tēja.

PIEDEVAS: barības piedevas: A vitamīns 1000 SV/
kg, D3 vitamīns 325 SV/kg, E vitamīns 35 mg/kg, cinks 
(aminoskābes hidrāta cinka helāts) 10 mg/kg, jods (kālija 
jodīds) 0,3 mg/kg, selēns (L-selenometionīns) 0,07 mg/
kg, taurīns 800 mg/kg.

ANALĪTISKAIS SASTĀVS

Kopproteīns  8.00%

Koptauki  7.00%

Kopšķiedra   2.00%

Koppelni  2.00%

Mitrums  77.00%

Kalcijs  0.35%

Fosfors   0.25%

Laurīnskābe  1.8%

Metabolizējamā enerģija (ME)/100g 103 kcal

Pilnvērtīga diētiskā barība 
pieaugušiem kaķiem sastāvdaļu 
un barības vielu nepanesamības 
mazināšanai.

HYPOALLERGENIC
SVAIGI INSEKTI

VIENS DZĪVNIEKU IZCELSMES 
OLBALTUMVIELU AVOTS
Viens dzīvnieku izcelsmes 
olbaltumvielu avots samazina 
alerģiskas reakcijas iespējamību.

IZCILAS GARŠAS ĪPAŠĪBAS 
Palielināts svaigas gaļas daudzums 
sastāvā veido barības labo garšu.

ANTIBAKTERIĀLA IETEKME
Laurīnskābes pretmikrobu 
iedarbība palīdz samazināt 
patogēno baktēriju augšanu.

MITRĀ BARĪBA KAĶIEM



KONTRINDIKĀCIJAS
Nav specifisku 
kontrindikāciju

INDIKĀCIJAS
Barības alerģijas
Barības nepanesamība

124

HYPOALLERGENIC
TIKAI DĀRZEŅI

Pilnvērtīga diētiskā barība pieaugušiem suņiem 
sastāvdaļu un barības vielu nepanesamības 
mazināšanai. Satur rūpīgi atlasītas sastāvdaļas, 
lai samazinātu barības alerģiju vai barības 
nepanesamības iespējamību 
ādas un/vai kuņģa-zarnu 
trakta problēmu veidā. Šī 
ir ideāla barība suņiem ar 
pierādītu paaugstinātu jutību 
pret dzīvnieku izcelsmes 
olbaltumvielām.

ANALĪTISKAIS SASTĀVS

Kopproteīns   21.50%

Koptauki   14.00%

Linolskābe   5.00%

Kopšķiedra   3.00%

Koppelni   7.25%

Mitrums  8.00%

Kalcijs  1.30%

Fosfors  0.85%

Nātrijs   0.35%

Kālijs  0.50%

Enerģija (ME)/kg  3705 kcal

SASTĀVDAĻAS: Ekstrudēti rīsi, veseli zaļie 
zirnīši, saulespuķu eļļa (aizsargāta ar dabīgiem 
tokoferoliem), kartupeļu olbaltumvielas, zirņu 
olbaltumvielas, dehidrēti saldie kartupeļi, dehidrēti 
kartupeļi, hidrolizētas sojas olbaltumvielas, 
pilngraudu rīsi, kalcija karbonāts, linsēklas 
(dabisks ω3 taukskābju avots), hidrolizēti dārzeņi, 
monokalcija fosfāts, raugs (Saccharomyces 
cerevisiae), ābolu šķiedras, olīveļļa, nātrija hlorīds.

PIEDEVAS: barības piedevas: A vitamīns 22 250 
SV/kg, D3 vitamīns 2225 SV/kg, E vitamīns 100 
mg/kg, dzelzs (aminoskābes hidrāta dzelzs (II) 
helāts) 72 mg/kg, jods (kālija jodīds) 2,30 mg/
kg, varš (aminoskābes hidrāta vara (II) helāts) 
10 mg/kg, mangāns (aminoskābes hidrāta 
mangāna helāts) 40 mg/kg, cinks (aminoskābes 
hidrāta cinka helāts) 100 mg/kg, selēns 
(L-selenometionīns) 0,20 mg/kg, taurīns 1000 
mg/kg, L-karnitīns 300 mg/kg. Tehnoloģiskās 
piedevas: antioksidanti: tokoferola ekstrakti 
no augu eļļām. Zootehniskās piedevas: 
probiotikas: Bacillus velezensis C-3102 (DSM 
15544) 1 x 10⁹ KVV/kg.

AUGU OLBALTUMVIELAS
Dzīvnieku olbaltumvielu 
trūkums samazina alerģiskas 
reakcijas iespējamību.

IZCILAS GARŠAS ĪPAŠĪBAS
Hidrolizēto dārzeņu un rauga 
izcilās garšas īpašības veido 
barības labo garšu.

UZTURA PILNVĒRTĪBA
Sabalansēts barība, kas 
atbilst visām suņu uztura 
prasībām saskaņā 
ar FEDIAF.

PIEAUGUŠI SUŅI

GRANULA
1,2 X 1,2cm / ø 1cm 

PIEEJAMIE IEPAKOJUMI

3Kg / 10Kg



KONTRINDIKĀCIJAS
Nav specifisku kontrindikāciju

INDIKĀCIJAS
Barības alerģijas
Barības nepanesamība

PIEEJAMIE IEPAKOJUMI: 100g / 300g 

MITRĀ BARĪBA SUŅIEM

125

AUGU OLBALTUMVIELAS
Dzīvnieku olbaltumvielu 
trūkums samazina alerģiskas 
reakcijas iespējamību.

IZCILAS GARŠAS ĪPAŠĪBAS
Hidrolizēto dārzeņu un rauga 
izcilās garšas īpašības veido 
barības labo garšu.

UZTURA PILNVĒRTĪBA
Sabalansēts barība, kas 
atbilst visām suņu uztura 
prasībām saskaņā 
ar FEDIAF.

Pilnvērtīga diētiskā barība 
pieaugušiem suņiem sastāvdaļu 
un barības vielu nepanesamības 
mazināšanai.

HYPOALLERGENIC
TIKAI DĀRZEŅI

SASTĀVDAĻAS: Burkāni, kartupeļi, zirņi, saldie kartupeļi, 
āboli, zirņu olbaltumvielas, turku zirņi, lēcas, saulespuķu eļļa, 
raugs, linsēklas, rīsi, olīveļļa, ķirbji, kartupeļu olbaltumvielas, 
brūnaļģu jūraszāles, minerālvielas, gurķeņu eļļa, aļģu eļļa.

PIEDEVAS: barības piedevas: D3 vitamīns 300 SV/kg, 
E vitamīns 30 mg/kg, cinks (aminoskābes hidrāta cinka 
helāts) 15 mg/kg, varš (aminoskābes hidrāta vara helāts) 
2,5 mg/kg mangāna (aminoskābes hidrāta mangāna 
helāts) 1,5 mg/kg, jods (kālija jodīds) 0,33 mg/kg, selēns 
(L-selenometionīns) 0,07 mg/kg, taurīns 500 mg/kg, DL-
metionīns 500 mg/kg, L-treonīns 500 mg/kg, L-triptofāns 
100 mg/kg.

ANALĪTISKAIS SASTĀVS

Kopproteīns  5.50%

Koptauki   5.00%

Kopšķiedra  1.75%

Koppelni  2.00%

Mitrums  75.00%

Kalcijs  0.25%

Fosfors   0.20%

Enerģija (ME)/kg 100 kcal



INDIKĀCIJAS
Barības alerģijas
Barības nepanesamība

PIEEJAMIE IEPAKOJUMI: 100g / 300g 

KONTRINDIKĀCIJAS
Hipersensitivitāte pret zirga 
gaļas olbaltumvielām

126

Papildus barība pieaugušiem suņiem 
un/vai kaķiem indicēta izslēgšanas 
diētām. ANALĪTISKAIS SASTĀVS

Kopproteīns   10.50%

Koptauki   5.50%

Kopšķiedra  0.60%

Koppelni  1.50%

Mitrums  80.00%

Enerģija (ME)/100g 95 kcal

UNIQUE PROTEIN
SVAIGA ZIRGA GAĻA

SASTĀVDAĻAS: Svaigi pagatavota zirga gaļa 55%, 
saulespuķu eļļa, olīveļļa.

SUNS 5 Kg 10 Kg 20 Kg 30 Kg 40 Kg 50 Kg
UP (gr) 200 300 500 700 800 900
Rīsi (gr) 210 390 660 870 1150 1400

Rīsi (gr) 25 35 45 50 65 80

Kartupeļi (gr) 250 470 800 1050 1380 1690

Kartupeļi (gr) 30 40 55 60 80 95

KAĶIS 1 Kg 2 Kg 3 Kg 4 Kg 5 Kg 6 Kg
UP (gr) 60 100 130 160 180 200

Ieteikumi kucēnu barošanai: 
0% – 50% no pieaugušā ķermeņa svara: 1,75 x ieteicamā deva.
50% – 100% no pieaugušā ķermeņa svara: 1,5 x ieteicamā deva.
Ieteikumi kaķēnu barošanai:
0% – 50% no pieaugušā ķermeņa svara: 2 x ieteicamā deva.
50% – 100% no pieaugušā ķermeņa svara: 1,5 x ieteicamā deva.

MITRĀ BARĪBA SUŅIEM & KAĶIEM

VIENS DZĪVNIEKU IZCELSMES 
OLBALTUMVIELU AVOTS
Viens dzīvnieku izcelsmes 
olbaltumvielu avots samazina 
alerģiskas reakcijas iespējamību.

IZCILAS GARŠAS ĪPAŠĪBAS
Palielināts svaigas gaļas daudzums 
sastāvā veido barības labo garšu.

LABA SAGREMOJAMĪBA
Viegli sagremojamas sastāvdaļas 
palīdz samazināt gremošanas 
trakta slodzi.



INDIKĀCIJAS
Barības alerģijas
Barības nepanesamība

SUNS 5 Kg 10 Kg 20 Kg 30 Kg 40 Kg 50 Kg
UP (gr) 300 400 700 900 1100 1300
Rīsi (gr) 140 320 520 740 940 1110

Rīsi (gr)

Kartupeļi (gr) 160 390 620 890 1130 1330

Kartupeļi (gr)

KAĶIS 1 Kg 2 Kg 3 Kg 4 Kg 5 Kg 6 Kg
UP (gr) 90 150 190 230 270 300

Padoms par barošanu ar Unique Protein Lamb kaķiem ir bez ogļhidrātu avota 
pievienošanas, lai nodrošinātu optimālu olbaltumvielu un enerģijas attiecību.

PIEEJAMIE IEPAKOJUMI: 100g / 300g 

KONTRINDIKĀCIJAS
Hipersensitivitāte pret jēra 
gaļas olbaltumvielām

127

Ieteikumi kucēnu barošanai: 
0% – 50% no pieaugušā ķermeņa svara: 1,75 x ieteicamā deva.
50% – 100% no pieaugušā ķermeņa svara: 1,5 x ieteicamā deva.
Ieteikumi kaķēnu barošanai:
0% – 50% no pieaugušā ķermeņa svara: 2 x ieteicamā deva.
50% – 100% no pieaugušā ķermeņa svara: 1,5 x ieteicamā deva.

Papildus barība pieaugušiem suņiem 
un/vai kaķiem indicēta izslēgšanas 
diētām.

SASTĀVDAĻAS: Svaigi pagatavota jēra gaļa 54%, 
saulespuķu eļļa, olīveļļa.

UNIQUE PROTEIN
SVAIGA JĒRA GAĻA

ANALĪTISKAIS SASTĀVS

Kopproteīns   7.50%

Koptauki   6.00%

Kopšķiedra  0.50%

Koppelni  1.75%

Mitrums  82.00%

Enerģija (ME)/100g 88.5 kcal
VIENS DZĪVNIEKU IZCELSMES 
OLBALTUMVIELU AVOTS
Viens dzīvnieku izcelsmes 
olbaltumvielu avots samazina 
alerģiskas reakcijas iespējamību.

IZCILAS GARŠAS ĪPAŠĪBAS
Palielināts svaigas gaļas daudzums 
sastāvā veido barības labo garšu.

LABA SAGREMOJAMĪBA
Viegli sagremojamas sastāvdaļas 
palīdz samazināt gremošanas 
trakta slodzi.

MITRĀ BARĪBA SUŅIEM & KAĶIEM



INDIKĀCIJAS
Barības alerģijas
Barības nepanesamība

KONTRINDIKĀCIJAS
Hipersensitivitāte pret truša 
gaļas olbaltumvielām

PIEEJAMIE IEPAKOJUMI: 100g / 300g 

128

Papildus barība pieaugušiem suņiem 
un/vai kaķiem indicēta izslēgšanas 
diētām.

SASTĀVDAĻAS: Svaigi pagatavota truša gaļa 56%, 
saulespuķu eļļa, olīveļļa. 

UNIQUE PROTEIN
SVAIGA TRUŠA GAĻA

ANALĪTISKAIS SASTĀVS

Kopproteīns   9.00%

Koptauki   5.00%

Kopšķiedra  0.50%

Koppelni  2.50%

Mitrums  80.00%

Enerģija (ME)/100g 89 kcal

SUNS 5 Kg 10 Kg 20 Kg 30 Kg 40 Kg 50 Kg
UP (gr) 200 400 600 800 900 1100
Rīsi (gr) 220 320 600 830 1110 1280

Rīsi (gr) 20 20 35 45 60 55

Kartupeļi (gr) 270 380 720 1000 1340 1540

Kartupeļi (gr) 25 25 40 55 70 65

KAĶIS 1 Kg 2 Kg 3 Kg 4 Kg 5 Kg 6 Kg
UP (gr) 70 120 150 180 200 240

Ieteikumi kucēnu barošanai: 
0% – 50% no pieaugušā ķermeņa svara: 1,75 x ieteicamā deva.
50% – 100% no pieaugušā ķermeņa svara: 1,5 x ieteicamā deva.
Ieteikumi kaķēnu barošanai:
0% – 50% no pieaugušā ķermeņa svara: 2 x ieteicamā deva.
50% – 100% no pieaugušā ķermeņa svara: 1,5 x ieteicamā deva.

MITRĀ BARĪBA SUŅIEM & KAĶIEM

VIENS DZĪVNIEKU IZCELSMES 
OLBALTUMVIELU AVOTS
Viens dzīvnieku izcelsmes 
olbaltumvielu avots samazina 
alerģiskas reakcijas iespējamību.

IZCILAS GARŠAS ĪPAŠĪBAS
Palielināts svaigas gaļas daudzums 
sastāvā veido barības labo garšu.

LABA SAGREMOJAMĪBA
Viegli sagremojamas sastāvdaļas 
palīdz samazināt gremošanas 
trakta slodzi.



INDIKĀCIJAS
Barības alerģijas
Barības nepanesamība

KONTRINDIKĀCIJAS
Hipersensitivitāte pret tītara 
gaļas olbaltumvielām

PIEEJAMIE IEPAKOJUMI: 100g / 300g 

129

SASTĀVDAĻAS: Svaigi pagatavota tītara gaļa 55%, 
saulespuķu eļļa, olīveļļa.

ANALĪTISKAIS SASTĀVS

Kopproteīns   8.00%

Koptauki   7.50%

Kopšķiedra  0.50%

Koppelni  1.75%

Mitrums  81.00%

Enerģija (ME)/100g 99.5 kcal

Papildus barība pieaugušiem suņiem 
un/vai kaķiem indicēta izslēgšanas 
diētām.

UNIQUE PROTEIN
SVAIGA TĪTARA GAĻA

SUNS 5 Kg 10 Kg 20 Kg 30 Kg 40 Kg 50 Kg
UP (gr) 300 400 600 800 1000 1200
Rīsi (gr) 100 280 540 740 910 1060

Rīsi (gr)

Kartupeļi (gr) 120 330 650 890 1110 1310

Kartupeļi (gr)

KAĶIS 1 Kg 2 Kg 3 Kg 4 Kg 5 Kg 6 Kg
UP (gr) 80 130 170 210 240 270

Padoms par barošanu ar Unique Protein Turkey kaķiem ir bez ogļhidrātu avota 
pievienošanas, lai nodrošinātu optimālu olbaltumvielu un enerģijas attiecību.

Ieteikumi kucēnu barošanai: 
0% – 50% no pieaugušā ķermeņa svara: 1,75 x ieteicamā deva.
50% – 100% no pieaugušā ķermeņa svara: 1,5 x ieteicamā deva.
Ieteikumi kaķēnu barošanai:
0% – 50% no pieaugušā ķermeņa svara: 2 x ieteicamā deva.
50% – 100% no pieaugušā ķermeņa svara: 1,5 x ieteicamā deva.

MITRĀ BARĪBA SUŅIEM & KAĶIEM

VIENS DZĪVNIEKU IZCELSMES 
OLBALTUMVIELU AVOTS
Viens dzīvnieku izcelsmes 
olbaltumvielu avots samazina 
alerģiskas reakcijas iespējamību.

IZCILAS GARŠAS ĪPAŠĪBAS
Palielināts svaigas gaļas daudzums 
sastāvā veido barības labo garšu.

LABA SAGREMOJAMĪBA
Viegli sagremojamas sastāvdaļas 
palīdz samazināt gremošanas 
trakta slodzi.



INDIKĀCIJAS
Barības alerģijas
Barības nepanesamība

KONTRINDIKĀCIJAS
Hipersensitivitāte pret brieža 
gaļas olbaltumvielām

130

Papildus barība pieaugušiem suņiem 
un/vai kaķiem indicēta izslēgšanas 
diētām. ANALĪTISKAIS SASTĀVS

Kopproteīns   8.50%

Koptauki   5.50%

Kopšķiedra  0.75%

Koppelni  1.75%

Mitrums  82.00%

Enerģija (ME)/100g 82 kcal

SASTĀVDAĻAS: Svaigi pagatavota brieža gaļa 53%, 
saulespuķu eļļa, olīveļļa.

UNIQUE PROTEIN
SVAIGA BRIEŽA GAĻA

SUNS 5 Kg 10 Kg 20 Kg 30 Kg 40 Kg 50 Kg
UP (gr) 200 400 600 800 900 1100
Rīsi (gr) 240 350 640 880 1090 1350

Rīsi (gr) 15 30 40 50 55 60

Kartupeļi (gr) 290 420 780 1060 1310 1630

Kartupeļi (gr) 20 35 45 60 70 75

KAĶIS 1 Kg 2 Kg 3 Kg 4 Kg 5 Kg 6 Kg
UP (gr) 80 120 160 190 220 250

Ieteikumi kucēnu barošanai: 
0% – 50% no pieaugušā ķermeņa svara: 1,75 x ieteicamā deva.
50% – 100% no pieaugušā ķermeņa svara: 1,5 x ieteicamā deva.
Ieteikumi kaķēnu barošanai:
0% – 50% no pieaugušā ķermeņa svara: 2 x ieteicamā deva.
50% – 100% no pieaugušā ķermeņa svara: 1,5 x ieteicamā deva.

MITRĀ BARĪBA SUŅIEM & KAĶIEM

PIEEJAMIE IEPAKOJUMI: 100g / 300g 

VIENS DZĪVNIEKU IZCELSMES 
OLBALTUMVIELU AVOTS
Viens dzīvnieku izcelsmes 
olbaltumvielu avots samazina 
alerģiskas reakcijas iespējamību.

IZCILAS GARŠAS ĪPAŠĪBAS
Palielināts svaigas gaļas daudzums 
sastāvā veido barības labo garšu.

LABA SAGREMOJAMĪBA
Viegli sagremojamas sastāvdaļas 
palīdz samazināt gremošanas 
trakta slodzi.



INDIKĀCIJAS
Barības alerģijas
Barības nepanesamība

KONTRINDIKĀCIJAS
Hipersensitivitāte pret 
mežacūkas gaļas 
olbaltumvielām

PIEEJAMIE IEPAKOJUMI: 100g / 300g 

VIENS DZĪVNIEKU IZCELSMES 
OLBALTUMVIELU AVOTS
Viens dzīvnieku izcelsmes 
olbaltumvielu avots samazina 
alerģiskas reakcijas iespējamību.

IZCILAS GARŠAS ĪPAŠĪBAS
Palielināts svaigas gaļas daudzums 
sastāvā veido barības labo garšu.

LABA SAGREMOJAMĪBA
Viegli sagremojamas sastāvdaļas 
palīdz samazināt gremošanas 
trakta slodzi.

131

Papildus barība pieaugušiem suņiem 
un/vai kaķiem indicēta izslēgšanas 
diētām. ANALĪTISKAIS SASTĀVS

Kopproteīns   9.00%

Koptauki   8.00%

Kopšķiedra  0.50%

Koppelni  1.75%

Mitrums  80.00%

Enerģija (ME)/100g 106 kcal

SASTĀVDAĻAS: Svaigi pagatavota mežacūkas gaļa 
55%, saulespuķu eļļa, olīveļļa. 

UNIQUE PROTEIN
SVAIGA MEŽACŪKAS GAĻA

SUNS 5 Kg 10 Kg 20 Kg 30 Kg 40 Kg 50 Kg
UP (gr) 190 400 600 800 900 1100
Rīsi (gr) 190 250 500 690 960 1090

Rīsi (gr)

Kartupeļi (gr) 230 300 600 830 1150 1310

Kartupeļi (gr)

KAĶIS 1 Kg 2 Kg 3 Kg 4 Kg 5 Kg 6 Kg
UP (gr) 80 120 160 190 220 250

Padoms par barošanu ar Unique Protein Wild Boar kaķiem ir bez ogļhidrātu avota 
pievienošanas, lai nodrošinātu optimālu olbaltumvielu un enerģijas attiecību.

Ieteikumi kucēnu barošanai: 
0% – 50% no pieaugušā ķermeņa svara: 1,75 x ieteicamā deva.
50% – 100% no pieaugušā ķermeņa svara: 1,5 x ieteicamā deva.
Ieteikumi kaķēnu barošanai:
0% – 50% no pieaugušā ķermeņa svara: 2 x ieteicamā deva.
50% – 100% no pieaugušā ķermeņa svara: 1,5 x ieteicamā deva.

MITRĀ BARĪBA SUŅIEM & KAĶIEM



132

AIZKUŅĢA DZIEDZERA 
FUNKCIJAS

ENDOKRĪNAIS AIZKUŅĢA 
DZIEDZERIS: tas ražo 
hormonus, kas regulē 
cukura līmeni asinīs.

EKSOKRĪNAIS 
AIZKUŅĢA DZIEDZERIS: 

ražo gremošanas 
fermentus (proteāzi, 

lipāzi un amilāzi). 
Tie palīdz sagremot 

olbaltumvielas, taukus 
un ogļhidrātus. 



133

EKSOKRĪNA AIZKUŅĢA 
DZIEDZERA NEPIETIEKAMĪBA

SIMPTOMI/ĀRSTĒŠANA

SIMPTOMI

Koprofāgija

Polidipsija (poliūrija-cukura diabēts) 

Svara zudums

Negausīga apetīte

Hroniska caureja

Pasliktinās apmatojums

Samazināta muskuļu masa

Būtisks aizkuņģa dziedzera 
eksokrīnā dziedzera masas 
zudums (aptuveni 90%) atrofijas 
vai iekaisuma dēļ

ĀRSTĒŠANA

Enzīmu    
piedevas 

E vitamīns, 
Ciānkobalamīns

TrovetPlus 
diētas:

UNIQUE PROTEIN
Zirgs, Trusis, 

Briedis

HYPOALLERGENIC
Dārzeņi, Jērs

DIETS
Intestinal



134

ELIMINĀCIJAS DIĒTA 
UNIQUE PROTEIN

ZIRGS

TRUSIS

BRIEDIS

JĒRS

TĪTARS

MEŽACŪKA

PIEEJAMĀS OLBALTUMVIELASPIEEJAMĀS OLBALTUMVIELAS

• Suņiem un kaķiem.
• Viena olbaltumviela.
• Dažādi olbaltumvielu avoti.
• Higiēniski un mikrobioloģiski 

droši.

UNIQUE PROTEIN

TrovetPlus
UNIQUE PROTEIN

OGĻHIDRĀTU 
AVOTS                      

(rīsi vai kartupeļi)
TrovetPlus 
BALANCE 

Papildbarība

PILNVĒRTĪGA 
BARĪBA



135

HYPOALLERGENIC & UNIQUE 
PROTEIN IEGUVUMI

Dažādas receptes ar vienu dzīvnieku 
olbaltumvielu avotu: 
 • Svaiga zirga gaļa     • Svaigs lasis
 • Svaiga tītara gaļa     • Svaiga pīles gaļa
 • Svaiga jēra gaļa       • Svaiga truša gaļa
 • Svaigi insekti           • Tikai dārzeņi

Vienīgais ogļhidrātu avots:                      
Rīsi vai kartupeļi.

Barības vielas:
 • Kāposti (C vitamīna avots).
 • Kliņģerītes (bagātas ar luteīnu, A  

vitamīna avots).
 • Rozmarīns: dabisks pretiekaisuma 

līdzeklis un antioksidanta īpašības.
 • Zaļā tēja: dabisks antioksidants.



136

IETEICAMIE PRODUKTI                             
SUŅIEM

INDIKĀCIJAS
SUŅIEM 
PAREDZĒTO 
PRODUKTU 
INDIKATORS 

SAUSĀ & MITRĀ BARĪBA

UNIKĀLA OLBALTUMVIELA

Urinary Struvite (Chicken)

Hepatic (Chicken)

Weight & Diabetic (Chicken)

Renal & Oxalate (Chicken)

Mobility & Geriatrics (Salmon)

Dermal (Hydrolysed Fish)

Intestinal (Turkey)

Hypoallergenic Turkey (Puppy)

Hypoallergenic Turkey (Adult)

Hypoallergenic Lamb

Hypoallergenic Rabbit

Hypoallergenic Insect

Hypoallergenic Salmon

Hypoallergenic Horse

Unique Protein Horse

Unique Protein Lamb

Unique Protein Rabbit

Unique Protein Turkey

Unique Protein Venison

Unique Protein Wild Boar

Hypoallergenic Venison

Hypoallergenic Wild Boar

Hypoallergenic Duck

Hypoallergenic Vegetable Only

Urīnceļu problēmas Aknu problēmas Vispārējā veselība

Struvītu 
urīnakmeņi

Aknu               
mazspēja /                               

Vilsona                
slimība

Steatoze Aknu 
encefalopātija Kucēni Pieaugušie SenioriCistīna 

urīnakmeņi
Urātu 

urīnakmeņi

Kalcija 
oksalātu 

urīnakmeņi

Alerģijas Zarnu trakts Aizkuņģa 
dziedzeris

Āda / 
Apmatojums

Svars/ 
DiabētsLocītavas Nieres

1 Pirmā izvēle

1 1 1
1

1 1
1

1



137

UNIKĀLA OLBALTUMVIELA

KAĶIEM 
PAREDZĒTO 
PRODUKTU 
INDIKATORS 

SAUSĀ & MITRĀ BARĪBA

Urinary Struvite (Chicken)

Urinary Calm

Hepatic

Weight & Diabetic

Renal & Oxalate

Renal (Venison)

Intestinal (Hydrolysed Fish)

Hypoallergenic Turkey (Kitten)

Hypoallergenic Turkey

Hypoallergenic Lamb

Hypoallergenic Rabbit

Hypoallergenic Insect

Hypoallergenic Salmon

Unique Protein Horse

Unique Protein Lamb

Unique Protein Rabbit

Unique Protein Turkey

Unique Protein Venison

Unique Protein Wild Boar

INDIKĀCIJAS

Kaķēni Sterilizēts

Stress / 
Nemiers/ 

Kaķu 
idiopātiskais 

cistīts

IETEICAMIE PRODUKTI 
KAĶIEM

Urīnceļu problēmas

Alerģijas
Struvītu 

urīnakmeņi
Kalcija 

oksalātu 
urīnakmeņi

Urātu 
urīnakmeņi

Cistīna 
urīnakmeņi

Zarnu trakts Locītavas Nieres
Steatoze

Aknu problēmas
Svars/ 
Diabēts

Vispārējā veselība

11
1

2

2

1

1 11

1 Pirmā izvēle 2 Tikai svara problēmām

Aknu 
encefalopātija

Aizkuņģa 
dziedzeris

Āda / 
Apmatojums

Pieaugušie
Aknu 

mazspēja





139

ZĀLĒDĀJI



VETERINĀRĀ DIĒTA

Veselīga un pilnvērtīga barība trušiem, veicina labvēlīgas 
zarnu floras augšanu, novērš selektīvu barošanu un 
veicina dabisku zobu nodilumu. Bagātināts ar lēni 
fermentējošiem ogļhidrātiem un papildu šķiedrvielām, 
kas palīdz novērst caureju un aizcietējumus. Mazs 
enerģijas blīvums palīdz uzturēt ideālu ķermeņa svaru. 

RABBIT FOOD
BAGĀTA AR ZĀLI

LIELS ŠĶIEDRVIELU 
SATURS:
Šķiedras rada sāta sajūtu un 
tās palīdz novērst caureju 
un aizcietējumus. 

ZOBU APRŪPE:
Cietās granulas nodrošina 
dabisku zobu nodilumu.  

DABISKA DIĒTA:
Veidota ar lielu daudzumu 
augu saturā, lai pēc iespējas 
tuvāk atbilstu dabiskajai 
barībai. 

SASTĀVDAĻAS: Zāles milti 32%, saulespuķu 
sēklu milti, timotiņa zāles milti (Phleum pratense) 
14%, lucerna, biešu mīkstums, ābolu mīkstums, 
niedru melase (cukurs), lignoceluloze, cigoriņu 
sakņu pulveris, sojas eļļa, linsēklu izspaidas, nātrija 
hlorīds, frukto-oligosaharīdi 0,75%. 

PIEDEVAS: barības piedevas: A vitamīns 10 000 
SV/kg, D3 vitamīns 1 000 SV/kg, E vitamīns 40 
mg/kg, varš +(vara (II) sulfāta pentahidrāts) 10 
mg/kg, dzelzs (dzelzs (II) sulfāta monohidrāts) 50 
mg/kg, mangāns (mangāns (II) oksīds) 30 mg/kg, 
cinks (cinka oksīds) 50 mg/kg, kobalts (granulas ar 
kobalta (II) karbonāta pārklājumu) 0,1 mg/kg, jods 
(kālija jodīds) 1 mg/kg, selēns (nātrija selenīts) 0,2 
mg/kg. Tehnoloģiskās piedevas: satur dabiskos 
antioksidantus 300 mg/kg. 

ANALĪTISKAIS SASTĀVS

Kopproteīns   16.50%

Koptauki   3.00%

Kopšķiedra   23.00%

Koppelni   9.40%

Kalcijs 0.70%

Fosfors 0.40%

Nātrijs   0.20%

Omega-3 taukskābes  0.60%

Enerģija (ME)/100g 2040 kcal

KONTRINDIKĀCIJAS
Nav specifisku 
kontrindikāciju

INDIKĀCIJAS
Liekais svars
Urīnpūšļa un nieru problēmas
Zarnu problēmas
Zobu problēmas

GRANULIŅAS
1,0 X ø 0,5cm 

PIEEJAMIE IEPAKOJUMI

2,5Kg / 5Kg

140



 

LIELS ŠĶIEDRVIELU 
SATURS:
Šķiedras rada sāta sajūtu un 
tās palīdz novērst caureju 
un aizcietējumus. 

ZOBU APRŪPE:
Cietās granulas nodrošina 
dabisku zobu nodilumu.  

DABISKA DIĒTA:
Veidota ar lielu daudzumu 
augu saturā, lai pēc iespējas 
tuvāk atbilstu dabiskajai 
barībai. 

GUINEA PIG FOOD
BAGĀTA AR ZĀLI

Veselīga un pilnvērtīga barība jūrascūciņām, veicina 
labvēlīgas zarnu floras augšanu, novērš selektīvu 
barošanu un veicina dabisku zobu nodilumu. Bagātināts 
ar lēni fermentējošiem ogļhidrātiem un papildu 
šķiedrvielām, kas palīdz novērst caureju un aizcietējumus. 
Mazs enerģijas blīvums palīdz uzturēt ideālu ķermeņa 
svaru.       

SASTĀVDAĻAS: Zāles milti 23%, saulespuķu 
sēklu milti, timotiņa zāles milti (Phleum pratense) 
14%, lucerna, sojas milti, lignoceluloze, ābolu 
mīkstums, linsēklu izspaidas, biešu mīkstums, 
cukurniedru melase, cigoriņu sakņu pulveris, 
linsēklas, sojas eļļa, nātrija hlorīds, frukto-
oligosaharīdi 0,75%.

PIEDEVAS: barības piedevas: A vitamīns 15 000 
SV/kg, D3 vitamīns 1500 SV/kg, E vitamīns 60 
mg/kg, C vitamīns 1500 mg/kg, varš (varš (II) 
sulfāta pentahidrāts) 15 mg/kg, dzelzs (dzelzs 
(II) sulfāta monohidrāts) 75 mg/kg, mangāns 
(mangāna (II) oksīds) 45 mg/kg, cinks (cinka 
oksīds) 75 mg/kg, kobalta (granulas pārklātas 
ar kobalta (II) karbonātu) 0,2 mg/kg, jods (kālija 
jodīds) 1,5 mg/kg, selēns (nātrija selenīts) 0,3 
mg/kg. Tehnoloģiskās piedevas: satur dabiskos 
antioksidantus 300 mg/kg. 

ANALĪTISKAIS SASTĀVS

Kopproteīns   19.00%

Koptauki   3.00%

Kopšķiedra   23.00%

Koppelni   8.80%

Kalcijs 0.70%

Fosfors 0.45%

Nātrijs   0.17%

Omega-3 taukskābes  0.75%

Enerģija (ME)/100g 2000 kcal

KONTRINDIKĀCIJAS
Nav specifisku 
kontrindikāciju

INDIKĀCIJAS
Liekais svars
Urīnpūšļa un nieru problēmas
Zarnu problēmas
Zobu problēmas
C hipovitaminoze

GRANULIŅAS   
1,0 X ø 0,5cm 

PIEEJAMIE IEPAKOJUMI

2,5Kg

VETERINĀRĀ DIĒTA

141



142

AR BARĪBU SAISTĪTAS 
SASLIMŠANAS

URĪNPŪŠĻA 
UN NIERU 

PROBLĒMAS: 
Var veidoties gan 

kalcija fosfāta, gan 
kalcija karbonāta 

urīnakmeņi un 
nierakmeņi.

ZOBU PROBLĒMAS: 
trušu un jūrascūciņu 

zobi turpina augt 
visu dzīves laiku. Tas 

padarīs ēšanu neērtu un 
sāpīgu, un viņi galu galā 

pārtrauks ēst.

C VITAMĪNA 
HIPOVITAMINOZE: 

jūrascūciņas nespēj ražot 
vai uzglabāt C vitamīnu 

savā ķermenī, tāpēc tām 
katru dienu ir jāuzņem šī 

svarīgā uzturviela.

LIEKS SVARS: bieži 
sastopams trušiem un 

jūrascūciņām, jo ir pieejams 
ļoti daudz ar enerģiju 

bagātas un garšīgas barības, 
kā arī ierobežotās vietas dēļ, 
kur viņiem jāpārvietojas savā 

būrī.



143

IEGUVUMI
HERBIVORE KLĀSTS

Bez graudiem.

Labas garšas īpašības.

Ļauj izvairīties no izvēlīgas ēšanas.

Tiek veicināta dabiska zobu nodilšana: 
pateicoties granulu cietībai un trīsstūra 
forma.

Zema enerģētiskā vērtība: kas palīdz 
izvairīties no pārmērīga svara.

Mazs kalcija saturs: kas samazina urīnpūšļa 
un nierakmeņu risku.

Zems kalcija saturs: kas samazina 
urīnakmeņu un nierakmeņu risku.

Satur prebiotikas kas ir labvēlīgas zarnu 
mikroflorai.

Nesatur mākslīgus aromatizētājus vai krāsvielas.

Liels C vitamīna daudzums: Trovetplus 
jūrascūciņas.





145

piedevas



PIEEJAMS IEPAKOJUMS: 400g 

Lieliska pilnvērtīga barība, ja kaķēni ir 
bez mātes vai metieni lieli.

ĻOTI GARŠĪGS
Izcilas garšas īpašības nodrošina 
optimālu uzņemšanu.

BŪTISKAS BARĪBAS VIELAS
Enerģijas un tauku saturs ir līdzīgs 
kā mātes pienā un atbilst jauna 
dzīvnieka īpašajām  prasībām.

OPTIMĀLA LAKTOZE
Laktozes saturs ir līdzīgs kā  
mātes pienā un atbilst jauna 
dzīvnieka īpašajām  prasībām.

ANALĪTISKAIS SASTĀVS:

Kopproteīns   27.7%

Koptauki   30.6%

Koppelni  6.3%

Kopšķiedra  0.1%

Kalcijs  12.5 g/kg

Magnijs   1.6 g/kg

Nātrijs  4.5 g/kg 

Fosfors   6.6 g/kg

Lizīns  21.8 g/kg

Metionīns  7.7 g/kg 

Triptofāns   3.6 g/kg

Treonīns 12.2 g/kg

SASTĀVDAĻAS: kokosriekstu eļļa, sūkalas un sūkalu 
produkti, nātrija kazeināts, dekstroze, dikalcija fosfāta 
dihidrāts, kalcija karbonāts, magnija oksīds, maltodekstrīns. 

KITTEN MILK
PILNVĒRTĪGS PIENA AIZSTĀJĒJS KAĶĒNIEM

PIEDEVAS: Barības piedevas/kg: A vitamīns 32 000 SV, 
D3 vitamīns 1600 SV, E vitamīns 85 mg, dzelzs (dzelzs (II) 
sulfāts, monohidrāts) 32 mg, dzelzs (dzelzs (II) glicīna helāts, 
hidratēts) 28 mg, jods (kālija jodīds) 2 mg, varš (aminoskābju 
vara (II) helāts, hidratēts) 10 mg, mangāns (mangāna sulfāta 
monohidrāts) 8 mg, cinks (cinka sulfāts, monohidrāts) 80 
mg, selēns (nātrija selenīts) 0,1 mg. Sensorās piedevas/kg: 
aromatizētājs 0,2 g.

IETEIKUMI BAROŠANAI: 

Lai pagatavotu 12,5 ml piena: pievienojiet 
2,5 g Kitten Milk pulvera 10 ml ūdens 

apm. 50°C. Pēc barošanas pudeles 
sakratīšanas izbarojiet pienu apm. 38°C. 

Vērojiet augšanu un, ja nepieciešams, 
pielāgojiet piena daudzumu.

Vecums 
nedēļās

Ikdienas barošanas 
biežums

           1         8

           2         6

       3 - 4         5

       5 - 6         4

146



PIEEJAMS IEPAKOJUMS: 1250g 

ĻOTI GARŠĪGS
Izcilas garšas īpašības nodrošina 
optimālu uzņemšanu.

BŪTISKAS BARĪBAS VIELAS
Enerģijas un tauku saturs ir līdzīgs 
kā mātes pienā un atbilst jauna 
dzīvnieka īpašajām  prasībām.

OPTIMĀLA LAKTOZE
Laktozes saturs ir līdzīgs kā mātes 
pienā un atbilst jauna dzīvnieka 
īpašajām  prasībām.

ANALĪTISKAIS SASTĀVS:

Kopproteīns   27.7%

Koptauki   30.6%

Koppelni  6.3%

Kopšķiedra  0.1%

Kalcijs  12.5 g/kg

Magnijs   1.6 g/kg

Nātrijs  4.5 g/kg 

Fosfors   6.6 g/kg

Lizīns  21.8 g/kg

Metionīns  7.7 g/kg 

Triptofāns   3.6 g/kg

Treonīns 12.2 g/kg

SASTĀVDAĻAS: kokosriekstu eļļa, sūkalas un sūkalu 
produkti, nātrija kazeināts, dekstroze, dikalcija fosfāta 
dihidrāts, kalcija karbonāts, magnija oksīds, maltodekstrīns. 

PIEDEVAS: Barības piedevas/kg: A vitamīns 32 000 SV, 
D3 vitamīns 1600 SV, E vitamīns 85 mg, dzelzs (dzelzs (II) 
sulfāts, monohidrāts) 32 mg, dzelzs (dzelzs (II) glicīna helāts, 
hidratēts) 28 mg, jods (kālija jodīds) 2 mg, varš (aminoskābju 
vara (II) helāts, hidratēts) 10 mg, mangāns (mangāna sulfāta 
monohidrāts) 8 mg, cinks (cinka sulfāts, monohidrāts) 80 
mg, selēns (nātrija selenīts) 0,1 mg. Sensorās piedevas/kg: 
aromatizētājs 0,2 g.

IETEIKUMI BAROŠANAI: 

Lai pagatavotu 45 ml piena: pievienojiet 
15 g Puppy Milk pulvera 30 ml ūdens apm. 
50°C. Pēc barošanas pudeles sakratīšanas 

izbarojiet pienu apm. 38°C. Vērojiet 
augšanu un, ja nepieciešams, pielāgojiet 

piena daudzumu.

Vecums 
nedēļās

Ikdienas barošanas 
biežums

       0 - 2         8 - 12

       3 - 7         6

      8 - 16         5

       >16         4

Lieliska pilnvērtīga barība, ja kucēni ir 
bez mātes vai metieni lieli.

PUPPY MILK
PILNVĒRTĪGS PIENA AIZSTĀJĒJS KUCĒNIEM

147



PIEEJAMS IEPAKOJUMS: 250g 

Papildbarība kaķiem un suņiem.

ZARNU VESELĪBA
Manno-oligosaharīdi,             
frukto-oligosaharīdi un beta 
glikāni veicina zarnu veselību.

KSENOBIOTISKĀ SAISTVIELA
Bentonīts smago metālu, 
(endo) toksīnu un patogēno 
mikroorganismu saistīšanai.

HIPOALERGĒNISKS
Piemērots kombinēšanai ar 
hipoalerģisku diētisku barību.

ANALĪTISKAIS SASTĀVS:

Kopproteīns   3.9%

Koptauki   1.0%

Koppelni  2.6%

Kopšķiedra  38.0%

Kalcijs  0.33%

Nātrijs  0.01% 

Fosfors  0.09%

SASTĀVDAĻAS: frukto-oligosaharīdi (FOS 38,5%), 
plantago sēklas 28,5%, mannāna oligosaharīdi (MOS 8,5%), 
raugi. 

INTESTINAL SUPPORT

PIEDEVAS: Tehnoloģiskās piedevas: Bentonīts 215 g/kg. 
Nesatur mākslīgus aromatizētājus, krāsvielas vai smaržvielas. 
Bez konservantiem.

Ieteicamā deva dienā*

Svars (Kg):

Vajadzības (g):
*1 izlīdzināta (pievienota) mērkarote = ± 1,7 grami pulvera

≤ 4             5            10           20            30           40           50           60
 2         3         4        7         9       12      14      16

KAĶIS
/SUNS

148



PIEEJAMS IEPAKOJUMS: 100 tabletes
Lūdzu, ņemiet vērā: vienu nedēļu pēc piedevas lietošanas 
sākšanas vai pēc devas pielāgošanas analizējiet urīna pH sunim 
vai kaķim, lai uzraudzītu dotās devas ietekmi.
Urīna pH profilaktiskais mērķis: 6,2–6,4, ārstnieciskais: 5,8–6,2.

Papildbarība pieaugušiem kaķiem un 
suņiem.

URĪNA PĀRVALDĪBA
Urīna pH 5,8 – 6,4 palīdz    
saglabāt urīnceļu veselību.

HIPOALERGĒNISKS
Piemērots kombinēšanai ar 
hipoalerģisku diētisku barību.

ĻOTI GARŠĪGS
Izcilas garšas īpašības     
nodrošina optimālu                            
uzņemšanu.

ANALĪTISKAIS SASTĀVS:

Kopproteīns   31.00%

Koptauki   9.00%

Koppelni  36.00%

Kopšķiedra  23.00%

Kalcijs  0.12%

Nātrijs  1.0% 

Fosfors  0.46%

SASTĀVDAĻAS: modificēta kartupeļu ciete (nātrija cietes 
glikolāts), magnija stearāts. 

URINARY SUPPORT

PIEDEVAS: Urīnu paskābinoša viela: DL-metionīns 500 000 
mg/kg. Nesatur mākslīgos aromatizētājus, krāsvielas vai 
smaržvielas. Bez konservantiem.

Profilaktiski (tabletes dienā):       0,5               1         1,5         2         2,5         3          3,5   

        1               1,5       2,5       3,5         4           5          5,5   Dziedinošā (tabletes/dienā):

DIENAS BAROŠANAS 
PADOMI 

Svars (Kg):  ≤ 5                 10           20            30           40           50           60

149



PIEEJAMS IEPAKOJUMS: 250g 

BŪTISKI VESELĪBAI
Ar vitamīniem un minerālvielām, 
lai atbalstīt savu mājdzīvnieku.

VIEGLA UZSŪKŠANĀS
Uzlabo barības vielu uzņemšanu 
zarnās.

HIPOALERGĒNISKS
Ideāli piemērots, lai atbalstītu 
eliminācijas diētu.

ANALĪTISKAIS SASTĀVS:

Koptauki   0.5%

Koppelni  74.3%

Kalcijs  18.5%

Kālijs  7.5%

Nātrijs  2.0% 

Fosfors  6.7%

Hlors  3.3%

Magnijs  1.5%

SASTĀVDAĻAS: kalcija karbonāts, monokalcija fosfāts, 
minerālvielas, nātrija hlorīds, magnija oksīds, kukurūzas eļļa. 

PIEDEVAS: Barības piedevas/kg: A vitamīns 250 000 SV, D3 
vitamīns 25 000 SV, E vitamīns 2 500 SV, C vitamīns 1 250 
mg, K vitamīns 80 mg, holīns 7233 mg, vitamīns B12 625 mg, 
niacīns 500 mg, pantotēnskābe 440 mg, vitamīns B2 250 
mg, vitamīns B1 83 mg, vitamīns B6 54 mg, folijskābe 10 mg, 
biotīns 2,5 mg, Zn 1500 mg, Fe 125 mg, Cu 125 mg, Mn 100 
mg, I 45 mg, Se 2,5 mg, taurīns 25 000 mg, betaīns 13 332
mg. Nesatur mākslīgas garšas vai krāsvielas.

Papildbarība pieaugušiem kaķiem un 
suņiem.

BALANCE
VITAMĪNU & MINERĀLVIELU ATBALSTS

Ieteicamā deva dienā*

1 pievienota mērkarote = ± 2 grami

KAĶIS
/SUNS

Min (g/dienā):

Max (g/dienā):

Svars (Kg):  ≤ 2             3               4                  5                10            20           30           40            50

 1,5          2,0           2,5              2,5               4               7              9             12           14

 2,0          2,5           3,0              3,5               5               8            10            13           15

150



PIEEJAMS IEPAKOJUMS: 200g 

Papildbarība, kam ir atbalsta loma barības 
vielu sagremošanā pieaugušiem suņiem 
un kaķiem.

GREMOŠANAS ATBALSTS
Satur trīs visvairāk svarīgos 
fermentus olbaltumvielu 
gremošanai, ogļhidrātiem             
un taukiem.

VEGĀNS
Nesatur dzīvnieku izcelsmes 
sastāvdaļas.

HIPOALERGĒNISKS
Piemērots kombinēšanai ar 
hipoalerģisku diētisko barību.

ANALĪTISKAIS SASTĀVS:

Kopproteīns   1.9%

Koptauki  <0.5%

Koppelni  4%

Kopšķiedra <0.1%

SASTĀVDAĻAS: Produkti, kas iegūti no olbaltumvielām 
bagātās Aspergillus oryzae 12.1.11, vegāni aizkuņģa 
dziedzera enzīmi (sēnīšu izcelsme): triacilglicerīna lipāze 
no Rhizopus oryzae (celms AE-TL) 30000 USP/g, proteāze 
(leicilaminopeptidāze, orizīns un aspergilopepsīns I no 
Aspergillus oryzae): 150 000 USP/g. 

PANCREAS SUPPORT

PIEDEVAS: Tehnoloģiskās piedevas: Akācija (sveķu 
arābija) 915 mg/g; Fermenti: Alfa-amilāze 3.2.1.1 no 
Aspergillus oryzae DS114 150000 USP/g. Nesatur mākslīgo 
aromatizētāji, krāsvielas vai smaržvielas. Bez konservantiem.

1 g
2 g

FEEDING ADVICE 
PER DAY

Ieteicamā 
deva dienā

151



PIEEJAMS IEPAKOJUMS: 90 gabaliņi 

Papildbarība vidēji lielu šķirņu suņiem.

LIPOTROPIE SAVIENOJUMI
Holīns, betaīns un L-karnitīns 
atbalsta tauku vielmaiņu.

AMONJAKA SAMAZINĀŠANA
L-ornitīns palīdz noņemt no 
ķermeņa toksisko amonjaku.

RADIKĀLĀ AIZSARDZĪBA
Dabiskie antioksidanti palīdz 
neitralizēt brīvos radikāļus.

ANALĪTISKAIS SASTĀVS:

Kopproteīns   31.3%

Koptauki   13.9%

Koppelni  11.7%

Kopšķiedra 1.3%

SASTĀVDAĻAS: rīsu klijas, kalcija sulfāta dihidrāts, termiski 
apstrādātas cūkas aknas, kukurūzas ciete, glicerīns, dārzeņi 
eļļa (rapšu sēklas), piena dadzis (47,619 mg/kg), magnija 
stearāts, raugs, karamele, gaļa un dzīvnieku izcelsmes 
blakusprodukti (cūkgaļa), minerālvielas.

HEPATIC SUPPORT

PIEDEVAS: Barības piedevas/kg: L-ornitīns 95,418 mg, 
N-acetilcisteīns 71,564 mg, betaīns 47,709 mg, holīns 
31,806 mg, L-karnitīns 23,855 mg, C vitamīns 12,087 mg, 
B6 vitamīns 19,1 mcg, B12 vitamīns 7,6 mcg, B9 vitamīns 
3,2 mcg. Tehnoloģiskās piedevas/kg: dabīgie konservanti.

1                     1,5                   2

Ieteicamā deva dienā
Svars  (Kg):

Gabaliņi:
10 - 25                      25 - 50                          >50

152



PIEEJAMS IEPAKOJUMS: 120 gabaliņi

Papildbarība kaķiem un mazo šķirņu 
suņiem.

LIPOTROPIE SAVIENOJUMI
Holīns, betaīns un L-karnitīns 
atbalsta tauku vielmaiņu.

AMONJAKA SAMAZINĀŠANA
L-ornitīns palīdz noņemt no 
ķermeņa toksisko amonjaku.

RADIKĀLĀ AIZSARDZĪBA
Dabiskie antioksidanti palīdz 
neitralizēt brīvos radikāļus.

ANALĪTISKAIS SASTĀVS:

Kopproteīns   31.3%

Koptauki   13.9%

Koppelni  11.7%

Kopšķiedra 1.3%

SASTĀVDAĻAS: rīsu klijas, kalcija sulfāta dihidrāts, termiski 
apstrādātas cūkas aknas, kukurūzas ciete, glicerīns, dārzeņi 
eļļa (rapšu sēklas), piena dadzis, magnija stearāts, raugs, 
karamele, gaļa un dzīvnieku izcelsmes blakusprodukti 
(cūkgaļa), minerālvielas.

HEPATIC SUPPORT

PIEDEVAS: Barības piedevas/kg: L-ornitīns 95,418 mg, 
N-acetilcisteīns 71,564 mg, betaīns 47,709 mg, holīns 
31,806 mg, L-karnitīns 23,855 mg, C vitamīns 12,087 mg, 
B6 vitamīns 19,1 mcg, B12 vitamīns 7,6 mcg, B9 vitamīns 
3,2 mcg. Tehnoloģiskās piedevas/kg: dabīgie konservanti.

Ieteicamā deva dienā

1/2                    1
Svars  (Kg):

Gabaliņi:

 0 - 10                        10 - 25 

153



PIEEJAMS IEPAKOJUMS: 60 gabaliņi 

Papildbarība suņiem.

NOMIERINĀŠANA
L-triptofāns, L-teanīns, kazeīna 
hidrolizāts un GABA samazina 
garīgo un fizisko stresu un 
pazemina trauksmi.

ATBALSTS EPILEPSIJAS 
GADĪJUMĀ
GABA ir inhibējošais 
neiromediators un palīdz novērst 
epilepsijas lēkmes.

KOGNITĪVĀ VESELĪBA
L-teanīns palīdz uzlabot   
kognitīvo disfunkciju.

ANALĪTISKAIS SASTĀVS:

Kopproteīns   29.6%

Koptauki   13.8%

Koppelni  11.0%

Kopšķiedra 0.7%

SASTĀVDAĻAS: Termiski apstrādātas cūkas aknas, kalcija 
sulfāta dihidrāts, rīsu klijas, kukurūzas ciete, glicerīns, augu 
eļļa (rapšu sēklas), magnija stearāts, kazeīna hidrolizāts 
(piens) (29,12 mg/kg), passiflora incarnata ekstrakts (22,4 
mg/kg), karamele, gaļa un dzīvnieku izcelsmes blakusprodukti 
(cūkgaļa), saharoze, minerālvielas, raugs. 

CALM SUPPORT

PIEDEVAS: Barības piedevas/kg: L-teanīns 67,189 mg, 
GABA 44,793 mg, L triptofāns 44,793 mg, C vitamīns 10,750 
mg. Tehnoloģiskās piedevas: dabiskie konservanti.

   0,5                      1                      2                        3

Ieteicamā deva dienā
Svars  (Kg):

Gabaliņi:
 0 - 10                  10 - 25                25 - 50                   >50

154



PIEEJAMS IEPAKOJUMS: 120 gabaliņi 

Papildbarība suņiem un kaķiem.

NOMIERINĀŠANA
L-triptofāns, L-teanīns, kazeīna 
hidrolizāts un GABA samazina 
garīgo un fizisko stresu un 
pazemina trauksmi.

ATBALSTS EPILEPSIJAS 
GADĪJUMĀ
GABA ir inhibējošais 
neiromediators un palīdz    
novērst epilepsijas lēkmes.

KOGNITĪVĀ VESELĪBA
L-teanīns palīdz uzlabot   
kognitīvo disfunkciju.

ANALĪTISKAIS SASTĀVS:

Kopproteīns   29.6%

Koptauki   13.8%

Koppelni  11.0%

Kopšķiedra 0.7%

SASTĀVDAĻAS: Termiski apstrādātas cūkas aknas, kalcija 
sulfāta dihidrāts, rīsu klijas, kukurūzas ciete, glicerīns, augu 
eļļa (rapšu sēklas), magnija stearāts, kazeīna hidrolizāts 
(piens) (29,12 mg/kg), passiflora incarnata ekstrakts (22,4 
mg/kg), karamele, gaļa un dzīvnieku izcelsmes blakusprodukti 
(cūkgaļa), saharoze, minerālvielas, raugs.

CALM SUPPORT

PIEDEVAS: Barības piedevas/kg: L-teanīns 67,189 mg, 
GABA 44,793 mg, L triptofāns 44,793 mg, C vitamīns 10,750 
mg. Tehnoloģiskās piedevas: dabiskie konservanti.

Ieteicamā deva dienā

        1                          1,5                      0,5

Svars  (Kg):
Gabaliņi:

        <5                                  >5                            0 - 10

155



PIEEJAMS IEPAKOJUMS: 60 gabaliņi 

Papildbarība suņiem.

RŪPES PAR LOCĪTAVĀM 
Barības sastāvdaļas, piemēram, 
zaļas lūpas gliemene, glikozamīns, 
hondroitīns un MSM veicina 
locītavu veselību un elastību.

OMEGA 3 TAUKSKĀBES
Omega 3 taukskābes (EPA un 
DHA) palīdz samazināt iekaisuma 
reakcijas, vadošās
mobilitātes uzlabošanai.

PRET SĀPĒM
Satur sastāvdaļas ar 
pretiekaisuma īpašībām, kas 
palīdz samazināt sāpes.

ANALĪTISKAIS SASTĀVS:

Kopproteīns   14.6%

Koptauki   13.6%

Koppelni  5.1%

Kopšķiedra 0.3%

EPA 137 mg/gabaliņā

DHA 91.5 mg/gabaliņā

SASTĀVDAĻAS: kukurūzas ciete, zaļās lūpas mīdija (500 
mg/gabaliņā), glikozamīns (464 mg/ gabaliņā), zivju eļļa, 
metilsulfonilmetāns (MSM) (393 mg/ gabaliņā), hondroitīna 
sulfāts (250 mg/ gabaliņā), glicerīns, magnija stearāts, 
saharoze, rīsu klijas, raugs, karamele, zirņu olbaltumvielas, 
kurkuma (36 mg/ gabaliņā), minerālvielas. 

MOBILITY SUPPORT

PIEDEVAS: Barības piedevas/kg: C vitamīns 7,945 mg. 
Tehnoloģiskās piedevas: dabiskie konservanti (10,011 mg/
kg).

  0 - 10 kg                    2 gabaliņš dienā        1 gabaliņš dienā       60 dienas  
10 - 25 kg                   3 gabaliņš dienā        2 gabaliņš dienā       30 dienas  

          Dzīvnieka                       Sākotnēji                        Pēc                          60
              svars                              4 nedēļas                        tam               iepakojums

156



PIEEJAMS IEPAKOJUMS: 120 gabaliņi 

Papildbarība kaķiem.

RŪPES PAR LOCĪTAVĀM 
Barības sastāvdaļas, piemēram, 
zaļas lūpas gliemene, glikozamīns, 
hondroitīns veicina locītavu 
veselību un elastību.

OMEGA 3 TAUKSKĀBES
Omega 3 taukskābes (EPA un 
DHA) palīdz samazināt iekaisuma 
reakcijas, vadošās
mobilitātes uzlabošanai.

PRET SĀPĒM
Satur sastāvdaļas ar 
pretiekaisuma īpašībām, kas 
palīdz samazināt sāpes.

ANALĪTISKAIS SASTĀVS:

Kopproteīns   26.2%

Koptauki   16.0%

Koppelni  5.6%

Kopšķiedra 1.2%

EPA 25 mg/gabaliņā

DHA 17 mg/gabaliņā

SASTĀVDAĻAS: termiski apstrādātas cūkgaļas aknas, rīsu 
klijas, zaļās lūpas gliemene (100 mg/gabaliņā), glikozamīns 
(85 mg/gabaliņā), zivju eļļa, kukurūzas ciete, glicerīns, 
hondroitīna sulfāts (50 mg/gabaliņā), magnija stearāts, 
gaļa un gaļas blakusprodukti (cūkgaļa), karamele, sorbīts, 
minerālvielas, raugs.

MOBILITY SUPPORT

PIEDEVAS: Barības piedevas/kg: C vitamīns 9,625 mg. 
Tehnoloģiskās piedevas: dabiskie konservanti (10,587 mg/kg).

Svars                   Sākotnēji 4 nedēļas                Pēc tam
         <5 kg                                2 gabaliņi dienā                    1 gabaliņš dienā
         >5 kg                                2 gabaliņi dienā                1 vai 2 gabaliņi dienā

157



PIEEJAMS IEPAKOJUMS: 190g / 400g 

Pilnvērtīga diētiskā barība suņiem 
un kaķiem barošanas atjaunošanai 
un atveseļošanās periodā.

ATJAUNOŠANĀS
Piemērots atveseļošanās laikā 
pēc operācijas, slimības laikā 
un pēc tās, vai ja nepietiekams 
uzturs.

REHIDRĀCIJA
Lielā mitruma satura dēļ 
barošanas laikā notiek    
rehidrācija.

BAROŠANA AR ŠĻIRCI
Ir pietiekami mīksta, lai būtu 
iespējama barošana caur         
šļirci/cauruli.

SASTĀVDAĻAS: vistas gaļa, zivju eļļa, sūkalu pulveris, 
minerālvielas, ola (kaltēta), vājpiena pulveris, frukto-
oligosaharīdi (FOS), raugs, rozmarīns. Viegli sagremojamo 
sastāvdaļu avoti: vistas gaļa, sūkalu pulveris, vājpiena pulveris. 

RECOVERY LIQUID

PIEDEVAS: Barības piedevas: D3 vitamīns 170 SV, E 
vitamīns 115 mg, dzelzs (dzelzs (II) sulfāts, monohidrāts) 
10 mg, Cinks (cinka sulfāts, monohidrāts) 3 mg, Mangāns 
(mangāna sulfāts, monohidrāts) 1 mg, jods (kalcija bezūdens 
jodāts) 0,125 mg, Varš (vara (II) sulfāta pentahidrāts) 0,65 mg, 
selēns (nātrija selenīts) 0,02 mg, Taurīns 300 mg. Nesatur 
mākslīgas garšas, krāsvielas vai smaržvielas.

ANALĪTISKAIS SASTĀVS:

Kopproteīns   5.0%
Koptauki   5.0%
Koppelni  1.6%
Kopšķiedra 0.3%
Kalcijs  0.14%
Kālijs   0.36%
Nātrijs  0.13% 
Fosfors  0.12%
Omega 3-taukskābes 0.29%
Omega 6-taukskābes 0.87%
Leicīns  3300 mg/kg
Izoleicīns 1900 mg/kg
Valīns 2100 mg/kg
Glutamīns 6300 mg/kg
Arginīns 2400 mg/kg
Mitrums 87.0%

Ieteicamā deva 
dienā*

   Svars  (Kg):          2           3            4           5         10       20        30        40        50        60
g (ml):             170    230    285     355   565    955   1290  1605  1895 2175

*Pamatojoties uz miera stāvokļa enerģijas prasībām (RER) x 1,0 kritiskās aprūpes pacientiem.

158



PIEEJAMS IEPAKOJUMS: 150g

Pilnvērtīga enterāla atveseļošanās 
barība maziem zālēdājiem.

MUSKULATŪRAS 
UZTURĒŠANA
Augsts olbaltumvielu saturs, 
sazarotas ķēdes aminoskābes 
un cinks novērš muskuļu 
olbaltumvielu degradāciju.

IMŪNSISTĒMAS STIMULĀCIJA
Glutamīna un alfa linolēnskābes 
(ALA) pievienošana stimulē 
imūnsistēmu.

ZARNU ATBALSTA PALĪDZĪBA
Īpašu šķiedru kombinācija, 
uzturvielas un glutamīns aizsargā 
zarnu barjeras funkciju un veicina 
labvēlīgo baktēriju augšanu  
resnajā zarnā.

ANALĪTISKAIS SASTĀVS:

Kopproteīns   25.30%

Koptauki   8.50%

Koppelni  12.80%

Kopšķiedra 17.40%

Kalcijs  0.73%

Fosfors 0.5%

Nātrijs  0.40%

Glutamīns 5.7%

Magnijs 0.22%

Kālijs 1.65%

Alfa linolēnskābe 4300mg/kg

SASTĀVS: celulozes pulveris, sojas proteīns, lucernas 
milti, auzas, kvieši, kokosriekstu eļļa, zirņi, sojas milti, inulīns, 
minerālvielas, linsēklu eļļa, nātrija hlorīds, trigonella, anīsa 
sēklas.

RECOVERY
SMALL HERBIVORES

PIEDEVAS: Barības piedevas: A vitamīns 20 000 SV, D3 
vitamīns 1000 SV, C vitamīns 2000 mg, E vitamīns 100 SV, 
Zn 300 mg.

Ķermeņa svars (kg)   0,1     0,2     0,5       1         2         3         4          5         6     
            min. ml                  16       24      65      97     178   235   292   341    397  
            max. ml                 32       41      81    130    211   284   357   422    478  

159





. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .





Oficiālais pārstāvis Latvijā:

VET PRO SIA
Krasta iela 86 - 506, Rīga, LV-1019

e-mail: vetpro@vetpro.lv
Tālr.: + 371 67387547


	PS.pdf
	Страница 1




